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دلارزدایی در مسیر اجرا  
 کاهش وابستگی به نفت و درآمدهای دلاری از برنامه هایی است که همواره ازسوی دولتمردان و کارشناسان در طول چند دولت اخیر، مطرح بوده 

03اقتصاداست و حالا دولت سیزدهم با اقداماتی چون افزایش پیمان های منطقه ای مصمم است چنین برنامه ای را به اجرا گذارد

07یادداشت ورزشی

دشمنی سپاهان
 با تاج گران تمام می شود

امیر حسین احتشامی

نماینده افشاگر مجلس رد 
صلاحیت شد
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رویــداد امــروز: مدیرعامــل شــرکت آبفای فارس از پیشــنهاد اعتبــار هزار 
میلیاردتومانی برای آبرسانی به روستا های استان در سفر دوم ریاست جمهوری 
و هیئت دولت به فارس خبر داد و گفت: منتظر ابلاغ نهایی این پیشنهاد 
هســتیم. علی جان صادق پور ضمن تشــریح آخرین وضعیت پروژه های در 
حال اجرای شرکت آب و فاضلاب فارس، بیان کرد: ما وظیفه تامین و توزیع 
آب شرب بهداشتی کل استان منهای شهرستان شیراز را به عهده داریم که از 
جهتی فرصت خدمتگزاری بزرگ را فراهم کرده و از طرفی به دلیل گستردگی 

روستاها و شهرهای استان، مشکلاتی را ایجاد کرده است.
کمتر بودن تعرفه های آب روستایی و شهر های کوچک

او تصریح کرد: باتوجه به پراکندگی روستا ها و شهرهای فارس، از منابع 
مختلف آبی متشکل از یک هزار و 400 حلقه چاه، چشمه و قنات استفاده 
می شود. مدیرعامل شرکت آبفای فارس با اشاره به کمتر بودن تعرفه های آب 
روستایی و شهر های کوچک نسبت به شهر های بزرگ و هزینه چند برابری آنها 
گفت: از نظر تامین منابع مالی جاری به ویژه نگهداری تاسیسات، پرداخت 
هزینه های جاری پرســنل و شــرکت های خدماتی شــرکت آب و فاضلاب با 

چالش های خاص خود مواجه هستیم.
اجرای شبکه های جمع آوری، انتقال و تصفیه و دفع بهداشتی 

فاضلاب شهر ها
صادق پور اضافه کرد: علاوه بر تامین آب، اجرای شبکه های جمع آوری، 
انتقال و تصفیه و دفع بهداشتی فاضلاب شهر ها و روستاهای استان نیز در 
شمار وظایف شرکت آبفای فارس است که در این حوزه هم اقدامات مثبتی 
به ویژه طی دو سال اخیر انجام شده است. او همچنین از رشد 57 درصدی 
ظرفیت تصفیه خانه های استان طی دو سال گذشته تاکنون خبر داد و گفت: 
بیــش از 47 درصــد جمعیت روســتایی و شــهری فارس تحت پوشــش این 

تصفیه خانه ها قرار دارند.
99 درصد جمعیت شهری  آب  سالم دارند

مدیرعامل شرکت آبفای فارس ادامه داد: خوشبختانه نزدیک به حدود 
85 درصد جمعیت روستایی و 99 درصد جمعیت شهری از نعمت آب شرب 
سالم برخوردار هستند. صادق پور در بخشی از این مصاحبه اعلام کرد که 
نزدیک به 200 پروژه بزرگ با اعتباری بالغ بر 4 هزار میلیاد تومان طی دو سال 

گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب فارس اجرایی شده است.
تصفیه خانه سپیدان به بهره برداری خواهد رسید

او خاطرنشان کرد: درحالی که تا دو سال پیش تنها شش تصفیه خانه 
فاضــلاب داشــتیم، امــا در این مــدت 5 تصفیه خانه فاضــلاب دیگر به 

مجموعه تصفیه خانه های فاضلاب اســتان اضافه شــده اســت، تا دهه 
فجر امسال نیز تصفیه خانه داراب و امیرآباد کافتر شهرستان اقلید به 
بهره برداری می رســد؛ تصفیه خانه ســپیدان هم در نیمه اول سال آینده 
بــه بهره برداری خواهد رســید. عملیــات اجرایــی تصفیه خانه فاضلاب 
شــهر فیروزآباد نیز آغاز شــده و عملیات اجرایی دو تصفیه خانه فســا 
و نی ریــز هــم بــه زودی آغــاز می شــود. مدیرعامل شــرکت آبفای فارس 
عنوان کرد: با اجرای تصفیه خانه های فاضلاب در دست اجرا، نزدیک 
به 25 درصد جمعیت اســتان تحت پوشــش طرح جمع آوری و تصفیه 

بهداشتی فاضلاب قرار می گیرند.
سامانه 122 در اکثر استان ها محقق شد

صادق پور همچنین با اشــاره به رویکرد دولت ســیزدهم مبنی بر ایجاد 
زیرســاخت ها به ویژه در بحث تامین آب، گفت: پروژه های زیادی در حوزه 
آبفا طی فعالیت دو ساله این دولت انجام شده است. او به ارائه خدمات در 
راستای تکریم ارباب رجوع و ارتقای کیفیت خدمات نیز اشاره و خاطرنشان 
کــرد: یکی از مهم ترین راهکارهای کیفیت مطلــوب ارائه خدمات به مردم، 
اطلاع از نظر مردم و ارتباط مشترکین با شرکت آبفاست که این مهم توسط 

سامانه 122 در اکثر استان ها محقق شده است.

34 هزار تماس از طریق سامانه 122
مدیرعامل شرکت آبفای فارس که این سامانه را حرکت رو به جلویی در 
استان می داند، گفت: از دو سال پیش 5 شهرستان داراب، مرودشت، کازرون، 
جهرم و فسا مجهز زیرپوشش سامانه 122 به صورت متمرکز قرار گرفتند که 
اکنون به 19 شهرستان رسیده است. صادق پور اضافه کرد: نزدیک به 34 هزار 
تماس از طریق ســامانه 122 در این 5 شهرســتان طی دو سال گذشته برقرار 
شده است. تعداد 200 هزار پیام صوتی نیز از همین سامانه برای مشتریان ما 
مبنی بر وصول مطالبات، و دیگر پیام های ارتباطی و موضوعی ارسال شده 

است.
1800  مخزن و 1400 حلقه چاه، چشمه و قنات داریم

او تعداد تماس های برقرار شــده در نیمه نخســت ســال جاری در این 5 
شهرستان در خصوص حوادث و اتفاقات حوزه آبفا را 2500 مورد اعلام کرد. 
برنامه ریزی شــده تا پایان ســال 1403 کل اســتان فارس زیرپوشــش خدمات 
ســامانه 122 قــرار گیــرد. صادق پــور افــزود: همچنیــن دسترســی ها بــه کل 
مشــخصات پروژه ها و مســیر اجرای پروژه ها از بســتر JIS در دستور کار قرار 
گرفته است. برداشت مختصات تاسیسات شامل انشعابات، خطوط اصلی 
و فرعی، تصفیه خانه های فاضلاب و دگر موارد از طریق این سامانه انجام 

می شود. او گفت: نزدیک به 1800 باب مخزن و یک هزار و 400 حلقه چاه، 
چشــمه و قنات داریم که در شــهر ها و روســتا ها پراکنده شــده اند که میزان 

برداشت و ورود آن ها از طریق این سامانه امری ضروری است.
سامانه های تله متری در دست اجرا قرار گرفت 

مدیرعامــل شــرکت آبفــای فــارس با بیان اینکه اســتفاده از ســامانه های 
تله متری نیز در دو بحث نرم افزاری و سخت افزاری در دست اجرا قرار گرفته، 
عنوان کرد: در این بستر نیز امکان اینکه کل تأسیسات و خروجی آن ها را ببینیم 
و به صورت سیستماتیک کنترل کنیم و فرمان دهیم، فراهم می شود. صادق پور 
همچنین به مصوبات آبفای فارس در دور اول سفر ریاست جمهوری و هیئت 
دولت به اســتان فارس اشــاره و دراین خصوص گفت: 5 مصوبه داشــتیم که 
کمتر از یکسال از انجام آن سفر به طور 100 درصد اجرایی شدند. تصفیه خانه 
کازرون، آبرسانی به مجموعه ای در استهبان، آبرسانی به ریزآب، آبرسانی به 
شرق مرودشت و آبرسانی به منطقه سرچهان و کره ای از جمله این مصوبات 

بود. 
هزار میلیارد تومان اعتبار برای آبرسانی به روستا های فارس

او ادامه داد: در دور ســفر رئیس جمهور نیز پیشــنهاداتی مطرح 
شــد کــه منتظــر ابــلاغ نهایــی آن هــا هســتیم، هــزار میلیــارد تومــان 

اعتبــار بــرای آبرســانی به روســتا های فــارس و تکمیل طــرح فاضلاب 
شــش شــهر اســتان با همــکاری بانــک توســعه اســلامی از جمله این 
پیشنهادهای است. مدیرعامل شرکت آبفای فارس در بخش پایانی 
این مصاحبه با بیان اینکه تقریبا 88 درصد منابع تامین آب شهرها 
و روســتاهای اســتان از طریق منابع آب های زیر زمینی است، عنوان 
کــرد: ســد رودبــال کــه یکــی از ایــن منابع بود و 50 روســتا و 8 شــهر 
اســتان را پوشــش مــی داد، در ســال گذشــته به دلیــل کاهش نزولات 
آســمانی و فرار آب از ســد، از دســت دادیم و با اقدامات گســترده 
، کف شــکنی و مهندســی مجدد حــدود 30 حلقه  توانســتیم بــا حفــر
چــاه، حجــم آب ازدســت رفته را جبــران کنیــم کــه در شــمار یکــی از 

موفق ترین پروژه ها بود.
انتقال آب از خلیج فارس توسط بخش خصوصی

صادق پور با بیان اینکه انتقال آب از خلیج فارس توسط بخش خصوصی، 
انتقال آب از سد سلمان فارسی به تعدادی از شهر های جنوبی و دیگر نقاط 
استان نیز در دستور کار قرار گرفته، اعلام کرد: طرح جایگزینی آب زیرزمینی 
با آب های سطحی در عمده نقاط جمعیتی روستاها و شهرهای استان لحاظ 

شده که در آینده اجرایی می شود.

پیشنهاد یک هزارمیلیاردی برای آبرسانی به روستا های فارس
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کمبود خون در استان فارس
 به مرحله بحران رسید

مدیرکل انتقال خون فارس با اشاره به کاهش ذخایر خونی استان در تمامی گروه های 
خونی گفت: در حال حاضر ذخیره گروه های خونی O منفی و مثبت و گروه A مثبت و 

AB مثبت استان در حالت بحرانی است و به خط قرمز رسید.

هزار و ۱۸۴ معتاد متجاهر و خرده فروش 
مواد مخدر در شیراز جمع آوری شدند

 فرمانده انتظامی استان فارس گفت: یک هزار و ۱۸۴ 
نفر معتاد متجاهر و خرده فروش مواد مخدر در شیراز 

جمع آوری و دستگیر شدند.
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مدیرعامل گروه سرمایه گذاری غدیر با تصریح بر اینکه بدون 
شک برنامه ما توسعه و احداث خط جدید مجموعه پتروشیمی 
شیراز است، خواستار اجرای طرح های جدید توسعه ای شد و گفت: 
البته مشکلاتی هم وجود دارد که باید وقت ویژه ای برای بررسی و 

مرتفع شدن آنها پیش بینی شود.
به گزارش رویداد امروز، مهدی عبوری در حاشیه سفر به استان 
فارس و حضور در جمع مدیران شرکت پتروشیمی شیراز بیان کرد: 
ازآنجاکه پتروشــیمی شــیراز قدیمی ترین پتروشــیمی خاورمیانه و 
ایران محســوب می شود و در ســال ۱۳۳۸ تأسیس شده، ضرورت 
شــکل گیری خطوط جدید و آغاز طرح های توســعه ای در شرایط 
فعلی آن بیش از گذشــته احســاس می شــود. او ادامه داد: اگرچه 
بخشــی از صنایع قدیمی در فاز نخســت این شــرکت باگذشــت 
زمان در حال برچیده شدن و جایگزینی است؛ اما باید مجموعه ای 
مشــابه آن احــداث شــود. مدیرعامــل گــروه ســرمایه گذاری غدیــر 
اضافه کرد: اسناد زمین ۲۰۰ هکتاری در مجاورت مجموعه فعلی 
پتروشیمی اخذ شده و اگر نگرانی از بابت تامین آب وجود نداشته 
باشد، قطعا برنامه ما توسعه این مجموعه است و اگر انتقال آب 
از خلیج فارس به زودی اتفاق نیفتد، پیشنهاد شده که فاز جدید این 
مجموعه در جنوب و در کناردریا احداث شود که با تدوین طرح، 
این موضوع مورد بررسی قرار خواهد گرفت. او همچنین خطاب به 
مدیران حاضر در این جلسه تأکید کرد: باتوجه به اینکه پتروشیمی 
شــیراز قدمت دار اســت، باید پیشــرو و پیش گام اقدامات جدید 
در کشور شود. مدیرعامل گروه سرمایه گذاری غدیر با بیان اینکه 
حدود ۱۴ میلیون هکتار اراضی زراعی، باغی و کشاورزی در کشور 
داریم که قریب به سه میلیون تن کود اوره مصرف می کنند، گفت: 
نیازمند نوآوری جدید در بحث پوشش دار شدن کود اوره هستیم، 
چرا که با پوشش دار شدن کود اوره علاوه بر ارتقای امنیت غذایی 
و افزایش صادرات، ۳۰ درصد صرفه جویی در کشور ایجاد خواهد 
شد. عبوری با تأکید بر اینکه باید نوآوری و خلاقیت در مجموعه 
خلاق، منسجم، جوان، متعهد و متخصص پتروشیمی شیراز ایجاد 
شود، خاطرنشان کرد: قطعا با تیم مدیریتی فعلی این مهم تحقق 
و بخشــی از معضــلات حــل خواهد شــد. او همچنیــن در بخش 
پایانی سخنان خود ضمن تقدیر از احمدرضا حیدرنیا، مدیرعامل 
شرکت پتروشیمی شیراز، ایشان را از مدیران باسابقه، متخصص و 

پروژه محور صنعت پتروشیمی در کشور معرفی کرد و گفت: شاهد 
رشد مطلوب در همه مجموعه پتروشیمي شیراز طي دوران فعالیت 
ایشان هستیم. مدیرعامل گروه سرمایه گذاری غدیر تصریح کرد: 
حضور مداوم در مجموعه هم  افزایی در مجموعه ایجاد می کند 
که خوشبختانه این مهم در شرکت پتروشیمی شیراز حاکم است. 
احمدرضا حیدرنیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز نیز در این 
جلســه ضمــن ارائــه گزارشــی از فعالیت این شــرکت، به تشــریح 
وضعیت موجود این مجموعه پرداخت. او بیان کرد: پتروشیمي 
شیراز جزو قدیمی ترین پتروشیمي کشور به شمار مي آید و داراي 
نیروهاي متخصص، باتجربه و البته جوان است که در مسیر استمرار 
تولید جمهوري اسلامي در حال تلاش هستند. مدیرعامل شرکت 

پتروشــیمی شــیراز به تنوع محصولات اوره و کیفیت بالاي آنها در 
چرخه تولید اشــاره و بیان کرد: از نظر فروش نیز صادرات خوبي 
به ویژه طي یک سال گذشته داشته ایم و در نیمه دوم سال ۱۴۰۲ 
رشد فروش و سودآوری را شاهد خواهیم بود. حیدرنیا ابراز امیدواري 
کرد که پتروشیمي شیراز عملکرد درخشاني در سال رشد تولید و مهار 
تورم داشته باشد. او همچنین به بخشي از فعالیت هاي این شرکت 
در حوزه تولید و بازاریابی محصولات، پروژه های در دست اجرا، 
تلاش های شرکت در زمینه حفظ محیط زیست و اقدامات در زمینه 
مسئولیت هاي اجتماعی اشاره کرد. مدیرعامل شرکت پتروشیمی 
شیراز، کریستال ملامین و کیسه زني را دو طرح شاخص و در دست 
اجراي این شــرکت برشــمرد و دراین خصوص خاطرنشــان کرد: در 

آینده اي نزدیك مناقصه پروژه کریستال ملامین اجرایي مي شود و 
قرارداد پیمانکار نیز در حال تنظیم است. حیدرنیا ادامه داد: واحد 
کیســه زني در منطقه ویژه نیز در دســت اجراســت که حدود ۵۰۰ 
فرصت شــغلي ایجــاد خواهد کرد. به گفته او، یــك واحد نیترات 
جدید هم در دستور کار آتي این شرکت قرار گرفته است. مدیرعامل 
شرکت پتروشیمی شیراز همچنین خاطرنشان کرد: حدود 2800 نفر 
در شرکت پتروشیمي شیراز مشغول به کار هستند که بیش از 99 
درصد آنها بومي اســتان فارس به ویژه شهرســتان هاي مرودشــت، 
زرقان و روستاهای اطراف است. حیدرنیا با اشاره به سرمایه ثبتی 
و ارزش بــازار این شــرکت به میــزان یک هزار و ۵۳۰ میلیارد تومان 
و ۳۴ هــزار و ۹۴۵ میلیــارد تومــان، از کســب درآمــد یــک هــزار و 
۹۲۵ میلیاردتومانی حاصل فروش محصولات تولیدی در بازارهای 
داخلی و خارجی این شرکت در مهرماه امسال خبر داد. مدیرعامل 
شــرکت پتروشــیمی شــیراز همچنین اعلام کرد که اوره کشــاورزی، 
بیشترین درآمدزایی این شرکت را به میزان ۶۷۰ میلیارد تومان 
در مهرماه به خود اختصاص داده اســت. او در بخش دیگری 
از ســخنان خود خاطرنشــان کرد: ذکر این نکته ضروری اســت 
که باسیاســت نــرخ خوراک، افزایــش مالیات بر ارزش افــزوده از 
نیــم درصــد بــه ۲ درصد، تأمیــن نیازهای داخلــی صنایع فعال 
پتروشــیمی شــیراز، تأمین بودجه طرح های مصوب و همچنین 
سیاســت های مصوب کمیته فروش مبنی بر عدم ارزان فروشی، 
سالم نگه داشتن فضای رقابت مجموعه های اوره ساز و متانول 
ساز این کاهش فروش شش ماهه امری طبیعی است. مدیرعامل 
شــرکت پتروشــیمی شــیراز با تصریــح بر این موضــوع که فروش 
محصولات پتروشــیمی در شــرایط تحریمی باتوجه به شــرایط 
فــروش صادراتــی قائدتا امری محدود و ســخت اســت، گفت: 
علاوه بر شرایط تحریمی، نوسانات بازار و اتفاقات خاورمیانه 
بی تأثیر در فروش محصولات کشور نیست؛ اما درعین حال در 
صادرات و فروش یک ســاله، این مهم معمولا جبران می شــود. 
بنابراین گزارش، مدیرعامل گروه سرمایه گذاری غدیر در حاشیه 
این سفر، از پالایشگاه شیراز بازدید و طی جلسه ای با مدیران 
این شرکت دیدار و گفتگو کردند. همچنین در جلسه پتروشیمی 
شیراز، همه مدیران ضمن معرفی خود گزارش کوتاهی از روند کاری 

خود را بیان و مشکلات خود را مطرح کردند. 

رئیس کل دادگســتری استان فارس با بیان اینکه 
تحویــل زیرســاخت های موقــت تأمیــن امنیــت و 
ایمنی آزادراه شــیراز - اصفهان با ســرعت در دستور 
کار نهادهای مســئول قرار گیرد، گفت: شــدیدترین 
برخورد قضایی در انتظار ناامن کنندگان جاده ها و 
راه های مواصلاتی است. حجت الاسلام سید کاظم 
موســوی بــر تحویــل زیرســاخت های موقت تأمین 
امنیت و ایمنی آزادراه جدید شیراز - اصفهان تأکید 
کــرد و اظهار داشــت: اســتقرار و تحویل ســازه های 
موقت که پیش از افتتاح در دستور کار قرار گرفت 
بــود به ســرعت انجــام شــود. رئیس کل دادگســتری 
اســتان فــارس با بیــان اینکــه زیر ســاخت های لازم 
جهت نظارت های پلیسی و تأمین امنیت و همچنین 
ایمنی رانندگان در محور های مواصلاتی باید توسط 

نهادهای ذی ربط تأمین شود، به ادارات و نهادهای 
مســئول در حــوزه راه هــا مهلت داد ظــرف یک ماه 
اســتقرار  جهــت  وعده داده شــده  زیرســاخت های 
نیروهــا و تجهیزات تأمین امنیت و ایمنــی آزادراه را 
تحویل دهند. او با اشاره به دریافت گزارشی مبنی 
بر وقوع ســرقت در محدوده آزادراه جدید شیراز - 
اصفهان، ضمن تعیین مهلت محدود برای رفع این 
مشکل متذکر شد: در صورت عدم اجرای وظایف و 
تعهدات مقرر، ترک فعل مدیران مربوطه در دستور 
کار دادگســتری اســتان قرار خواهد گرفت. موسوی 
داشــتن برنامه مدون پیشــگیری از وقوع جــرم را از 
جمله تکالیف قانونی مدیران خواند و یادآور شد: 
عــدم توجــه به این امر ترک فعــل و قصور تلقی و 

طبق قانون قابلیت تعقیب قضایی دارد. 

مدیرعامل گروه سرمایه گذاری غدیر 

توسعه پتروشيمی شيراز در دستور كار است
شدیدترین برخورد قضایی 

در انتظار ناامن كنندگان 
جاده ها و راه های مواصلاتی است

شماره 75 صفحه رویداد  فارسسرپرست رویداد امروز در استان فارس

  

| محمد افتخار  | 

 اسکن کنید
 صفحه اختصاصی فارس
 در پایگاه خبری رویداد ایران

شماره
75

رویداد ایران
فارس

شماره 75 صفحه رویداد  فارسسرپرست رویداد امروز در استان فارس

  

| محمد افتخار  | 

 اسکن کنید
 صفحه اختصاصی فارس
 در پایگاه خبری رویداد ایران

شماره
۱02

رویداد ایران
فارس

پیشنهاد یک 
هزارمیلیاردی 
برای آبرسانی

 به روستا های 
فارس

شماره
103

مدیرعامل گروه سرمایه گذاری غدیر 

توسعه پتروشيمی 
شيراز در دستور

 كار است

استودیو طراحی رویداد امروز

اعلام زمان بندی انتقال 
سهام عدالت متوفیان به وراث

:   آمارهای رسمی نشان می دهد از ابتدای تخصیص سهام عدالت به عموم مردم در سال 1384 تا 
کنون، بیش از سه میلیون و 700 هزار سهامدار سهام عدالت فوت کرده اند. طی این سال ها وضعیت انتقال 
این سهام به وراث متوفیان بلاتکلیف مانده بود اما به تازگی، سازمان بورس زیرساخت های لازم برای تعیین 

تکلیف انتقال سهام سهام عدالت متوفیان را فراهم کرده است.

از الناز شاکردوست تا رضا کیانیان
 در سالن های نمایش به روی صحنه می روند

سینمایی ها 
روی صحنه تئاتر 

شرط عجیب دولت
 برای افزایش دوباره 

حقوق کارگران

برگزاری اجلاس اکو با 
محوریت فلسطین

راهکار وزارت نفت 
برای جلوگیری قطع گاز 

صنایع

08صفحه آخر

سرمربی اسپانیایی  هنوز نتوانسته نوسان سرخ ها را به حداقل برساند

روزهای تلخ و شیرین
 خمس در تراکتور

باوجــود تجربه 30 حضــور روی نیمکت 
تراکتور تبریز، هنوز پاکو خمس نتوانسته 
نوسان سرخ پوشان را به حداقل برساند 
و بــرای رســیدن بــه ایــن مهــم، روزهــای 
دشــواری را در پیــش دارد. بــه گــزارش 
فوتبال 360، تراکتور دریکی از مهم ترین 
دیدارهــای خــود در نیم فصــل نخســتِ 
لیگ بیست وسوم باید روز شنبه بیستم 
آبــان مــاه در ورزشــگاه آزادی تهــران بــه 
مصاف استقلال برود؛ آن هم درحالی که 
سرخ پوشان تبریزی از آخرین سفرشان 
بــه تهــران بــرای رویارویــی بــا اســتقلال 
خاطره خوشــی ندارند و تحمل باخت 7 
گله برابر آبی پوشان پایتخت باعث شده 

تا شاگردان خمس باانگیزه ...

ورزش | 07

03اقتصاد

02سیاست

04نفت وانرژی

آبـــان

متوفیان سال 85

27

بــهمن

متوفیان سال 94 و 95 

7
آذر

متوفیان سال 88 و 89

25

اسفـــند

متوفیان سال 98 و 99

 5
آذر

متوفیان سال 86 و 87

11

بــهمن

متوفیان سال 96 و 97

21
دی

متوفیان سال 90و 91

9

اسفـــند

متوفیان سال 1400 و بعد

19
متقاضی باید در زمان مراجعه به کارگزاری، تصویر کارت ملی و صفحه اول شناسنامه متوفی، اصل یا تصویر 

برابر با اصل کارت ملی و صفحه اول شناسنامه تمامی وراث تعیینی در گواهی حصر وراثت و اصل یا تصویر برابر 
با اصل گواهی حصر وراثت متوفی را به همراه داشته باشد.

مدارک لازم برای تشکیل پرونده انتقال سهام عدالت متوفیان

م الف: 862030

شــركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصهگران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار كالاواحدموضوع مناقصهتعداد قلم

01

   P/F “DRESSER FRANCE” GAS TURBINE TYPE DJ 125 CT.
 DF.7096 AND TYPE DJ-160R CT NO. SF-7101            
 PARTS FOR “DRESSER FRANCE” TURBINE (POWER 
TURBINE) 
 TYPE DJ-125, CT NO-DF-7096 SER.NOS.36035-1 3 4 5   
 TAG NOS. C-702A C D & E, AND TYPE DJ-160R          
 CT NO. SF-7101 SER. NOS. 36036-1 2 & 36034-4 5     
 TAG NOS.C101 A B D E, TYPE DJ-160R CT NO.DF-7102   
 SER.NOS-36034-1 2 3 TAG NOS.C401A B & C            
 REF. DRESSER CLARK-FRANCE                  

NO42002092288001119000ر000ر340ر2 ریال

سطح بازرسی مورد نیاز كالا 3 می باشد
www.setadiran. لذا کلیه شرکتهایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست میباشد میبایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت

ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول 
ارزیابي کیفي )براي معاملات کمتراز بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.

کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.
اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصهگران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  000ر000ر340ر2  ریال مي باشد.
با وصول حداقل 2 فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام میشود.

خرید کالا به صورت یکجا براي تمام اقلام تقاضا به یك مناقصه گر ) سرجمع پیشنهادي مناقصه گر (.   
کلیه مدارك ارزیابی کیفی در قالب یك فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد

واحد مکانیکال اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 061-341-25060(                 

                                   1DT0201319750038فراخوان ارزیابی كيفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای

DRESSER FRANCE تقاضای شماره9750038-20-31-01/قطعات یدكی

شناسه آگهی : 1599934شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب        

 نوبت اول  

م الف: 862030

شــركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت 

شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار كالاواحدموضوع مناقصهتعداد قلم

01

   P/F “DRESSER FRANCE” GAS TURBINE TYPE DJ 125 CT.
 DF.7096 AND TYPE DJ-160R CT NO. SF-7101            
 PARTS FOR “DRESSER FRANCE” TURBINE 

 (POWER TURBINE) 
 TYPE DJ-125, CT NO-DF-7096 SER.NOS.36035-1 3 4 5   

 TAG NOS. C-702A C D & E, AND TYPE DJ-160R          
 CT NO. SF-7101 SER. NOS. 36036-1 2 & 36034-4 5     

 TAG NOS.C101 A B D E, TYPE DJ-160R CT NO.DF-7102   
 SER.NOS-36034-1 2 3 TAG NOS.C401A B & C            

 REF. DRESSER CLARK-FRANCE                  

NO42002092288001119000ر000ر340ر2 ریال

سطح بازرسی مورد نیاز كالا 3 می باشد

 لذا کلیه شــرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط با شــرح کالاي مورد درخواســت مي باشــد مي بایســت ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به ســایت
 www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، بر اساس 

موارد مندرج در جدول ارزیابي کیفي )براي معاملات كمتراز بيست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.

اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمين شركت در مناقصه  000ر000ر340ر2  ریال مي باشد.

با وصول حداقل 2 فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام میشود.
خرید کالا به صورت یکجا براي تمام اقلام تقاضا به یك مناقصه گر ) سرجمع پیشنهادي مناقصه گر (.   

کلیه مدارك ارزیابی کیفی در قالب یك فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد
واحد مکانیکال اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 061-341-25060(                 

                                   0201319750038 DT1 فراخوان ارزیابی كيفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای

DRESSER FRANCE تقاضای شماره9750038-20-31-01/قطعات یدكی

شناسه آگهی : 1599934شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب        

 نوبت اول  

م الف: 862030

 شركت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکتها از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 

گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.          

شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصهمبلغ تضمينمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت

2002001434000157   /     296-3-30,769,162,8631,538,500,000402لوله گذاری شبکه فاضلاب در شهر حبیب آباد منطقه برخوار قسمت اول   - یک مرحله ای با ارزیابی فشرده12 ماه

2002001434000158    /   297-3-402   30,789,551,8851,539,477,000لوله گذاری شبکه فاضلاب در علی آباد بخش حبیب آباد)قسمت 4( منطقه برخوار - یک مرحله ای با ارزیابی فشرده8 ماه

2002001434000159   /   298-3-29,908,277,2911,495,413,000402لوله گذاری شبکه فاضلاب در علی آباد بخش حبیب آباد)قسمت5( منطقه برخوار - یک مرحله ای با ارزیابی فشرده8 ماه

2002001434000160  /    299-3-27,111,890,2101,355,594,000402اجرای لوله گذاری شبکه فاضلاب در شهر شاپور آباد )قسمت 1( منطقه برخوار - یک مرحله ای با ارزیابی فشرده12 ماه

 کلیــه مراحــل برگزاری مناقصه از دریافت اســناد مناقصه تا ارائه پیشــنهاد مناقصه گران و بازگشــایی پاکتهــا از طریق درگاه ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد(
 به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1402/08/17  می باشد.

3- اطلاعات تماس دســتگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بيشتر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكتهای الف:

3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات 
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 

4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
4-1- مركز تماس:021-41934

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

نام روزنامه: رویداد امروز
تاریخ انتشار: 1402/08/20

فراخوان مناقصه عمومی

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

  نوبت دوم

تاریخروزساعتعنوان

1402/08/24چهار شنبه13:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

1402/09/04 شنبه13:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد

1402/09/05 یکشنبه 08:00زمان بازگشائی پاكتها

م الف: 862030

شهرداري سقز در نظر دارد به استناد مفاد مواد 5 و 13 آئین نامه مالي شهرداري ها و بند 1 تبصره 9                                  
الحاقیه بودجه  سال 1402 نسبت به واگذاری تعدای از مغازه های پاساژ الماس غرب ،پاساژ آفریقا 
،مغازه های ضلع شمالی پارك کودك و حجاری وادی رحمت آیچی بصورت اجاره به مدت یکسال ،از طریق  سامانه 

تدارکات الکترونیك دولت)ستاد( www.setadiran.irبه صورت الکترونیکي اقدام نماید. 
مهلت زمانی شركت در مزایده:

1( مهلت ارائه پيشنهادات از تاریخ  1402/8/13   لغایت  1402/8/30 
2( مهلت دریافت اسناد  تا تاریخ    1402/8/18

3( بازگشایی مزایده روز شنبه  مورخ  1402/9/1  ساعت 8 صبح 
4( شهرداري در رد یا قبول هر یك از پیشنهادات مختار می باشد. 

5( هرگاه برندگان نفرات اول تا سوم از تاریخ ابلاغ تا هفت روز  نسبت به انعقاد قرارداد اجاره اقدام ننمایند سپرده 
آنان به استناد ماده 8 آئین نامه مالي شهرداریها به ترتیب به نفع شهرداري  ضبط خواهد گردید.

تاریخ چاپ نوبت اول :1402/8/13  
تاریخ چاپ نوبت دوم :1402/8/20                                                                    

 ارسطو گویلی  - شهردار سقز                                                                                           

 نوبت دوم

شناسه آگهی: 1597949

آگهي مزایده مرحله دوم
مستغلات شهرداری سقـز

م الف: 862030

شــركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق 
ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصهگران و بازگشایی پاکات از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار كالاواحدموضوع مناقصهتعداد قلم

01

   P/F “DRESSER FRANCE” GAS TURBINE TYPE DJ 125 CT.
 DF.7096 AND TYPE DJ-160R CT NO. SF-7101            
 PARTS FOR “DRESSER FRANCE” TURBINE (POWER 
TURBINE) 
 TYPE DJ-125, CT NO-DF-7096 SER.NOS.36035-1 3 4 5   
 TAG NOS. C-702A C D & E, AND TYPE DJ-160R          
 CT NO. SF-7101 SER. NOS. 36036-1 2 & 36034-4 5     
 TAG NOS.C101 A B D E, TYPE DJ-160R CT NO.DF-7102   
 SER.NOS-36034-1 2 3 TAG NOS.C401A B & C            
 REF. DRESSER CLARK-FRANCE                  

NO42002092288001119000ر000ر340ر2 ریال

سطح بازرسی مورد نیاز كالا 3 می باشد
www.setadiran. لذا کلیه شرکتهایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست میباشد میبایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت

ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب« و بارگذاري آن به همراه مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول 
ارزیابي کیفي )براي معاملات کمتراز بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.

کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.
اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصهگران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  000ر000ر340ر2  ریال مي باشد.
با وصول حداقل 2 فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام میشود.

خرید کالا به صورت یکجا براي تمام اقلام تقاضا به یك مناقصه گر ) سرجمع پیشنهادي مناقصه گر (.   
کلیه مدارك ارزیابی کیفی در قالب یك فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد

واحد مکانیکال اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 061-341-25060(                 

                                   1DT0201319750038فراخوان ارزیابی كيفی جهت برگزاری مناقصه عمومي دو مرحله ای

DRESSER FRANCE تقاضای شماره9750038-20-31-01/قطعات یدكی

شناسه آگهی : 1599934شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب        

 نوبت اول  

م الف: 862030

 شركت گاز استان خوزستان در نظر دارد انجام خدمات ذیل را بر اساس مشخصات مندرج در جدول و از طریق برگزاری مناقصه عمومی به به شرکت واجد شرایط واگذار نماید.

شرکت گاز استان خوزستان- اهواز- میدان شهید بندر - ابتدای بزرگراه بندر امام خمینی)ره( كدپستی: 9975- 61747نام و نشانی مناقصه گزار

تعمیرات و بازسازی خطوط توزیع و تغذیه و انشعابات شهرستانهای ماهشهر و رامشیر - 2002093377000165موضوع و شماره فراخوان در سامانه ستاد

 مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به نشانی WWW.SETADIRAN.IRمراحل توزیع و خرید اسناد

1402/08/20تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد
1402/08/23مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی كیفی

1402/09/07مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی كیفی

هزینه خرید اسناد مناقصه و اطلاعات مالی
هزینه خرید اسناد مناقصه و اطلاعات مالی مبلغ 2.000.000 ریال غیر قابل استرداد 

شماره حساب شبا : IR 230100004001123304022404   شناسه واریز 351123357292690840000000002007 
بنام خزانه بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان

سالن کنفرانس ساختمان مدیریت –  در سامانه ستاد اعلام خواهد شدمکان و زمان گشایش پاكات مناقصه

403.485.753.464  ریال )چهارصد و سه میلیارد  و چهارصد و هشتاد و پنج میلیون  و هفتصد و پنجاه و سه هزار  و چهارصد و شصت و چهار(  ریالمبلغ برآورد اولیه

مبلغ و نوع تضمین شركت در فرایند ارجاع كار
33.539.430.138 ریال)سي و سه میلیارد  و پانصد و سي و نه میلیون  و چهارصد و سي هزار  و یکصد و سي و هشت ریال(  ضمانتنامه معتبر بانکی - فیش نقدی)مطابق آئین نامه 

تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه مورخ94/09/22 و اصلاحات بعد از آن درخصوص کارهای پیمانکاری(  ضمنا ضمانتنامه یا فیش بانکی را حداکثر یک روز قبل 
از  انجام گشایش پاکات تحویل دبیرکمیسیون مناقصات واقع در طبقه همکف ساختمان مدیریت نمایید.

موارد الزامی

*تکمیل پرسشنامه ارزیابی کیفی مصوب شرکت ملی گاز
*ارایه گواهي صلاحیت معتبرمرتبط با موضوع مناقصه و نامه آخرین تغییرات معتبرآن شرکت به همراه اعلام آمادگي وذکر شناسه ملي حقوقي وارایه کد پستي و تلفن تماس 

*ارایه گواهي ایمني پیمانکاران معتبر از وزارت کار و رفاه اجتماعی
*ارایه صورت های مالی حسابرسی شده توسط حسابداران رسمی مربوط به آخرین سال عملکرد شرکت

* داشتن تجهیزات و امکانات و تخصص لازم و توانایي انجام کار مطابق استانداردهاي رایج شرکت ملي گاز ایران.
*هرگونه تغییراتی در زمانبندی ها و ارایه اصلاحیه از طریق سامانه ستاد اعلام میگردد ، لذا لازم است کلیه مناقصه گران به طور مستمر از سامانه بازدید کنند. ،لطفا اسناد پاکت )ب( 

را در قالب یک فایل pdf  ارسال کنند.
*مناقصه گزار مختاراست برای مرتبه اول با حداقل دو پاکت پیشنهادی و برای مرتبه دوم حداقل یک پاکت پیشنهادی در)سامانه ستاد( ، نسبت به گشایش پاکات مناقصه و اعلام 

برنده اقدام نماید. 
*مدت اعتبار پیشنهادات 3 ماه تقویمی میباشد.

به استحضار می رساند با توجه به انجام کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی، از دریافت تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از کلیه شرکت ها/پیمانکاران واجد شرایط دعوت می شود جهت 
اعلام آمادگی و شرکت در مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR   اقدام گردد.                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                        

   ))  آگهي فراخوان مناقصه عمومي 1402/0116((
)) یك مرحله اي -  نوبت اول  ((

روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان
شناسه آگهی : 1600946

 نوبت اول  

فارس

فارس



2info@ruydadiran.com

خبر کوتاه

شنبه  20  آبــان  1402 / سا ل هفتم / شماره  1762

»سخنرانی در شانزدهمین اجلاس سران اکو«، 
»دیدارهــای جداگانــه با رئیس جمهور ازبکســتان، 
تاجیکستان و ترکیه« و »توصیه به سران کشورهای 
اســلامی دربــاره مســئله فلســطین« از مهم تریــن 
برنامه های ســفر رئیس جمهوری اســلامی ایران به 

»تاشکند« بود.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیســی در ادامه 
سفرش به دو کشور منطقه آسیای میانه، با بدرقه 
مجلــس  رئیــس  ذاکــرزاده،  محمدطاهــر  رســمی 
نمایندگان و دلیر جمعه، وزیر انرژی تاجیکســتان، 
دوشنبه را به مقصد تاشکند - پایتخت ازبکستان - 
ترک کرد. این سفر به منظور شرکت در شانزدهمین 
اجلاس ســازمان همکاری های اقتصادی اکو انجام 
شد. ارتقای تجارت درون منطقه ای از اولویت های 
ســازمان اکو اســت و جمهوری اســلامی ایران نیز با 
جدیــت در پــی روان ســازی تجــارت در منطقــه و 
ارتقای ســهم تجــارت درون منطقــه ای از ۷ درصد 
فعلــی بــه ۲۰ درصــد اســت و ازآنجاکه ایــران یکی 
از صادرکننــدگان اصلــی در اکــو اســت لــذا هرگونه 
روان ســازی تجارت در اکو، دسترسی صادرکنندگان 
ایرانی به بازارهای منطقه را آسان تر و ارزان تر خواهد 
کرد، البته در مقابل نیز ایران باید آمادگی داشته باشد 
بازارهــای خود را بر روی کالاهای کشــورهای عضو 
بــاز کند که تحقق آن نیز منــوط به ایجاد برخی از 
اصلاحات و تغییرات در ســاختار اقتصادی کشــور 
است. رئیسی در اولین برنامه سفرش به ازبکستان با 

شوکت رئیس جمهور این کشور دیدار کرد.
رئیس جمهور کشورمان توسعه تعاملات سیاسی 
و اقتصادی با کشورهای اسلامی، همسایه و همسو 
را از اولویت های اصلی سیاست خارجی جمهوری 
اســلامی عنوان کــرد و با اشــاره به اهمیت جایگاه 
سازمان های منطقه ای در زمینه سازی برای تسهیل 
روابط با کشــورهای همســو، بهره گیری از ظرفیت 
این ســازمان ها را در تقویت مناســبات و تعاملات 
ایران و ازبکســتان مورد تأکید قرارداد.رئیس جمهور 

ازبکستان نیز در این دیدار ضمن ابراز خرسندی از 
میزبانی از دکتر رئیسی و هیئت عالی رتبه جمهوری 
اســلامی ایــران، بــر ضــرورت تقویــت مناســبات و 
همکاری ها میان ایران و ازبکستان تأکید و از افتتاح 
خانــه نوآوری ایران در تاشــکند تشــکر کــرد و آن را 
موجب آشنایی بیشتر فعالان اقتصادی این کشور با 
دستاوردها، ظرفیت ها و تجربیات جمهوری اسلامی 

ایران دانست.
سخنرانی رئیس جمهور در شانزدهمین 

اجلاس سران اکو
ســید ابراهیــم رئیســی ســپس در شــانزدهمین 
اجــلاس ســران ســازمان همــکاری اقتصــادی »اکو« 
حاضر شــد و در بخشــی از ســخنرانی اش با اعلام 
حمایــت بی قیدوشــرط جمهــوری اســلامی ایــران 
از ســازمان اکــو و فعالیت هــای آن تأکیــد کــرد کــه 
مصمم هستیم منابع و انرژی بیشتری را برای رونق 
همکاری ها در اکو بســیج نماییم.رئیس جمهور در 
ادامه اظهاراتش به تحولات اخیر در غزه اشاره کرده 
و افــزود: تظاهــرات میلیونــی ملت هــای مختلــف 
در سراســر جهــان نشــان می دهد که فلســطین در 
قلب ملت ها قرار دارد. امروز حمایت از فلسطین 
و مردم مظلوم غزه، ملاک شــرافت کشورهاست و 
دولت های حامی رژیم اســرائیل، بی شــرف ترین و 

پســت ترین موجودات روی زمین اند. اکنون تداوم 
کشتار و جنایت، همه ی انسان های آزاده را بی تاب 
کرده است و ابعاد و پیامدهای آن به منطقه غرب 

آسیا، محدود نخواهد ماند.
دیدار رؤسای جمهور ایران و آذربایجان

بــا  کــه  دیــداری  در  رئیس جمهــور همچنیــن 
رئیس جمهــوری آذربایجان داشــت،  روابــط ایران و 
جمهــوری آذربایجــان را فراتــر از روابــط سیاســی و 
همســایگی و مبتنی بر پیوند عمیق و ناگسستنی 
دو ملــت توصیــف و تصریــح کرد: اراده مســئولین 
دو کشور بر گسترش و توسعه روابط فی مابین در 
حوزه های مختلف اســتوار است.الهام علی اف نیز 
در ایــن دیدار تبــادل هیئت های دیپلماتیک میان 
ایران و آذربایجان را حاکی از رشد تصاعدی روابط 
و موجب تقویت تعاملات و مناسبات تهران - باکو 
عنوان کرد و گفت: تلاش برخی کشورهای بیگانه 
برای ایجاد اخلال در روابط دو کشور نتیجه ای در 
بر نداشــته و پس ازاین هم نخواهد داشت.در این 
دیدار روسای جمهور ایران و آذربایجان بر تقویت 
همکاری های ترانزیتی و انرژی و افزایش تعاملات 
در ایــن بخش هــا تأکیــد کردنــد و همچنین تأمین 
امنیت منطقه را تنها از طریق همکاری های درون 
منطقه ای میسر دانسته و هرگونه دخالت غرب را 

به ضرر کشورهای منطقه توصیف کردند.
دیدار رؤسای جمهور ایران و ترکیه

در حاشیه شانزدهمین اجلاس سازمان همکاری 
اقتصادی »اکو« رجب طیب اردوغان و سید ابراهیم 
رئیسی دیدار کرده و مذاکرات تفصیلی در خصوص 
موضــوع فلســطین داشــتند و ضمن تأکید بــر لزوم 
اتخاذ تصمیمات عملی و اثربخش در اجلاس سران 
کشورهای اسلامی در ریاض گفتند بمباران غزه باید 

فورا متوقف و محاصره غزه رفع شود.
 رئیســی همچنین مسئله فلســطین و جنایات 
هولنــاک رژیــم غاصــب صهیونیســتی در غــزه را 
مهم تریــن دغدغــه امــروز دو کشــور و بلکه جهان 
اسلام و بشریت دانست و ضمن تقدیر از مواضع 
حمایت گرانــه رئیس جمهــور ترکیــه از مــردم غــزه 
تصریح کرد: معتقدیم در شرایط فعلی باید فراتر از 
اعلام مواضع، گام های عملی برای آتش بس فوری، 
رفــع محاصره غزه و امدادرســانی به مردم مظلوم 
این منطقه صورت گیرد.به نوشته احسان صالحی 
دبیر شورای اطلاع رسانی دولت در حساب کاربری 
خود در شبکه اجتماعی ایکس در دیدار رئیسی با 
اردوغــان، رئیس جمهور کشــورمان بر قطــع روابط 
سیاســی و اقتصــادی کشــورهای اســلامی بــا رژیــم 

صهیونیستی تأکید کرد. 
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برگزاری اجلاس اکو با محوریت فلسطین
رویـــداد

خبرکوتاه

 آیا نسل کشی با دموکراسی سازگار است؟
• Fadi Elhusseini :نویسنده 
مترجم: آرین پور قدیری •

ســیر حوادثی که بر سر 
مــردم فلســطین می گــذرد، 
ضــد قانــون و آزادی اســت. 
تک تــک حقــوق بشــر هــر 
ســاعت و دقیقه به دقیقــه 
در فلسطین نقض می شود 
غم انگیزتریــن  شــاید  امــا 
کــه  باشــد  نسل کشــی  آن 
هم اکنون در غزه در جریان 
اســت. نسل کشــی درســت 
جلو چشم همه در این کره خاکی در حال رخ دادن است 
و رهبران جهان تمایلی به پایان دادن به آن ندارند و با 
عدم نامیدن آنچه در غزه رخ می دهد بانام »نسل کشی« 
تعهد ضعیف خود به قوانین و نظم بین المللی مبتنی بر 
قواعد را نشان می دهند. بسیاری از بازیگران هم همچنان 
اظهارنظرهایی در مورد »حق دفاع از خود« برای اسرائیل 
صحبــت می کننــد. در میــان اظهارات غالب که چشــم 
خود را بر کشتارجمعی و نسل کشی، هدف قرار دادن 
غیرنظامیان و استفاده از سلاح های شیمیایی در مناطق 
پرجمعیت غیرنظامی بسته اند، جایگاه حقوق بین الملل 
و حقــوق بین الملل بشردوســتانه کجاســت؟ اســرائیل 
اشغالگر، تمام خطوط کتاب حقوق بین الملل را، نه تنها 
از 7 اکتبــر، بلکــه از ده ها ســال قبل، نقض کرده اســت. 
بیایید نگاهی بیندازیم به برخی از تخلفاتی که اخیرا رژیم 

اشغالگر اسرائیل مرتکب شده است:
-بمبــاران تأسیســات مســکونی و مدارس )بیــش از 
443 هزار واحد مسکونی تخریب شــده و 54 درصد از 
واحدهای مسکونی غزه در اثر حملات اسرائیل ویران 
یا آسیب دیده اند، به اضافه 22 مدرسه که به طور کامل 
یا جزئی ویران شــده اند(. -بمباران تأسیســات پزشکی، 
ازجملــه تخریب و آســیب به بیــش از 107 بیمارســتان، 
درمانگاه و مرکز پزشکی و همچنین انهدام 25 آمبولانس.
-هــدف قــرار دادن عمدی کارکنان بخش پزشــکی 
و کارکنان ســازمان ملل.)حملات اســرائیل 66 پزشک و 
امدادگر را کشته و بیش از 110 نفر را مجروح کرد. علاوه 
بر آن 35 کارمند سازمان ملل متحد نیز مجروح شده اند(.
-بمباران بی سابقه اسرائیل روزنامه نگاران را باهدف 
ســاکت کــردن حقیقــت هــدف قــرار داده و تعــداد 

روزنامه نگاران غزه را به 32 نفر رسانده است.
-تعداد فزاینده تلفات از 8700 فلسطینی فراتر رفته 
است که شامل کودکان، زنان و سالمندان می شود )62 
درصد تلفات(. فعلا بیش از 3718 کــودک، 1929 زن و 
1200 سالخورده در حملات اسرائیل کشته شده اند که این 

اعداد بیشتر هم خواهد شد.
-قطع آب، برق، تجهیزات پزشکی و ارتباطات.

-آواره کردن شهروندان از خانه ها و زمین های خود
بمباران هــای بی وقفــه نشــانه های  -حمــلات و 
روشــنی از اســتفاده از ســلاح های ممنوعــه بین المللــی 
مانند فســفر ســفید دارد. اســرائیل یک قدرت اشغالگر 
است که به وضوح قوانین بین المللی بشردوستانه مانند 
کنوانسیون های 1949 ژنو، به ویژه کنوانسیون چهارم ژنو، 
در موردحمایــت از افــراد غیرنظامــی در زمــان جنگ را 

رعایت نمی کند. حتی جنگ نیز طبق قوانین بین المللی 
قوانینی دارد. اسرائیل نباید به غیرنظامیان، خبرنگاران، 
افــراد کادر پزشــکی و زیرســاخت های مرتبــط، ازجمله 
مناطق مسکونی، بیمارستان ها، کلیساها، مساجد، مدارس 

و محوطه سازمان ملل آسیبی وارد کند.
فهرست تخلفات پیش از رویدادهای کنونی گسترده 
است و چیزی جز گسترش ابرهای تنش بر فراز منطقه 
نیست. چگونه یک دولت می تواند فعالیت غیرقانونی، 
بی توجهی آشکار به حاکمیت قانون و نقض تعهدات 

اخلاقی، قانونی و سیاسی خود را توجیه کند؟
باعث تعجب است که چگونه برخی از »حق دفاع 
از خود« برای اسرائیل صحبت می کنند. چنین مواضعی 
به نیروهای اشغالگر مجوز ارتکاب آپارتاید، نسل کشی، 
کشــتارهای بیشــتر را می دهــد. نادیــده گرفتــن تمــام 
رویدادهایی که قبل از 7 اکتبر رخ داده است غیرانسانی 
است. هرگونه توجیه ازاین دست که از اسرائیل حق دفاع 

از خود را دارد باید ترویج جنایات جنگی تلقی شود.
عده ای فقط 7 اکتبر را می بینند. مردم نمی توانند 
فقط یک نقطه از تاریخ را به عنوان نقطه شروع انتخاب 
کننــد. زمینــه، ایجاد و گســترش یک کشــور اســتعماری 
شهرک نشین است که با اشغال 75 ساله فلسطین، اشغال 
56 ساله کرانه باختری و 17 سال محاصره غیرقانونی غزه 
تسهیل شده است. اسرائیل هزاران نفر را قبل از 7 اکتبر 
کشته است. هدف قرار دادن کودکان، زنان و سالمندان، 
ســاخت و توســعه شــهرک های غیرقانونــی، مصــادره 
زمین های فلسطینی ها و... از دیگر جنایات اسرائیل است.

غــزه بخشــی از فلســطین اســت. شــاید نیروهــای 
اسرائیلی ازنظر فیزیکی در غزه نباشند، اما از سال 2007، 
اســرائیل آن را بــه بزرگ تریــن زنــدان فضــای بــاز جهــان 
تبدیــل کــرده که در آن 2/3 میلیون فلســطینی در 365 
کیلومترمربع زندگی می کنند. مردم غزه تحت محاصره 
غیرقانونی زمینی، هوایی و دریایی بوده اند که مانع از 

حرکت مردم و کالاها شده است.
در ایــن مقطــع، دیــدن مقاماتــی کــه از تظاهــرات 
طرفداران فلسطین انتقاد می کنند و آن ها را به حمایت 
از تروریسم نسبت می دهند، واقعا ناراحت کننده است. 
میلیون ها نفر از توکیو تا نیویورک، از ســوئد تا آفریقای 
جنوبی و اســترالیا... آیا همه آن ها از تروریســم حمایت 
می کنند؟ آیا همه این افراد چیزی را می بینند که کسانی 
که آن ها را حامی تروریسم توصیف می کنند نمی بینند؟ 
با بررسی تظاهرات شمال و جنوب، شرق و غرب، هیچ 
نشــانه ای از هیچ حزب یا وابســتگی سیاســی ندیدیم. 
بلکــه همــه ایــن انبــوه جمعیــت از روی وجــدان، پس 
از دیدن کشــتارها و نسل کشــی توســط اسرائیل لب به 
سخن گشودند. اگر کشتار کودکان بی گناه و غیرنظامیان 
فلسطینی عمدی بوده است، پس این یک جنایت جنگی 
است که باید آن را همان طور که هست نامید و اگر قتل 
آن ها یک اشتباه بود، پس مستحق محکومیت طرف های 

بین المللی، به رسمیت شناختن و عذرخواهی است.
اکنون حس مسئولیت باید غالب باشد. باید مسیری 
روبه جلو انتخاب شود که در آن دشمنی جایگزین دوستی 
شــود. تحقــق این امر نیــاز به صلــح دارد و صلح بدون 
مشارکت معنادار ساکنان بومی فلسطین - فلسطینی ها 

- امکان پذیر نیست. 

آن ها که برای انتخابات 
واجد شرایط نمی شوند، 

مردم را ناامید نکنند
خطیــب موقت نمــاز جمعه تهــران گفــت: نظام، 
ســرمایه همه ما اســت و آبروی این نظام را باید آبروی 
خودمــان بدانیــم؛ آن هایــی که بــرای انتخابــات واجد 
شرایط نمی شوند، نه ناامید شوند و نه مردم را ناامید 
کننــد. بــه گــزارش ایرنا، ســید احمد خاتمــی خطیب با 
اشاره به انتخابات پیش رو اظهار کرد: نظام جمهوری 
اســلامی، امانت الهی اســت و هرکسی باید به وظیفه 
خــود عمــل کند و هرکســی اعم از نامزدهــا، مجریان و 
ناظران انتخابات وظیفه ای در این انتخابات دارند.آیت 
ا... خاتمی تصریح کرد: طبیعی است که همه نامزدها 
وارد مجلس شــورای اســلامی یا مجلس خبرگان رهبری 
نشوند؛ آن هایی که واجد شرایط برای انتخابات مجلس 
شــورای اسلامی و مجلس خبرگان شناخته نمی شوند، 
درشان فرهیختگان عمل کنند و البته حقشان این است 
که اعتراض قانونی کنند اما نظام هم حق دارد که این ها، 
تســلیم قانون باشــند.او افزود: نظام، ســرمایه همه ما 
است و آبروی این نظام را باید آبروی خودمان بدانیم؛ 
آن هایی که واجد شرایط نمی شوند، نه ناامید شوند و 
نه مردم را ناامید کنند.خطیب موقت نماز جمعه تهران 
با اشــاره به راهبرد دشــمنان در قبال انتخابات در ایران 
گفت: راهبرد دشمن در همه انتخابات، برگزاری بی رمق 
انتخابات است ولی وفاداران به شهدا، انتخابات باشکوه 
و با حضور حداکثری را می خواهند و شما حزب اللهی ها، 

برای باشکوه برگزار شدن انتخابات درصحنه هستید.

حضور حداکثری مردم 
اولویت اساسی ما در 

انتخابات است
نماینده مردم رفسنجان در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به اینکه شرایط ما در انتخابات پیش رو با دوره های 
قبلــی کاملا متفــاوت اســت، متذکر شــد: در همــه ادوار 
انتخابات تلاش می کردیم افراد اصلح راهی مجلس شوند، 
اما این بار این مسئله اولویت اصلی ما نیست. اولویت 
اساسی ما در انتخابات اسفندماه حضور حداکثری مردم 
است و باید همه تلاش خود را به کارگیریم تا مردم حضور 
پرشور و گسترده ای پای صندوق های رأی داشته باشند. 
حسین جلالی در گفت وگو با مهر در پاسخ به سؤالی مبنی 
بر اینکه برای حضور حداکثــری مردم پای صندوق های 
رأی باید چه اقداماتی انجام شــود، گفت: رهبر انقلاب 
چهار راهبرد امنیت، سلامت، مشارکت و رقابت را برای 
انتخابات ترســیم فرمودند که باید سرلوحه کار همه ما 
باشــد. مقوله امنیت و ســلامت مربوط به دستگاه های 
اجرایی و نظارتی ازجمله وزارت کشور و شورای نگهبان 
است، اما رقابت و مشارکت دو مسئله اساسی است که 

همه ما باید تلاش کنیم تا محقق شود. 

غلامرضــا نــوری قزلجه، نماینده بســتان آباد و رئیس فراکســیون 
مستقلین ولایی مجلس یازدهم با انتشار پیامی در حساب کاربری 
خود در شــبکه اجتماعی ایکس از رد صلاحیت خود توســط هیئت 

اجرایــی انتخابات خبــر داد. نوری در پیام خود نوشــت: »هوالناظر 
در پی تماس های مکرر مؤکلان شــریف مســتحضر می دارد: هیئت 
اجرایی انتخابات مجلس دوازدهم در حوزه بستان آباد، این جانب 

را  رد_صلاحیت نموده است! اعتراض به این نتیجه را تقدیم مرجع 
قانونی بالاتر می کنم. همچنین دلایل و مستندات این رد صلاحیت 

به محض دریافت منتشر می شود.

نماینده افشاگر مجلس رد صلاحیت شد
خبر

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5239- 9- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر  رای  شماره  140260306006005297  هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا بنی اسدی فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 11 
صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی بمساحت 11783متر مربع 
)یازده هزار و هفتصد وهشتاد و سه متر مربع ( قسمتی از پلاک 117 اصلی اراضی کال سالار 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از 
مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است. و برابر  رای  شماره  140260306006005293  
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا بنی اسدی فرزند رحمت اله بشماره 
شناسنامه 11 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 
4192  متر مربع )چهار هزار و صد و نود و دو متر مربع ( قسمتی از پلاک 117 اصلی 
اراضی کال سالار دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه خریداری مالکیت رسمی متقاضی به متقاضی محرز گردیده است. و برابر  رای  شماره  
140260306006005298  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا بنی 
اسدی فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 11 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی بمساحت 11740  متر مربع )یازده هزار و هفتصد و چهل متر مربع ( 
قسمتی از پلاک 117 اصلی اراضی کال سالار دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مالکیت رسمی متقاضی محرز گردیده است و 
برابر  رای  شماره  140260306006005292  هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای 
محمدرضا بنی اسدی فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 11 صادره از تربت حیدریه نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 4438 متر مربع )چهار هزار و چهارصد و سی 
و هشت متر مربع ( قسمتی از پلاک 117 اصلی اراضی کال سالار دهستان اربعه واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مالکیت رسمی متقاضی 
محرز گردیده است و برابر  رای  شماره  140260306006005294  هیات اول موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا بنی اسدی فرزند رحمت اله بشماره شناسنامه 11 صادره 
از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 3903  متر مربع )سه 
هزار و نهصد و سه متر مربع ( قسمتی از پلاک 117 اصلی اراضی کال سالار دهستان اربعه 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مالکیت رسمی 
متقاضی محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 
15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها منتشر تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
 مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه

 نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول :1402/08/04  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/20   سید امین 
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ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5236- 9- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر  رای  شماره  140260306006007153  
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت 
حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای امید خسروی سهل آبادی فرزند 
حمیدرضا بشماره شناسنامه 13106 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 70/80 متر مربع )هفتاد متر و هشتاد صدم متر مربع ( قسمتی از 
پلاک 127 فرعی از اراضی رباط علیا پلاک 1 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک 
رسمی غلامحسین یعقوبیان محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول :04 /1402/08    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/20  سید 
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ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5237- 9- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر  رای  شماره  140260306006007111  هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی آقای حسین اصلاحی فدردی فرزند غلامحسن بشماره شناسنامه 4396 صادره 
از تربت حیدریه و برابر  رای  شماره  140260306006007116  هیات اول موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی 
آقای محمود زحمت کش فدردی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه 17 صادره از تربت حیدریه هر 
کدام نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 312/45 متر مربع )سیصد 
و دوازده متر و چهل و پنج صدم متر مربع ( قسمتی از پلاک 250 فرعی از اراضی آغویه پلاک 228 
اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی عبدالرسول حسین زاده به متقاضی محرز گردیده است. لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول :04 /1402/08    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/20  سید امین موسوی 
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ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5235- 9- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
شماره  140260306006006851   رای   برابر   و  مصوب 1390/09/20  رسمی  سند  فاقد 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد رضا گرمئی فرزند حسین بشماره شناسنامه 
0690065981  صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 123/30 
متر مربع )صد و بیست و سه متر  و سی صدم متر مربع ( قسمتی از باقیمانده پلاک 28 فرعی از 
اراضی منصوریه پلاک242 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه خریداری از مالک رسمی علی کریمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 
3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها 
منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . 
معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول :04 /1402/08      تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/08/20    سید امین 

موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه م الف342       

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

5240- 9- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306006005295  هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم عفت بنی اسدی فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 4 
صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3050 مترمربع 
)سه هزار و پنجاه متر مربع ( قسمتی از پلاک117 اصلی اراضی کال سالار  دهستان اربعه  واقع 
در بخش یک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمدرضا بنی اسدی محرز 
گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق  تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه  اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/04  تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/08/20 سید امین 
موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه  م الف 361                               

 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

5238- 9- نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 140260306006005296  هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای حسین مرتضائی فرزند قربانعلی بشماره شناسنامه 969 صادره از تربت 
حیدریه نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8010 مترمربع )هشت هزار و ده 
متر مربع ( قسمتی از پلاک117 اصلی اراضی کال سالار  دهستان اربعه  واقع در بخش یک تربت 
حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمدرضا بنی اسدی محرز گردیده است . لذا به موجب 
ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در شهر ها 
منتشر و در روستاها رای هیات الصاق  تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه  اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/08/04    تاریخ انتشار نوبت دوم :  1402/08/20 سید امین موسوی 

- رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه  م الف 362  

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

5550- 9- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش چهار ثبت آمل- دهستان چلاو

۲۸۹ -اصلی )قریه ولیران(
۱۰ فرعی خانم اکرم اسدی ششدانگ یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری معبر و 
زراعی و مسکونی به مساحت 1006/91 مترمربع. خریداری شده بلاواسطه از محمد مهدی زمانی.

لذا به موجب ماده ۳ -قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و 
ماده ۱۳ -آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در 
محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلًا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده، 
واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهار نامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 

نماید. 1601342/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/04 

حسن صالحی- رئیس اداره ثبت  اسناد و املاک آمل  
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خبر کوتاه

دخل وخرج کارمندان و شنبه  20  آبــان  1402 / سا ل هفتم / شماره  1762
کارگران؛ کمترین در بین 

مشاغل
در ســال 1401 کارکنان ماهر کشــاورزی، جنگلداری 
و ماهی گیری بیشــترین نســبت درآمد بــه هزینه را در 
میان شاغلین خانوارهای شهری داشته اند. این نسبت 
در کارمندان و کارگران ساده با وجود افزایش نسبت 
بــه ســال های پیــش امــا کمتریــن ســطح را درقیاس با 

سایر مشاغل داشته است.
بــه گــزارش اکــو ایران، ســالنامه  آمــاری ســال 1401 
منتشر شد. در بخشی از این سالنامه آمار مربوط به 
متوســط هزینــه و درآمــد خالص خانوارها بر حســب 
گروه های عمده شــغلی سرپرســت خانوار آورده شده 
اســت. منظــور از گروه هــای عمده شــغلی، مشــاغلی 
اســت کــه افــراد شــاغل در هفتــه مرجــع در آنهــا کار 
کرده انــد. باتوجه بــه طبقه بندی بین المللی مشــاغل 
تمــام مشــاغل موجــود در کشــور بــه 10 گروه تقســیم 

می شوند. 
مطابق این ســالنامه یک خانوار شــهری ایرانی در 
ســال 1401 به طور متوســط ماهانه 13 میلیون و 913 
هزار و 700 تومان درآمد داشته است. همچنین هزینه  
آن در این ســال به طور متوســط ماهانه 11 میلیون و 
428 هــزار و 800 تومــان بوده اســت. بنابراین درآمد 
خانوار شهری در این سال 22 درصد بیش از هزینه ی 

آن بوده است.
نگاهی به درآمد و هزینه ی خالص برای گروه های 
شــغلی نشــان می دهد که در میان گروه های شــغلی 
در ایــن ســال کارکنــان ماهر کشــاورزی، جنگلــداری و 
ماهیگیــری نســبت بــه شــاغلین دیگر درآمد بیشــتری 

نسبت به هزینه شان داشته اند.
وضعیت درآمد و هزینه کدام شغل بهتر بود؟

بیشــترین نســبت درآمــد بــه هزینــه در ســال 1401 
متعلــق بــه کارکنــان ماهــر کشــاورزی، جنگلــداری و 
ماهیگیری بوده اســت. این نســبت در این سال برابر 
با 142 ثبت شــده که یعنی درآمد شــاغلین این گروه 
42 درصــد بیشــتر از هزینــه  آن هــا بــوده اســت. رقــم 
درآمد این دســته از مشــاغل در این سال ماهانه برابر 
بــا 14 میلیــون و 53 هزار و 275 تومان و هزینه شــان 
ماهانــه برابــر با 9 میلیون و 893 هزار و 958 تومان 

بوده است.
 از ســوی دیگر کارمندان و کارگران ســاده کمترین 
نسبت درآمد به هزینه را داشته اند. نسبت درآمد به 
هزینه کارمندان ۱۱۷ درصد و برای کارگران ۱۱۸ درصد 
بــوده اســت. ارقام نشــان می دهد که درآمــد کارگران 
ساده در هر ماه سال ۱۴۰۱ برابر با ۹ میلیون و ۷۵۷ 
هــزار و ۴۰۰ تومــان و هزینه  آن ها برابر با ۸ میلیون و 

۲۹۴ هزار و ۱۰۰ تومان بوده است.
بررســی وضعیت تغییرات نسبت درآمد به هزینه 
در بــازه  زمانــی 1400 تا 1401 حاکی از آن اســت که در 
این یک سال بیشترین تغییر شامل حال گروه مدیران 

شده است. 
از ســال 1400 تا 1401 نســبت درآمد به هزینه برای 
برخی گروه های شــغلی رشــد کرده است. صنعتگران 
و کارکنان مشــاغل مربوط، کارگران ســاده، متصدیان 
و  خدماتــی  کارکنــان  ماشــین آلات،  مونتــاژکاران  و 
فروشــندگان، کارکنــان ماهــر کشــاورزی، ماهیگیــری و 
جنگلــداری و تکنســین ها و دســتیاران ایــن گروه هــا 
بوده انــد. از ســوی دیگــر از نســبت درآمــد بــه هزینه 
بــرای برخــی دیگــر از گروه هــای شــغلی در این ســال 
قانون گــذاران، مقامــات  گــروه  اســت.  کاســته شــده 
عالی رتبــه و مدیران، گــروه متخصصان علمی و فنی، 
گروه کارمندان امور دفتری و اداری و گروه غیرشاغلین 
گروه هایی بودند که نســبت درآمد به هزینه شــان در 

این یک سال کاهش یافته است. 
بیشــترین رشــد صعودی نســبت درآمد بــه هزینه 
در این یک ســال نســبت به مشاغل دیگر مربوط به 
گروه تکنســین ها و دســتیاران بوده است. این نسبت 
در سال 1401 به 120 درصد رسیده که نسبت به سال 
قبــل 8 درصد رشــد مثبت داشــته و ایــن گروه بهترین 
وضعیــت را در این خصوص در میان شــاغلان کشــور 

به نام خود زده است.
این در حالیســت که نسبت درآمد به هزینه برای 
مدیران و متخصصان کم شده است. این نسبت برای 
گــروه مدیــران، قانون گــذاران و مدیــران از 140 درصد 
در ســال 1400 بــه 130 درصــد در ســال 1401 رســیده و 
بنابراین 1۰ درصد کاهش یافته اســت. قانون گذاران، 
مقامــات عالی رتبــه و مدیــران کشــور در ســال 1401 
ماهانــه 27 میلیــون و 164 هــزار و 900 تومــان درآمد 
خالــص و 21 میلیــون و 70 هــزار و 400 تومــان هزینــه 
خالــص داشــته اند و رکــورددار هزینه و درآمد نســبت 
به مشــاغل دیگر بوده اند. با مقایســه ی این ارقام با 
درآمد آن ها در سال 1400 مشخص می شود که درآمد 
این گروه در این یک سال 38 درصد و هزینه اش 49 
درصد رشد کرده است. بنابراین کاهش نسبت درآمد 
به هزینه از افزایش هزینه های خالص این گروه ناشی 

می شود.
مقایسه  ده ساله نسبت درآمد به هزینه

مقایســه روند تغییرات نسبت درآمد به هزینه در 
ده سال اخیر نشان می دهد کارگران ساده، متصدیان 
و مونتــاژکاران، صنعتگــران، کارکنان ماهر کشــاورزی، 
تکنسین ها و دستیاران در این سال ها وضعیت بهتری 
پیــدا کرده اند.  اما وضعیت بــرای گروه های مدیران، 
متخصصــان، کارمنــدان و غیرشــاغلین بــه ایــن شــکل 

نبوده و با افت و خیزهایی همراه بوده است. 
در ایــن میــان بررســی وضعیت گــروه متخصصان 
نشــان می دهد نســبت درآمد به هزینه ایــن گروه به 
عــدد ۱۱۸ درصــد در ســال ۱۴۰۲ رســیده کــه کمتریــن 
ســطح آن در ســه ســال اخیر بوده اســت. درآمد این 
گروه در این ســال ماهانه برابر با ۲۲ میلیون و ۳۷۶ 
هــزار و ۴۰۰ تومــان و هزینه اش برابــر با ۱۸ میلیون و 

۹۵۹ هزار و ۵۰۰ تومان گزارش شده است.

اقتصاد
گزارش
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دلارزدایی در مسیر اجرا 

 کاهش وابســتگی به نفت و درآمدهــای دلاری 
از برنامه هایی اســت که همواره ازســوی دولتمردان 
و کارشناسان در طول چند دولت اخیر، مطرح بوده 
است و حالا دولت سیزدهم با اقداماتی چون افزایش 
پیمان های منطقه ای مصمم است چنین برنامه ای را 

به اجرا گذارد.
بــه گــزارش رویــداد امــروز، دلارزدایی موضوعی 
اســت که کشــورها بنابر دلایلــی اقدام بــه حذف و 
کم رنگ کردن سهم این ارز بین المللی در اقتصاد خود 
می کنند. حال آنکه ســال های طولانی دلار به عنوان 
پول اصلی و معیار مبادلات جهانی به  شــمار رفته 
است. بنابراین نه فقط ایران بلکه کشورهای زیادی 
دراندیشه آن برآمده اند. به طوری که خیلی پیش تر، 
اقتصادهای نوظهور اروپایی دامنه وابستگی خود را به 
دلار با ایجاد ارزهایی چون یورو، کاهش دادند. چین 
هم با جایگزین ساختن ین، سلطه دلار را بر معاملات 
بین المللی خود کاهش داد و اکنون کشورهایی مانند 
ایران با پای گذاردن در این مسیر، درصدد آن هستند 
که راه نرفته این سال ها را جبران کنند. قابل ذکر است 
دلار با توجه به قدرت و جایگاهی که در میان ارزهای 
جهانی تسخیر کرده است همچنان مقتدرترین است 
و امکان حذف کلی آن برای این کشورها وجود ندارد. 
اما مسئله مهم کاهش سلطه این اسکناس آمریکایی 
اســت به گونــه ای کــه در زمان هایی چون تحریم با 
استفاده از همین ارز قدرتمند، کشورهای مورد تحریم 

تحت فشار قرار نگیرند.
حذف کلی دلار ناممکن است

مقابلــه با اقتدار دلار درجهــت بی اثر کردن این 
اسکناس به عنوان ابزار اصلی تحریم، تسهیل مبادلات 
ارزی بــر مبنــای پــول ملی شــرکای تجــاری و نگرانی 
از فراگیــری بحران هــای بانک هــای جهانی ازجمله 
توجیهات موافقان، برای ضرورت نزول قــدرت دلار 
است. از طرفی هم باوجود اقتدار بالایی که دلار، در 
این سال ها به دست آورده است قطعا کنار گذاردن آن 
ناممکن بوده و کمرنگ کردن آثار آن نیز مدت زمانی 
را لازم دارد. امــا بایــد دید ایران که در دوران تحریم، 
آسیب سنگینی را از وابستگی به دلار متحمل شده 
است تا چه میزان می تواند با شکستن سلطه دلار، 
شــرایط تجــاری خــود را در عرصــه بین الملل بهبود 

بخشد؟ گفتنی است که از حدود ۹ هزار میلیارد دلار 
ذخایر ارزی جهان تقریبا ۷۰ درصد آن یعنی ۶ هزار و 
۴۰۰ میلیارد دلار، به دلار آمریکا، ۲۳ درصد به یورو و 
بقیه آن به ارزهای دیگر مانند ین ژاپن، یوان چین و... 
تعلق دارد. همچنین ۵۰ درصد تراکنش تجاری جهان 
برحسب دلار صورت می گیرد و ۹۰ درصد مبادلات 
فارکس هم مبنای آن دلار آمریکاست. به این ترتیب 
بــه نظر می رســد کنار گذاردن چنیــن ارز تأثیرگذاری 
از معاملات بین المللی، برای همه کشــورها دشــوار 
باشد. اما تجربه نشان می دهد کاهش وابستگی به 
آن امکان پذیر است. از دیدگاه کارشناسان اقتصادی 
کاهــش جایــگاه دلار در معامــلات تجــاری، نه تنها 
موجــب از بیــن رفتن اهرم فشــار بــر ایــران و بی اثر 
شدن و یا کمتر شدن تحریم های مالی آمریکا بر ایران 
می شود، بلکه قدرت ایران در تعاملات تجاری ارتقای 
یافته و مدیریت بین المللی نرخ ارز هم بالا می رود. 
قابل تأمل آنکه اتاق تهران هم در پژوهشی که در این 
راستا انجام داده است، نشان داد تقریبا 20 تا 30 سال 
زمان لازم است تا ایران هم مانند کشورهایی چون 
چین و روســیه زیرســاخت لازم بــرای کم رنگ کردن 

نقش دلار در اقتصاد خود را فراهم کند.
بــر طبــق ایــن پژوهش با کاهــش ســلطه دلار از 
معاملات تجاری ایران با کشورهای دیگر، می توان 
درآمدهای ارزی به ویژه درآمدهای حاصل از صادرات 
نفت و انرژی را به صورت بهینه مدیریت کرد. ذخایر 
ارزی کشور دارای تنوع شده و مدیریت آن به خوبی 
میســر خواهــد شــد. می تــوان منابــع و مزیت هــای 
نسبی را تحت مدیریت تام خود درآورد و اقتصاد را 
به ســمت رفاه اجتماعی مستقل از عوامل خارجی 
سوق داد می توان از بند تنگناهای ظالمانه همچون 
تحریم ها و حتی موضوعاتی مانند FATF رها شد. 

اما نکته قابل توجه چگونگی دستیابی به این اهداف 
اســت کــه بــه زیرســاخت ها و روابط مناســب برای 
حضور در بازارهای بین المللی نیازمند است تا بتوان 
شــرکای تجاری مقتدری را به دســت آورد. همچنین 
ارزی که قرار است مکمل دلار شود و سهم آن را کمتر 
کند باید توانایی و پیش نیازهای تبدیل شدن به یک 

ارز قدرتمند را داشته باشد.
خروج از اقتصاد تک قطبی

میثم مهرپور- تحلیلگر اقتصــادی در ارتباط با 
کاهــش ســهم دلار از معامــلات تجــاری و تاثیرات 
چنین جریانی بر اقتصاد می گوید: جریان دلارزدایی 
مربوط به این سال های اخیر نیست از خیلی قبل تر، 
از زمانی که واحدهای پولی مانند یورو متولد شد 
قدم های ابتدایی برای چنین هدفی برداشته شد و 
اکنون هم با تأسیس نهادهایی مانند بریکس امکان 

تضعیف بیشتر جایگاه این ارز مقتدر، وجود دارد.
او با تأکید بر ناممکن بودن حذف کلی دلار از 
مبادلات جهانی اظهار می کند: نقش دلار تضعیف 

می شود اما به طورکلی از معاملات بین المللی کنار 
نمی رود احتمالا سهم معاملات انجام گرفته با دلار 

در یک بازه زمانی از 70 درصد به 50 درصد برسد.
این کارشناس یادآور می شود: ضمن آنکه نباید 
انتظار حذف کلی دلار را از تجارت جهانی داشت 
انتظار برای ســقوط ســهم دلار از چرخه مبادلات، 
در کوتاه مــدت نیــز ناممکــن اســت همان گونه که 
جــای افتــادن ایــن ارز در جهــان و قدرت گیــری آن 
زمان بــر بــود.او افــزود: در واقع کاهــش نقش دلار 
به همان میزان زمان، نیاز دارد که برای اقتدار یافتن 
آن زمــان، لازم بــود. همان  طورکه چین هم در آغاز 
طرح جایگزینی ارزهای ملی و حذف تدریجی دلار، 
چندان موفق نبود اما به مرور این مسئله جای افتاد 
و اکنون تقریبا نیمی از معاملات را با ارزهای محلی 
خود انجام می دهد. به گفته این اســتاد دانشگاه، 
مســئله قابل توجه آنکه روند دلارزدایی آغاز شده 
است و به تدریج ارزهای دیگر هم غالب می شوند. 

اگرچه دلار، کنار زده نمی شود.
او تصریح می کند: اگر به آمارها هم نگاهی شود 
میزان نقش دلار در طول یک دهه اخیر نزولی بوده 
است که این روند بیشتر می شود و انتهای این ماجرا 
خــروج از اقتصاد تک قطبی وتک بعدی در دنیا و 

حرکت به چندقطبی بودن خواهد بود.
مهرپور اظهار می کند: اما تأثیری که این موضوع 
بــر اقتصــاد ایران خواهد داشــت با توجه به محل 
اصلی اســتقرار دلار که در آمریکا قرار دارد و اینکه 
کشــور ما به لحاظ سیاســی مشــکلاتی را با آمریکا 
دارد. بنابراین کاهش سهم دلار در معاملات تجاری 

می تواند به افت تأثیر تحریم ها کمک کند.
او خاطرنشــان می کنــد: بــه طورکلــی، تهدیــد 
اقتصادهای دنیا با ابزار دلار و احتمال اینکه درآینده، 
تحریم هــا به واســطه نقــش دلار، بــه اقتصادهای 
بیشتری آسیب وارد کند کشورهای زیادی را ترغیب 

به جایگزینی ارزهای دیگر با دلار، کرده است.
به عقیده این تحلیلگر اقتصادی، با وجود منافع 
کاهــش ســهم دلار در مبــادلات تجــاری امــا تصور 
اینکه با چنین اتفاقی، قیمت آن هم کاهش یابد و 
یا اینکه ارزش پولی کشور ارتقا یابد نادرست است. 
چون خواه ناخواه ارزهای دیگر جایگزین دلار شده 
و تا زمانیکه ساختار اقتصادی کشور از درون اصلاح 
نشود طبیعتا نرخ ارزهای دیگر هم افزایش می یابد 
که این روال به دلیل کاهش ارزش پولی کشور است، 
ولی درمجموع، حذف انجام حجم اصلی مبادلات 

با دلار، به منفعت اقتصاد ایران تمام می شود. 

جزییات نحوه واگذاری
 سهام عدالت متوفیان

به گفته مدیرعامل ســپرده گذاری مرکــزی، از 
آنجایی که امکان اقدامات الکترونیکی مرتبط با 
انحصار وراثت وجود ندارد، انتقال سهام عدالت 
بــه وراث همچنان بــه صورت مراجعه حضوری 

انجام می شود.
محمد باغستانی در گفت وگو با ایلنا درباره 
جزییات نحوه انتقال سهام عدالت متوفیان به 
وراث اظهار کرد: از روز گذشته عملیات واگذاری 
ســهام عدالــت متوفیــان بــه وراث آغــاز شــده و 
قابل انجام اســت و وراث می توانند به هر یک 
از دفاتــر  کارگزاری ها و شــعب بانک پارســیان و 
ملــت مراجعه و مــدارک لازم را ارائه می دهند و 
بــه صورت اتوماتیــک دارایی متوفی بیــن وراث 

تقسیم می شود. 
او بــا بیــان اینکــه انتقــال ســهام بــه صــورت 
الکترونیــک نیســت، ادامــه داد: از آنجایــی کــه 
امــکان اقدامات الکترونیکی مرتبــط با انحصار 
وراثــت وجــود نــدارد، انتقــال ســهام عدالت به 
وراث همچنــان بــه صــورت مراجعــه حضــوری 
انجام می شود. مدیرعامل شرکت سپرده گذاری 
مرکزی با تاکید اینکه انحصــار وراثت به صورت 
داده وجــود نــدارد، گفــت: داده هــای انحصــار 
وراثــت به صورت متمرکز وجود نــدارد از این رو 
به ناچار با مصوب شورای عالی بورس با مراجعه 
به دفاتر کارگزاری ها، ســهام عدالت متوفیان به 
وراث واگــذار می شــود. باغســتانی درباره اینکه 

اگر امکان انتقال ســهام بــه صورت الکترونیکی 
و بــدون نیاز به مراجعه حضوری وجــود ندارد، 
دلیل این تاخیر و متوقف شدن انتقال سهام  چه 
بود، اظهار کرد:  با این ســاز و کار مدل واگذاری 
سهام متوفیان فرق کرده و سهل تر شده است، با 
سرویسی که از سوی قوه قضاییه و ثبت احوال 
بــرای این اقدام راه اندازی شــده می تــوان درباره 
انحصــار وراثت اطمینان پیدا کرد. پیــش از این 
عمــلا از انجــام عملیــات دقیق انحصــار وراثت 
مطمئن نبودیم. اما در نهایت بارگذاری مدارک از 
سامانه سپرده گذاران مرکزی به صورت الکترونیک 
انجام نمی شود و حتما نیاز به مراجعه وراث به 

کارگزاری و شعب بانکی است.
او تاکیــد کــرد: مراجعــه یک نفــر از وراث به 
کارگزاری و شعب بانکی کافی است و مبتنی بر 
انحصار وراثت تقسیم صورت می گیرد و مابقی 
روند کاملا الکترونیکی اســت. نیازی نیســت که 
تمام ورثه سجامی شوند و یک نفر برای انجام 

علمیات کفایت می کند.
مدیرعامل سپرده گذاران مرکزی گفت: انجام 
عملیــات تنهــا دو بانک محدود نمی شــود و به 

زودی سایر شعب هم اضافه خواهند شد.
او درباره سود سهام عدالت امسال اظهار کرد: 
ناشران پس از برگزاری مجمع درحال تجمیع سود 
هســتند و متعاقب تصمیم شــورای عالی بورس 

سود پرداخت می شود.

   

کشف تخلفات نان با استفاده از 
کارت خوان های هوشمند 

اخطار مرکز مبارزه با پولشویی
 به شهرداری ها

مدیر کل بازرســی و نظارت کالاهای اساســی 
جهاد کشــاورزی با اشــاره به کشف احتکار چند 
هزار قرص نان در 2 شهرستان خراسان شمالی، از 
اثرگذاری طرح توزیع هوشمند آرد یارانه ای گفت 
و افزود: اگر این طرح هوشمندسازی اجرا نمی شد 

کشف چنین مواردی نظیر احتکار ممکن نبود.
 به گزارش فارس، هفته گذشــته خبر کشــف 
احتکار چند هزارتایی نان در 2 شهرستان بجنورد 
و شــیروان در برخی شبکه های اجتماعی منتشر 

شد.
آن زمــان، مدیــران اســتانی اعــلام کردنــد که 
دســتگاه های کارت خــوان هوشــمند کــه پــس از 
اجــرای طــرح دولــت بــه منظور هوشمندســازی 
توزیع آرد یارانه ای در نانوایی ها بکارگیری شــد، 

عامل کشف احتکار نان مردم بود.
در همیــن زمینهمدیــر کل دفتــر بازرســی و 
نظارت بر کالاهای اساسی وزارت جهاد کشاورزی 
در گفت  وگو  با فارس پیرو ســوء برداشت برخی 
رســانه ها کــه در روزهــای اخیــر طــرح دولــت را 
در کشــف مفاســد و جلوگیــری از هدررفــت آرد 
یارانه ای بی تاثیر دانستند، گفت: اگر اجرای طرح 
هوشمندســازی توزیــع آرد یارانه ای نبود، اساســا 
کشف چنین مواردی ممکن نبود، کشف همین 
مــوارد، جزو نتایج طرح اســت، البته گزارش های 
مردمی نیز در شناسایی تخلفات اخیر موثر واقع 

شد.
مســعود امراللهی افزود: کشف تخلف یک 
عامل مهم در جلوگیری از بروز تخلفات اســت. 
دســتگاه های کارت خوان هوشــمند یک راه حل 
مبتنی بر داده هســتند که می توان با اســتفاده از 
آن کشف تخلف را که قبلا به صورت کاملا سنتی 

و پرخطا انجام می شد، تسهیل کرد.
او دربــاره شــیوه کشــف تخلــف اخیــر در 2 
شهرســتان بجنورد و شــیروان گفت: همکاران ما 
در استان خراسان شمالی با استفاده از اطلاعات 
تراکنش یکی از نانوایی ها که نشان می داد فردی 
با یک شــماره کارت حدود 10 هزار قرص نان در 
یــک مــاه خریــداری کرده اســت، بــا این تخلف 

برخورد کردند.
امراللهی در مورد دسترسی مدیران استانی به 
ســامانه طرح هوشمندســازی توزیع آرد یارانه ای 
تصریــح کــرد: در اســتان ها، شــورای آرد و نان که 
اعضــای آن ادارات جهــاد، غــلات و چنــد عضــو 
دیگر هستند به اطلاعات سامانه به صورت روزانه 
دسترسی دارند. همچنین الگوریتم های سامانه، 
الگوهایــی بــرای شناســایی تخلفــات در اختیار 
مدیران استانی قرار داده است تا تراکنش های غیر 
واقعی را شناسایی کنند و با استفاده از اطلاعات 
به دست آمده با متخلفان برخوردهای قضایی را 

انجام دهند. 

رئیــس مرکــز اطلاعــات مالــی و مبــارزه با 
پولشــویی وزارت امــور اقتصــادی و دارایــی 
گفت: اگر شهرداری ها انجام تکالیف قانون 
مبــارزه بــا پولشــویی را جــدی نگیرنــد، ترک 
فعــل قانونــی از مراجع ذیربــط پیگیری می 

شود.
 ، بــه گزارش  ســازمان امور مالیاتی کشــور
هــادی خانــی بــا بیــان اینکه از اعــلام رئیس 
ســازمان امور مالیاتی مبنی بر عدم همراهی 
بــه  اطلاعــات  ارائــه  در  لواســان  شــهرداری 
ســازمان مالیاتی تعجب کرده اســت، عنوان 
کــرد کــه فــرار مالیاتی جرم منشــأ پولشــویی 
اســت و همراهــی نکردن شــهرداری لواســان 
در ارائــه اطلاعــات بــه ســازمان مالیاتــی را 

نمی توان توجیه کرد.
او افــزود: برابــر مــاده ۵ قانــون مبــارزه 
بــا پولشــویی شــهرداری ها مکلــف هســتند 
قانــون و آئیــن نامــه اجرایــی قانــون مبــارزه 
با پول شــویی و قانون مبــارزه با تأمین مالی 
کننــد و در مــواد ۶ و ۷  تروریســم را اجــرا 
قانــون مبارزه با پول شــویی نیــز به صراحت 
و  هویــت  احــراز  بــه  مکلــف  شــهرداری ها 
شناســایی دقیق مراجعیــن و مالکان واقعی 
بــوده و بایــد اطلاعات و مســتندات مربوط 
بــه آنها را به علاوه عملیات مشــکوک ثبتی، 
بانکی، ســرمایه گــذاری، صرافی، کارگزاری و 
ماننــد آنهــا را بــه مرکــز اطلاعات مالــی ارائه 
کننــد. همچنیــن در آئین نامــه اجرایی قانون 
مبــارزه بــا پولشــویی تکلیــف بــه راه انــدازی 

واحد مبارزه با پولشویی با تکالیف مشخص 
دارنــد که تحقــق این موارد با ســرعت قابل 

قبولی انجام نمی شود.
دبیــر شــورای عالی پیشــگیری و مقابله 
تروریســم  مالــی  تأمیــن  و  پولشــویی  بــا 
کــرد: جمهــوری اســلامی ایــران بــا  اظهــار 
محوریــت وزارت امــور اقتصــاد و دارایــی 
در چنــد ســال گذشــته و بــه خصــوص در 
و  مســتمر  روزســازی  بــه  مردمــی  دولــت 
اجــرای  زیرســاختی  و  سیســتمی  بلــوغ 
پولشــویی  بــا  مبــارزه  مقــررات  و  قانــون 
دســتور  در  را  تروریســم  مالــی  تأمیــن  و 
هــدف  بــا  و  راســتا  ایــن  در  و  دارد  کار 
شبکه ســازی جبهــه مبارزه با پولشــویی به 
عنــوان مهم تریــن شــیوه مبــارزه بــا فســاد، 
اقدامات گســترده ای در ســطح شبکه های 
و  گمــرکات  و  بــورس  و  بیمــه  و  بانکــی 
انجــام شــده  ســازمان مالیاتــی و صنعــت 
شــهرداری ها  همــکاری  قطــع  طــور  بــه  و 
زیرســاخت های  تکمیــل  در  می توانــد 

شــبکه ای ضد فســاد مؤثر باشد.
خانی اعلام کرد: فعال سازی ظرفیت های 
قانــون در برابر اشــخاص مشــمول که به هر 
دلیــل از انجــام تکالیــف قانونی خود ســرباز 
می زنند، در دســتور کار است و سازمان امور 
مالیاتــی روی تمــام ظرفیت هــای قانونــی و 
مقرراتی مبارزه با پولشویی جهت شناسایی 
منشــأ  جــرم  عنــوان  بــه  مالیاتــی  فرارهــای 

پولشویی، حساب باز کند.

درحالی در جلســه پیشــین شــورای عالی کار 
کــه هشــتم آبان مــاه برگــزار شــد، کارگــران انتظار 
داشــتند بحث معیشت و دســتمزد مطرح شود، 
امــا برخــلاف انتظارهــا، خبــری از ترمیــم مــزد 
کارگران نشد و پیشنهاداتی درباره اختصاص بن 
الکترونیکــی به کارگران و تامین مســکن کارگری 

دادند.
حالا قرار اســت نشســت بعدی شورای عالی 
کار اواخــر آبان مــاه برگزار شــود، اما این که چقدر 
احتمــال دارد دوبــاره دســتمزد تغییــر کند، محل 
ابهام است؛ چراکه به نظر می رسد دولت نگاهی 

متفاوت دارد.
آن طورکــه فعــالان کارگری می گوینــد، درحال 
کار همچنــان ایــن اســت  حاضــر موضــع وزیــر 
درصورتــی که دســتمزد کارمنــدان دولت افزایش 
یابد به همان اندازه افزایش دستمزد کارگران در 
دســتور کار قــرار  گیــرد. به اعتقاد آن هــا، با توجه 
بــه موضع گیــری وزارت کار و کارفرمایــان، شــاید 
امکان ترمیم عددی دستمزد تا پایان سال وجود 

نداشته باشد.
رفــاه  و  کار  تعــاون،  وزارت  میــان،  ایــن  در 
اجتماعی به تازگی در گزارشی اعلام کرده است: 
بــا توجــه بــه مــاده ۴۱ قانــون کار، شــورای عالی 
کار همه ســاله موظف اســت میزان حداقل مزد 
کارگــران را تعییــن کنــد. شــورای عالی کار کــه بــه 
موجــب مــاده ۱۶۷ قانون کار تشــکیل می شــود 
بــر  عــلاوه  آن  در  و  بــوده  ســه جانبــه  نهــادی 
نماینــدگان دولــت، نماینــدگان تشــکلات عالــی 
و  دارنــد  عضویــت  نیــز  کارفرمایــی  و  کارگــری 
تصمیمــات آنان بــه منزله تصمیم و نظر موکلین 
آنهــا کارگران و کارفرمایان سراســر کشــور اســت، 
بنابرایــن تعییــن حداقل مــزد در حیطه وظایف 
شــورای عالی کار اســت. ضمن آن که با توجه به 
ترکیب شورای عالی کار در جلسات، حداقل مزد 
همه ســاله براســاس قوانین و مقررات و ضوابط 
جاری کشور و با رعایت اصل سه جانبه گرایی با 
اجمــاع و توافق اعضای شــورای عالی کار تعیین 

می شود.
وزارت کار در ادامه تصریح کرده در تعیین 
حداقــل مــزد ســال ۱۴۰۲ اعضای شــورای عالی 
و  وضعیــت  بررســی  و  مطالعــه  ضمــن  کار 
تحلیــل  بــه  اقتصــادی  بنگاه هــای  اقتضائــات 
شــرایط موجــود پرداختــه و بــا در نظــر گرفتن 
، تــوان  حفــظ اشــتغال و صیانــت از نیــروی کار
و  حقــوق  بیــن  تناســب  و  صنایــع  پرداخــت 
دریافتــی شــاغلین و مزدبگیــران بخــش دولتی 

مــزد  تعییــن  بــه  نســبت  بخــش خصوصــی  و 
راســتا در ســیصد و  ایــن  کرده انــد. در  اقــدام 
چهاردهمین جلســه شــورای عالی کار مقرر شد 
چنانچــه مــزد کارمنــدان دولت در ســال ۱۴۰۲ 
دوبــاره افزایــش یابــد، حداقل مزد مشــمولان 

قانون کار نیز متناسب با آن افزایش یابد.
مهم تریــن   ، کار وزارت  تاکیــد  براســاس 
خواســته کارگــران در زمینــه مــزد، حفظ قدرت 
خریــد و افزایش مزدواقعی آنان اســت، حفظ 
قــدرت خریــد کارگران از طریــق افزایش مزد و 
کاهــش نرخ تــورم امکان پذیر اســت. بــا توجه 
بــه اینکــه حداقــل مــزد از متغیرهــای اقتصــاد 
بــه  توســل  بــدون  آن  افزایــش  اســت،  کلان 
اتخــاذ  و  تکمیلی-حمایتــی  روش  هــای  دیگــر 
سیاســت های کلان اقتصــادی به منظور مهار و 
کاهــش تورم، نمی تواند به خودی خود ســبب 
افزایش ســطح درآمد واقعی و بهبود معیشت 

کارگران شود.
دستمزد واقعی می شود؟

عکــس دارد دراین باره حمید حاج اســماعیلی، 
کارشناس بازار کار به خبرآنلاین می گوید: از گذشته 
تاکنــون تصمیــم دولت برای ســال جاری مشــخص 
بــود که دنبــال افزایــش دســتمزدها و واقعی کردن 
دستمزدها نیست، بنابراین این تصمیم درخصوص 
اراده دولت برای عدم افزایش دســتمزدها، از ســال 
گذشــته گرفتــه شــده و همچنــان دولــت روی این 
موضــوع ثابــت قــدم ایســتاده و امــکان افزایــش و 

بازنگری دستمزد را نمی دهد.
او می افزایــد: وزیر کار هــم اختیاری ندارد؛ 
ایــن تصمیمــی اســت کــه وزرای اقتصــادی در 
دولــت گرفتنــد و او مســئول اجــرای آن اســت. 
برایــن اســاس، می بینیــم طی چند ماه گذشــته 

فریاد و اعتراض کارگران برای تشکیل جلسه و 
بحث و بررسی بازنگری دستمزد، راه به جایی 
نبــرده و دولــت بــا اظهــارات کامــلا تبلیغاتی و 
فرافکنــی در خصوص دســتمزد کارگــران، از زیر 

بار مسوولیت شانه خالی می کند.
می کنــد:  تصریــح  کار  بــازار  کارشــناس  ایــن 
در این بــاره چنــد نکتــه را بایــد مطرح کنــم. اول 
این کــه ایــن رفتار دولت نشــان داد که در کشــور 
مــا تعیین کننــده و تصمیم گیرنــده برای دســتمزد 
کارگــران فقــط دولــت اســت و شــورایعالی کار 
بــه عنــوان نهــاد مســئول یــا نماینــدگان کارگــری 
و تشــکل های کارگــری و همین طــور نماینــدگان 
کارفرمایــی، هیــچ نقشــی در تعیین دســتمزد در 

کشور ندارند.

حاج اســماعیلی متذکــر می شــود: ایــن رفتــار 
دولــت ســیزدهم خیلــی شــفاف و عریــان، نقش 
دولت را در تعیین دستمزد در کشور هویدا کرد و 
نشان داد هیچ اعتنایی به نظر شرکای اجتماعی 
ندارد. او همچنین می گوید: موضوع دوم بحث 
این است که دولت همکاری با نهادهای صنفی 
و مدنــی در کشــور نــدارد. ایــن را نــه فقــط در 
بخــش کارگری، بلکه در بخش های دیگر کشــور 
هــم شــاهد بودیم کــه دولت هیچ علاقــه ای به 
همکاری با بخش های مدنی و صنفی در کشــور 
ندارد و یک تنه و خودرای برای همه امور کشور 
تصمیم گیری می کند. ایــن موضوع می تواند یک 
حرکــت نامطلوب بــرای عدم همکاری با مردم و 

مشارکت آن ها در اداره کشور باشد.
تاوان تورم را مردم می دهند

این کارشــناس بــازار کار می افزاید: حتما تامین 
معیشت مردم بر هر کار دیگری اولویت دارد و این 

عصاره قانون اساسی در کشور است.
حاج اســماعیلی تصریح می کنــد: درحال حاضر 
تــاوان تــورم را مــردم و در خــط مقــدم آن، کارگران 
و بازنشســتگان پرداخت می کنند و ایــن واقعه ای 
بسیار عجیب است که دولت که مسئول ایجاد تورم 
در کشــور اســت، تورمی که ریشــه در ساختار بیمار 
اقتصادی کشــور و تصمیمات اشتباه سیاستمداران 
دارد، بــار آن روی مــردم و کارگــران و حقوق بگیران 

می اندازند.
او اظهــار می کنــد: موضوعــات بعــدی کــه در 
همیــن راســتا می توان مطــرح کرد، این اســت که از 
این اقدامات ما نتیجه می گیریم که واقعا نمایندگان 
کارگری، کارایی لازم را به دلیل ضعف و وابستگی 
را  کارگــران  امــکان پیگیــری مطالبــات  و  ندارنــد 
نمی توانند محقق کنند و قدرت حمایت از کارگران 

را ندارند.
این کارشناس بازار می گوید: بارها تاکید کردم که 
دستمزد، عصاره حقوق کار است. وقتی ما در اجرای 
حقــوق کار نمی توانیــم و اراده ای بــرای پرداخــت 
دســتمزد مکفــی در کشــور نداریــم، معلوم اســت 
کــه بقیه حقــوق کاروحتما معطل می مانــد، چون 
دولــت اراده ای بــرای پرداخــت حقوق و دســتمزد 
واقعی به کارگران ندارد، چون دستمزد واقعی اگر 
پرداخت نشــود، زندگی آن ها به شدت تحت تاثیر 

قرار می گیرد.
حاج اسماعیلی یادآور می شود: جامعه کارگری 
اگر می خواهد از طریق قانونی و انرژی و پتانسیل 
خود جامعه کارگری، پیگیر مطالباتش باشد، باید به 

ظرفیت های اجتماعی خود توجه کند.

شرط عجیب دولت برای افزایش دوباره حقوق کارگران
خبر
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راهکار وزارت نفت برای جلوگیری قطع گاز صنایع
باعــث  گاز  ناتــرازی  اخیــر  ســال های  در 
محدودیت های ســوختی برای صنایع می شد؛ اما 
اخیرا امکان ذخیره سازی گاز برای صنایع فراهم شده 
است که این امر می تواند راهکاری برای جلوگیری از 

قطع گاز صنایع باشد.
بــه گزارش مهــر، رضا پدیدار، رئیس کمیســیون 
انرژی و محیط زیست اتاق بازرگانی تهران دررابطه با 
ذخیره سازی گاز توسط صنایع و لزوم حرکت صنایع 
به این سمت برای جلوگیری از ناترازی انرژی گفت: 
مدل هــای توســعه و نگهداشــت در موضــوع گاز 
مشخص اســت و یکی از این روش ها ذخیره سازی 
گاز در فصول گرم سال برای استفاده در فصول سرد 
سال است. مصطفی نخعی عضو کمیسیون انرژی 
مجلس شورای اسلامی هم دررابطه با این موضوع 
گفت: صنایع جزو عمده ترین بخش هایی هستند 
کــه بــه گاز نیاز دارند و در زمســتان ها با ناترازی گاز 
و بالارفتــن گاز در بخــش خانگــی با افت فشــار و 
قطعی و تعطیلی مواجه می شــوند. او ادامه داد: 
صنایع در کشورهای پیشرفته دنیا به سمت صنعت 
ذخیره سازی گاز رفته اند تا در فصول گرم سال گاز را 
ذخیره و در فصول سرد سال از آن استفاده کنند. به 
این وسیله گاز برای آنها خیلی ارزان تر تمام می شود و 
باعث می شود با ضرردهی و تعطیلی خطوط تولید 
در زمستان روبه رو نشوند. حسینعلی حاجی دلیگانی 
عضو کمیسیون برنامه وبودجه مجلس هم همین 
نظــر را دارد و دررابطه بــا ذخیره ســازی گاز توســط 
صنایع می گوید: در زمســتان ها همیشــه صنایع با 
مشکل ناترازی گاز مواجه هستند و به همین دلیل 
گاز مصرفی آنها در مقاطعی قطع می شود و تولید 
با مشکل روبرو می شود، درصورتی که اگر اقدام به 
ذخیره ســازی گاز کنند یک اقدام دو ســر سود برای 
آنها است. حاجی دلیگانی خاطرنشان کرد: صنایع 
در کشــورهای اروپایــی بــرای حــل مشــکل کمبــود 
گاز در زمســتان ها چندین ســال است که به سمت 
ذخیره سازی گاز رفته اند و هم اکنون تمام نیاز خود 
را در زمســتان ها از محــل مخــازن ذخیره ســازی گاز 

تأمین می کنند.
ذخیره سازی گاز برخی از کشورها بالای ۲۰ 

درصد از مصرف سالانه
ذخیره ســازی گاز امــری رایــج در دنیاســت کــه 
کشــورهای اروپایی و حتی کشــورهای همجوار به 
دلیل ناترازی گاز اســتقبال بیشــتری نســبت به این 
موضــوع نشــان داده اند. پدیــدار هم صحه بر این 
موضــوع می گــذارد و می گوید: کشــورهای اروپایی 

به دلیل نداشتن منابع گازی و نیاز آن ها به واردات 
گاز، بیشترین میزان ذخیره سازی گاز را دارند و بخش 
عمده نیاز ذخیره ســازی گاز در این کشورها توسط 
صنایــع بــا توجیه پذیــری کامــلا اقتصــادی، انجــام 
می پذیرد. نخعی نیز با انتقاد از جدی نگرفته شدن 
ذخیره سازی گاز اضافه کرد: بحث ذخیره سازی گاز 
یک موضوع مهم است ما جزو معدود کشورهای 
دارای ذخایــر گازی در دنیــا هســتیم کــه ذخایــر 
ذخیره ســازی گاز در کشور ما خیلی محدود است. 
او ادامــه داد: متوســط ذخیره ســازی گاز در دنیــا 
حدودا ۱۰ درصد است و ذخیره سازی گاز کشورهای 
توســعه یافته و مصرف کننــده گاز مثــل کشــورهای 
اروپایی و یا کشورهای تولیدکننده گاز مثل کانادا و 

قطر بالای ۲۰ درصد از مصرف سالانه است.
کمبود مخزن در کشور برای ذخیره سازی گاز

پدیــدار اضافه کرد: برای این کار نیازمند ۲۰ 
مخــزن ذخیره ســازی گاز هســتیم؛ ولــی در حال 
حاضــر فقط ۳ مخــزن داریم. رئیس کمیســیون 
انــرژی و محیط زیســت اتــاق بازرگانــی تهــران 
افزود: دولت آیین نامه این موضوع را به صنایع 
ابــلاغ کــرده و از آنهــا خواســته کــه بــه ســمت 
ذخیره ســازی گاز حرکــت کنند و تســهیلات لازم 
را هم در اختیار آنها گذاشته است؛ ولی تاکنون 
هیــچ آمــاری نداریــم کــه صنایــع به این ســمت 
رفته اند یا خیر. بااین حال قطعا با فراهم شــدن 
زمینــه لازم دولــت بایــد بــه ایــن ســمت بــرود. 
حاجی دلیگانــی هم می گوید شــرکت ملی نفت 
و شــرکت ملی گاز بایســتی انبارهای ذخیره گاز 
به انــدازه کافی تأســیس می کردند؛ زیــرا تنها راه 
ذخیره ســازی گاز همین اســت. او در ادامه بیان 

کرد: اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد؛ ولی تنها راه 
جبران ناترازی گاز در زمستان ها مخصوصا برای 

صنایع ذخیره سازی گاز است.
ظرفیت ذخیره سازی در ایران کمتر از ۱ 

درصد است
اینکــه  بــه  اشــاره  بــا  حاجی دلیگانــی 
ذخیره ســازی گاز امــری هزینــه بــر امــا الــزام آور 
اســت، خاطرنشــان کرد: ما یا بایــد میزان تولید 
را به حدی بالا ببریم که در زمان پیک مصرف 
با کمبود روبرو نشــویم و یــا اینکه در زمانی که 
مــازاد تولیــد داریم ذخیره ســازی انجام دهیم تا 
در زمــان پیک مصرف از این گاز اســتفاده کنیم 
البته ذخیره ســازی گاز هزینه بر اســت؛ اما راهی 
جــز ایــن نداریــم. به گفتــه نخعی کشــور ما در 
فصول گرم سال گاز مازاد دارد که می تواند این 
گاز مــازاد را به جــای صــادرات یا عدم برداشــت 
گاز، بــه ســمت اعطــای ایــن گاز بــه صنایــع در 
 CNG، LPG، جملــه  از  مختلــف  قالب هــای 
LNG و گاز طبیعــی در اختیــار صنایــع دارای 
مخــازن ذخیره ســازی قرار دهــد. او ادامــه داد: 
البتــه مــا ظرفیتمان کمتــر از ۱ درصد اســت و در 
ایــن موضــوع کار خاصــی را انجــام نداده ایــم و 
اگــر بخواهیــم یــک ظرفیــت ۱۰ درصــدی بــرای 
ذخیره ســازی را ایجاد می کنیم می توانیم بخش 
قابل توجهی از نیاز گازی را در فصل ســرد ســال 
کــه با ناترازی مواجه هســتیم مرتفــع کنیم. این 
عضــو کمیســیون انــرژی مجلــس بیــان کــرد: در 
همیــن راســتا در ابتــدای ســال جــاری، به تمامی 
صنایــع دارای کمبــود گازی در فصــل زمســتان 
اطــلاع داده شــد کــه در صــورت ســرمایه گذاری 

در جهــت ایجــاد مخــازن ذخیره ســازی گاز، گاز 
طبیعــی یــا CNG و LPG، LNG قــرار خواهــد 
داد. در همیــن جهــت نیــز به صنایــع در جهت 
سرمایه گذاری در ایجاد مخازن ذخیره سازی گاز 

مشوق های متنوعی نیز اعطا شده است.
لزوم ذخیره سازی؛ قطعی گاز بر قیمت تمام 

شده صنایع تأثیرگذار است
حاجی دلیگانــی ادامه داد: وقتی گاز صنایع 
در زمســتان ها قطــع شــود بــر روی قیمت تمام 
شــده محصــولات آنهــا تأثیرگــذار می شــود؛ زیرا 
آنهــا بــه دلیــل قطــع گاز ضــرر می کننــد و بــرای 
کالای  جبــران ضــرر خــود قیمــت تمــام شــده 
تولیــدی را افزایــش می دهنــد. نماینــده مــردم 
اصفهــان در مجلــس گفت: به برخــی از صنایع 
اگر ســوخت داده نشود آنها مجبور می شوند از 
سوخت های جایگزین استفاده کنند که این هم 
بــرای ســلامتی مردم ضــرر دارد و بنابراین راهی 
جز ذخیره سازی گاز توسط صنایع وجود ندارد. 
حاجی دلیگانی گفــت: در برنامه هفتم مجلس 
ذخیره سازی گاز توسط صنایع را قید کرده است 
و دولــت هــم آیین نامــه آن را بــه صنایــع ابلاغ 
و تســهیلات لازم را نیــز بــرای آنهــا تعیین کرده 
اســت تــا گاز را بــه هــر نوعی کــه می خواهند و 
با قیمت پایین در تابســتان ها به آنها تخصیص 
دهند تا بتوانند اقدام به ذخیره سازی گاز کنند. 
ایــن نماینده مجلس یازدهــم ادامه داد: دولت 
همچنیــن بــرای صنایــع ایــن امکان را بــه وجود 
آورده اســت تا از سرمایه گذاران استفاده کنند و 
بتوانند منابع موردنیاز خود برای تأمین مخازن 
سرمایه گذاری را تأمین کنند. او افزود: باتوجه به 
اینکــه ایــن امــکان بــرای صنایــع توســط دولت 
فراهــم شــده و در برنامــه هفتــم هم قید شــده 
اگر صنایع به این سمت نروند خودشان آسیب 
می بیننــد. پدیــدار هــم در این زمینــه گفته بود: 
صنایع وقتی به سمت ذخیره سازی گاز بروند به 
خودشــان کمک زیــادی کرده اند. آنها می توانند 
گاز را در تابســتان ها در مخــازن خــود ذخیــره و 
در زمســتان ها مورداســتفاده قــرار دهنــد. حــالا 
باید دید با شیوه نامه ای که به تازگی ابلاغ شده 
اســت صنایــع رغبتی بــرای ذخیره ســازی از خود 
نشــان می دهنــد یا آنکه به دلیــل هزینه بربودن 
ذخیره ســازی تــن بــه چنیــن اقدامــی نــداده و 
بــه اســتفاده از ســوخت های جایگزیــن ادامــه 

می دهند.

نفت و انرژی
خــبرکوتاه

استقبال از پتروشیمی شازند در نمایشگاه 
واردات چین - شانگهای ۲۰۲۳

برگزاری مانور واکنش
 در شرایط اضطرار در جایگاه عرضه 

سوخت مهستان

مدیــران، بازرگانان و فعــالان حوزه انرژی و 
تجهیزات از غرفه پتروشیمی شازند در شانگهای 

چین استقبال کردند. 
 به گزارش رویداد امروز، پتروشــیمی شــازند 
که بــرای اولین بار در نمایشــگاه بــزرگ واردات 
و صــادرات چین شــرکت کــرده، مورد اســتقبال 
بازرگانــان و فعــالان حــوزه انــرژی چینــی قــرار 
گرفــت. غرفه پتروشــیمی شــازند در شــانگهای 
بــه  علاقه منــدان  و  بازرگانــان  میزبــان   ۲۰۲۳
و  اســت  پتروشــیمی  باکیفیــت  محصــولات 
تولیدکننــدگان چینــی از آخریــن محصــولات و 
علی اکبــر  شــدند.  آشــنا  شــاراک  دســتاوردهای 
افخمی، عضو هیئت مدیره و حسام زینکوهی، 
معــاون بازرگانــی شــرکت پتروشــیمی شــازند با 

حضور در این نمایشگاه با بازرگانان و مدیران 
کردنــد.  گفتگــو  و  دیــدار  چینــی  شــرکت های 
ششــمین دوره نمایشــگاه بین المللــی واردات 
چیــن )CIIE 2023( از ۱۴ آبــان در شــانگهای 
آغــاز شــده و تــا ۱۹ آبــان ۱۴۰۲ در ادامــه دارد. 
این نمایشگاه از چهار بخش شامل پاویون های 
ملــی، پاویون های تجــاری، بخش های اقتصاد 
تبــادل  بــا  مرتبــط  و فعالیت هــای  بین الملــل 
فرهنگی تشــکیل شده است. مهمانانی از ۱۴۵ 
کشــور، منطقــه و ســازمان بین المللــی در ایــن 
رویداد شرکت کرده اند. بیش از ۳۴۰۰ غرفه دار 
و ۳۹۴ هــزار بازدیدکننده حرفه ای برای حضور 
در ایــن نمایشــگاه ثبت نام کرده انــد که بیانگر 

اهمیت بالای این نمایشگاه است. 

و  بهداشــت  ایمنــی،  واحــد  نیروهــای 
محیط زیســت )HSE( شــرکت ملــی پخش 
منطقه البرز و تعدادی از ارگان های شــهر 
مهســتان )شــهر جدیــد هشــتگرد(، واکنش 
در شــرایط اضطــرار را بــا برگــزاری مانــور 
از جایگاه هــای عرضــه ســوخت  در یکــی 

ســی ان جی، تمرین کردند.
فهیمــه   ، امــروز رویــداد  گــزارش  بــه 
روابط عمومــی  رئیــس  قلنــدرزاده، 
آماده ســازی  بــه  اشــاره  بــا  منطقــه  ایــن 
کنــش در شــرایط  نیروهــای مؤثــر بــرای وا
توانمندســازی  کــرد:  عنــوان  اضطــرار 
تهدیــدات،  برابــر  در  عملیاتــي  نیــروي 
تهدیــد  قــوت،  ضعــف،  نقــاط  شناســایي 
 ،CNG و فرصــت در حــوزه جایگاه هــای 
برگشــت پذیری  و  کارکــرد  تــداوم  تمریــن 
شــرایط  اتمــام  از  پــس  جایگاه هــا  ســریع 
اضطــراري، تمریــن راهکارهــاي مقابلــه بــا 
حــوادث و... از جملــه اهــداف برگــزاری 
بــا  قلنــدرزاده  اســت.  بــوده  مانــور  ایــن 
همــکاري  بــا  مانــور  ایــن  کــه  ایــن  بیــان 

مدیریــت بحــران اســتانداري و فرمانداري 
نشــت  موضــوع  بــا  ســاوجبلاغ  شهرســتان 
کــرد:  تصریــح  شــد،  انجــام  حریــق  و  گاز 
کنــش در شــرایط اضطــرار کــه در  مانــور وا
جایــگاه  کمپرســور  تجهیــزات  محــدوده 
جدیــد  )شــهر  مهســتان  شــهرداري   CNG
هشــتگرد( برگــزار شــد عــلاوه بــر نیروهای 
منطقــه  پخــش  ملــی  شــرکت  ســازمانی 
)نیــروي  برون ســازمانی  نیروهــای   ، البــرز
انتظامــي، ســازمان آتش نشــانی، اورژانس 
اداره   ، گاز اداره  پزشــکي،  و فوریت هــای 
بــرق و شــهرداري شــهر جدیــد مهســتان( 
مراســم  پایــان،  در  داشــتند.  حضــور  نیــز 
معــاون  حضــور  بــا  مانــور  ایــن  اختتامیــه 
فرمانــداري ســاوجبلاغ، نماینــده مدیریــت 
اســتانداري، شــهردار شــهر جدیــد  بحــران 
مهســتان، نمایندگان شــوراي اســلامي شهر 
مهســتان، ارگان هــای انتظامي و امدادي و 
نیز رؤســای تعــدادی از واحدهــای منطقه 
البرز در ســاختمان شهرداری شــهر مهستان 

)شهر جدید هشــتگرد( برگزار شد.  

مصرف 82 میلیون 
لیتر سوخت در بخش 

کشاورزی منطقه 
کرمانشاه

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
کرمانشاه از مصرف 82 میلیون لیتر سوخت در بخش 
کشــاورزی در 7 ماه نخست امسال در این منطقه خبر 

داد.
بــه گزارش رویداد امروز، پیمان بهرامی در ســومین 
جلســه کارگروه پیشــگیری و مقابله با قاچاق و عرضه 
خارج از شــبکه فرآورده های نفتی افزود: از 107 میلیون 
لیتر سوخت اختصاص داده شده برای ادوات کشاورزی 
در ســالجاری، 82 میلیون لیتر مصرف شــده اســت. به 
گفته او، میزان ســوخت اختصاص داده شده به بخش 
کشاورزی، براساس سطح زمین زیر کشت، نوع کشت و 
توپوگرافی زمین برآورد می شود. بهرامی با بیان اینکه 
میزان ســوخت ارائه شده به بخش کشــاورزی برای ماه 
هــای آتی بازنگری خواهد شــد، افزود: این امر توســط 
کارشناســان جهــاد کشــاورزی و شــرکت متبــوع بررســی 
و اعــلام نتیجــه خواهــد شــد. جاســمی، دبیــر کارگروه 
پیشگیری از قاچاق سوخت شرکت نیز در آماری عنوان 
کرد؛ مصرف همه فرآورده های نفتی در 7 ماه نخست 
امسال در این منطقه روندی کاهشی داشته است و تنها 
بنزین 18 درصد افزایش مصرف داشــته اســت. گفتنی 
است سومین جلسه پیشگیری از عرضه خارج از شبکه  
و مقابله با قاچاق فرآورده های نفتی با حضورنماینده 
دادستانی استان، دبیرکمیسیون قاچاق کالا و ارز استان 
، فرمانده پلیس مبارزه با قاچاق کالا )امنیت اقتصادی(، 
گمرک، راهداری و حمل و نقل جاده ای، تعزیرات، جهاد 
کشاورزی و سازمان صمت در سالن جلسات شرکت ملی 

پخش فرآورده های نفتی منطقه کرمانشاه برگزار شد.

پاسداران سپاه ناحیه 
شهرستان جویبار از 

نیروگاه نکا بازدید کردند
جمعی از پاسداران سپاه ناحیه شهرستان جویبار در 
راستای برنامه های علمی و پژوهشی و آشنایي با فرایند 

تولید برق از نیروگاه شهید سلیمی نکا بازدید نمودند.
در ایــن بازدیــد به منظــور ترویــج فرهنگ مدیریت 
مصرف، ابتدا فیلم های کوتاه و مستندهایی در خصوص 
معرفي نیروگاه و سختی های شرایط کاری در بخش های 
تعمیــرات، نگهــداري، بهره بــرداری و تولیــد انــرژي بــه 
نمایــش درآمــد، ســپس کارشناســان نیروگاه به تشــریح 
توانمندی هــای کارکنان در زمینه تعمیــرات و نگهداري 
واحدها، موفقیت های حاصل شده در بخش ساخت 
داخل، محدودیت ها، پیچیدگي و دشواری فرایند تولید 
برق و نیز لزوم صرفه جویی و مدیریت در مصرف انرژي 

پرداختند. 

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

5557- 9- برابر آراء هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضیانمحرز گردیده 
است لذا مشخصات متقاضیان واملاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو 
نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندو گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد در هر حال صدورسند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد.
1- پیمان مزارعی جهرمی   فرزند اسدالله  به شماره ملی 1817237284و شناسنامه 550صادره 
از  آبادان در ده ممیز پنج دهم سهم مشاع  از پنجاه وچهار سهم از   ششدانگ یک قطعه باغ 
مرکبات ونخیلات  به مساحت 40448/63مترمربع واقع در جغین شمالی رودان روستای جم 
انبه  قسمتی ازپلاک باقیماند22-اصلی که پلاک مزبور به نام حکیمه مهیمی معرفی گردیده 
است   واقع در جغین شمالی روستای جم انبه رودان  حقوق ارتفاقی  دارد میزان 2022متر مربع 
از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده که لازم  است مقدار حریم پیشگفته بعنوان حقوق 
ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود  وبرابر نامه شماره 1401/1628/11/89 مورخ 1401/12/24 
منابع طبیعی  رودان واداره جهاد کشاورزی برابر نامه شماره 14842/45/57مورخ 1401/12/10 
اعلام نموده است صدور سند مالکیت بنام متقاضی با کاربری باغی بلامانع می باشد  وبرابر نامه 
شماره 1402/100/28/10411 مورخ 1402/4/20 آب منطقه ای  استان هرمزگان  اعلام نموده 
که مساحت 2014متر مربع بعنوان بستر رودخانه باقیمانده اراضی به مساحت 40448متر مربع 

خارج از بستر رودخانه می باشد .
2- پیام مزارعی جهرمی   فرزند اسدالله  به شماره ملی 2470923311و شناسنامه 1705صادره 
از  جهرم در ده ممیز پنج دهم سهم مشاع از پنجاه وچهار سهم از   ششدانگ یک قطعه باغ 
مرکبات ونخیلات  به مساحت 40448/63مترمربع واقع در جغین شمالی رودان روستای جم 
انبه  قسمتی ازپلاک باقیماند22-اصلی که پلاک مزبور به نام حکیمه مهیمی معرفی گردیده 
است   واقع در جغین شمالی روستای جم انبه رودان  حقوق ارتفاقی  دارد میزان 2022متر مربع 
از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده که لازم  است مقدار حریم پیشگفته بعنوان حقوق 
ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود  وبرابر نامه شماره 1401/1628/11/89 مورخ 1401/12/24 
منابع طبیعی  رودان واداره جهاد کشاورزی برابر نامه شماره 14842/45/57مورخ 1401/12/10 
اعلام نموده است صدور سند مالکیت بنام متقاضی با کاربری باغی بلامانع می باشد  وبرابر نامه 
شماره 1402/100/28/10411 مورخ 1402/4/20 آب منطقه ای  استان هرمزگان  اعلام نموده 
که مساحت 2014متر مربع بعنوان بستر رودخانه باقیمانده اراضی به مساحت 40448متر مربع 

خارج از بستر رودخانه می باشد .
3- پوریا مزارعی جهرمی   فرزند اسدالله  به شماره ملی 2470885663و شناسنامه 999صادره 
از  جهرم  در ده ممیز پنج دهم سهم مشاع  از پنجاه وچهار سهم از   ششدانگ یک قطعه باغ 
مرکبات ونخیلات  به مساحت 40448/63مترمربع واقع در جغین شمالی رودان روستای جم 
انبه  قسمتی ازپلاک باقیماند22-اصلی که پلاک مزبور به نام حکیمه مهیمی معرفی گردیده 
است   واقع در جغین شمالی روستای جم انبه رودان  حقوق ارتفاقی  دارد میزان 2022متر مربع 
از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده که لازم  است مقدار حریم پیشگفته بعنوان حقوق 
ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود  وبرابر نامه شماره 1401/1628/11/89 مورخ 1401/12/24 
منابع طبیعی  رودان واداره جهاد کشاورزی برابر نامه شماره 14842/45/57مورخ 1401/12/10 
اعلام نموده است صدور سند مالکیت بنام متقاضی با کاربری باغی بلامانع می باشد  وبرابر نامه 
شماره 1402/100/28/10411 مورخ 1402/4/20 آب منطقه ای  استان هرمزگان  اعلام نموده 
که مساحت 2014متر مربع بعنوان بستر رودخانه باقیمانده اراضی به مساحت 40448متر مربع 

خارج از بستر رودخانه می باشد .
4-  خانم پیمانه مزارعی جهرمی   فرزند اسدالله  به شماره ملی 2470871697و شناسنامه 
1137صادره از  جهرم  در پنج ممیز بیست وپنج صدم  سهم مشاع از پنجاه وچهار سهم از   
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 40448/63مترمربع واقع در جغین شمالی 
رودان روستای جم انبه  قسمتی ازپلاک باقیماند22-اصلی که پلاک مزبور به نام حکیمه مهیمی 
معرفی گردیده است   واقع در جغین شمالی روستای جم انبه رودان  حقوق ارتفاقی  دارد میزان 

2022متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده که لازم  است مقدار حریم پیشگفته 
بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود  وبرابر نامه شماره 1401/1628/11/89 مورخ 
1401/12/24 منابع طبیعی  رودان واداره جهاد کشاورزی برابر نامه شماره 14842/45/57مورخ 
1401/12/10 اعلام نموده است صدور سند مالکیت بنام متقاضی با کاربری باغی بلامانع می 
باشد  وبرابر نامه شماره 1402/100/28/10411 مورخ 1402/4/20 آب منطقه ای  استان 
هرمزگان  اعلام نموده که مساحت 2014متر مربع بعنوان بستر رودخانه باقیمانده اراضی به 

مساحت 40448متر مربع خارج از بستر رودخانه می باشد .
5- خانم پریزاد مزارعی جهرمی   فرزند اسدالله  به شماره ملی 2471052495و شناسنامه 
1859صادره از  جهرم  در پنج ممیز بیست وپنج صدم  سهم مشاع از پنجاه وچهار سهم از   
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 40448/63مترمربع واقع در جغین شمالی 
رودان روستای جم انبه  قسمتی ازپلاک باقیماند22-اصلی که پلاک مزبور به نام حکیمه مهیمی 
معرفی گردیده است   واقع در جغین شمالی روستای جم انبه رودان  حقوق ارتفاقی  دارد میزان 
2022متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده که لازم  است مقدار حریم پیشگفته 
بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود  وبرابر نامه شماره 1401/1628/11/89 مورخ 
1401/12/24 منابع طبیعی  رودان واداره جهاد کشاورزی برابر نامه شماره 14842/45/57مورخ 
1401/12/10 اعلام نموده است صدور سند مالکیت بنام متقاضی با کاربری باغی بلامانع می 
باشد  وبرابر نامه شماره 1402/100/28/10411 مورخ 1402/4/20 آب منطقه ای  استان 
هرمزگان  اعلام نموده که مساحت 2014متر مربع بعنوان بستر رودخانه باقیمانده اراضی به 

مساحت 40448متر مربع خارج از بستر رودخانه می باشد .
6- خانم پگاه  مزارعی جهرمی   فرزند اسدالله  به شماره ملی 2470976618و شناسنامه 
2626صادره از  جهرم  در پنج ممیز بیست وپنج صدم  سهم مشاع از پنجاه وچهار سهم از   
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 40448/63مترمربع واقع در جغین شمالی 
رودان روستای جم انبه  قسمتی ازپلاک باقیماند22-اصلی که پلاک مزبور به نام حکیمه مهیمی 
معرفی گردیده است   واقع در جغین شمالی روستای جم انبه رودان  حقوق ارتفاقی  دارد میزان 
2022متر مربع از مساحت ملک در حریم مسیل واقع شده که لازم  است مقدار حریم پیشگفته 
بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود  وبرابر نامه شماره 1401/1628/11/89 مورخ 
1401/12/24 منابع طبیعی  رودان واداره جهاد کشاورزی برابر نامه شماره 14842/45/57مورخ 
1401/12/10 اعلام نموده است صدور سند مالکیت بنام متقاضی با کاربری باغی بلامانع می 
باشد  وبرابر نامه شماره 1402/100/28/10411 مورخ 1402/4/20 آب منطقه ای  استان 
هرمزگان  اعلام نموده که مساحت 2014متر مربع بعنوان بستر رودخانه باقیمانده اراضی به 

مساحت 40448متر مربع خارج از بستر رودخانه می باشد .
7- خانم مریم مجنون جهرمی   فرزند حسین  به شماره ملی 2471154816و شناسنامه 
11صادره از  جهرم  در شش ممیز هفتاد وپنج صدم  سهم مشاع از پنجاه وچهار سهم از   
ششدانگ یک قطعه باغ مرکبات ونخیلات  به مساحت 40448/63مترمربع واقع در جغین 
شمالی رودان روستای جم انبه  قسمتی ازپلاک باقیماند22-اصلی که پلاک مزبور به نام 
حکیمه مهیمی معرفی گردیده است   واقع در جغین شمالی روستای جم انبه رودان  حقوق 
واقع شده که لازم   از مساحت ملک در حریم مسیل  دارد میزان 2022متر مربع  ارتفاقی  
است مقدار حریم پیشگفته بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نیرو منظور شود  وبرابر نامه شماره 
1401/1628/11/89 مورخ 1401/12/24 منابع طبیعی  رودان واداره جهاد کشاورزی برابر 
بنام  نامه شماره 14842/45/57مورخ 1401/12/10 اعلام نموده است صدور سند مالکیت 
متقاضی با کاربری باغی بلامانع می باشد  وبرابر نامه شماره 1402/100/28/10411 مورخ 
مربع  مساحت 2014متر  که  نموده  اعلام  هرمزگان   استان  ای   منطقه  آب   1402/4/20
بستر رودخانه از  به مساحت 40448متر مربع خارج  اراضی  باقیمانده  بستر رودخانه   بعنوان 

 می باشد .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم:  1402/09/06 یحیی شیروانی- 

رئیس اداره ثبت اسناد رودان 108/م/الف 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5573- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 1402/05/09-2855 آقای محسن پورمحمدی فرزند محمد در ششدانگ یکباب 
خانه به مساحت 172/65 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 546 اصلی واقع در قطعه 3 بخش 

11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 1600669/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5571- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۱۹۷۱ و ۱۹۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/11 آقای علی براتی فرزند مرتضی نسبت به چهار 
و یک- دوم دانگ و خانم زینب معینی فرزند حسن نسبت به یک و یک -دوم دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۶۳/54 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۹۶۶ اصلی 
واقع در قطعه ۳ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05 واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نجف آباد 1601127/م الف

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

5569- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 3457 مورخ 1402/05/21 آقای سیدروح اله غیوری فرزند سید احمد در ششدانگ 
یکدرب باغ دارای اعیانی به مساحت 750 مترمربع قسمتی از پلاك شماره 926 اصلی واقع در 

قطعه 6 بخش 11 حوزه ثبت ملك اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 1601293/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5577- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 4889 و 4888-  1402/07/15 آقای احمد مهراندیش فرزند علی محمد نسبت به 
سه دانگ مشاع و خانم بتول مصطفائی فرزند غلامرضا نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 194/81 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 2 فرعی از 328 اصلی و 
3 فرعی از 328 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک 

رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 1601055/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5579- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 2626- 31/04/1402 آقای حمیدرضا نادر نجف آبادی فرزند غلامرضا در ششدانگ 
یکباب خانه به مساحت 133/08 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 869 اصلی واقع در قطعه 4 

بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 1600719/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5581- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، 

ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۳۶۶۵ مورخ 1402/۰۶/1 آقای عادل داودزاده چنعانی فرزند محمد ششدانگ یک 
باب خانه به مساحت 202/75 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۸۹۸ فرعی ۸۵۹ اصلی واقع در 

قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان -متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05 واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک نجف آباد 1600986/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
5547- 9- نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بندر عباس به 
شرح رای شماره 140260323054000414 مورخ 1402/07/02 تصرفات مالکانه خانم فاطمه 
خواهان پناه فرزند کریم در ششدانگ یکباب خانه به مساحت 311/72 مترمربع قسمتی از پلاک 
ثبتی باقیمانده ۶ -اصلی که جهت ملک مورد تقاضا پلاک جدید ۱۹۹ فرعی از اصلی مذکور 
تعیین گردید واقع در باغو بخش دو بندرعباس انتقال مع الواسطه به استناد مواد ۱ و ۳ قانون 
مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به جهت فوت مالک رسمی و عدم دسترسی به وراث 
مرحوم محمد حسن زمانی رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاضی مذکور 
صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی سند 
مالکیت رسمی صادر و تسلیم گردد. لذا در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیر 
الانتشار و محلی و جهت اطلاع عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد. چنانچه ظرف 
مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل، اعتراضی از طرف 
کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندر عباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس 
مفاد رای فوق در حدود و صلاحیت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض 
معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس ظرف مهلت یک 
ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد. پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست 
اداره ثبت اسناد منطقه دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05 صادق شریفی 

شمیلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس 402/287/م الف
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اراک - یدالله رحمتعلی: وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: کشور 
نیاز به یک شــبکه پرســرعت دارد و هیچ تکنولوژی به جز فیبر نوری 
نمی تواند زمینه سرعت های بالا را فراهم کند. عیسی زارع پور در جلسه 
شــورای اداری اســتان مرکــزی در اراک افــزود: یکــی از موضوعات مهم 
زیرساخت های ارتباطی؛ شبکه ملی ارتباطات است که بارها از سوی 
رهبر معظم انقلاب تأکید شده است. او با اشاره به اینکه برای اقتصاد 
دیجیتال فصل جدیدی آغاز شده است و در برنامه هفتم توسعه مواد 
قانونی مناسبی تدوین شده است اظهار کرد: برای به رسمیت شناختن 
دیجیتال و نظام ارزش گذاری نیز اقدامات نوین آغاز شــده اســت و در 
همین راستا این مسیر از بورس آغاز شده که سال گذشته اولین شرکت 
وارد بورس شد. او اظهار کرد: برخی از روستاها در نهضت فیبرشکنی از 
نعمت فیبر نوری بهره مند خواهند شد و برای نقاط گردشگری تکلیف 
قانونی برای هزینه کرد وجود ندارد و می توان نقاط خاصی را معرفی 
کرد تا تدبیر ویژه برای آنها صورت پذیرد. زارع با بیان اینکه در لایحه 
بودجه امسال در بحث امنیت یک تا ۲ درصد بودجه دستگاه ها برای 
ایمن سازی اختصاص یافته است بر استفاده از این ظرفیت و پتانسیل 

تأکید کرد و گفت: اگر ۱۰۰ میلیون نفر وارد شبکه اجتماعی داخلی شوند 
و به طورقطع زیر ساخت ها فراهم می شود. او اضافه کرد اما مردم باید 
توجیــه و اقناع شــوند و این کار تبیینــی و ترویجی در حیطه وظایف 
وزارت ارتباطات و فناوری نیست. او خاطرنشان کرد: مشکلات باتری 
توسط اپراتورها دنبال می شود ۲۰ انتخابات باید به شکل اینترنتی باشد 
که باید مسئله باتری خاص در روستاها رفع شود. او با اشاره به اینکه در 
اینترنت سرعت مهم است گفت: ما به دنبال افزایش سرعت اینترنت 

هســتیم و تاکنون میانگین ســرعت اینترنت در ساوه ۸۰۰ مگابیت بر 
ثانیه است. به گفته وزیر ارتباطات و فناوری؛ اگر برای افزایش سرعت 
اینترنت درگذشته اقدام نشد؛ علت آن ساختی کار بوده است و باید 
این کار ۱۰ سال گذشته انجام می شد. زارع پور بیان کرد: در آینده این 
سکوها هستند که کشورها را اداره می کنند و از عهده حکمران داخلی 
برنمی آید و دیگر مرز جغرافیایی مفهوم ندارد و کاربران پلتفرم، جای 
همه چیز را می گیرند. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت: امروز 
اکثر پلتفرم های ما ایرانی است و از ظرفیت داخلی استفاده می شود. 
او افزود: بر اساس آمار و ارقام موجود ماه گذشته بیش از ۲۷ میلیون 
کاربر از پیام رسان ایتا و ۴۰ میلیون نفر از روبیکا استفاده کردند که نشان 
از موفقیــت پیام رســان های داخلــی دارد. وزارت ارتباطــات و فنــاوری 
اطلاعات خاطرنشان کرد: این وزارتخانه تمام قد حامی پلتفرم داخلی 
است تا نیاز مردم را رفع کنند. زارع پور افزود: من به عنوان وزیر ارتباطات 
آرزو دارم به نقطه ای برسیم اگر قرار است پلتفرم خارجی به کشور بیاید 
آن قــدر پلتفرم داخلی باکیفیت باشــد که مردم داخلــی را به خارجی 

ترجیح دهند.  

معاون سیاســی و اجتماعی اســتاندار سیستان و بلوچستان گفت: 
وضعیــت اســتان روبه بهبود، توســعه و پیشــرفت اســت بــرای تحقق 
ایــن امــر نیازمند روحیه جهادی، میدانــی و انقلابی بــرای برون رفت از 
عقب ماندگی هــای تاریخی هســتیم. بــه گــزارش ایرنا، رضا شــریفی در 
آیین تجلیل از خادمان اباعبدالله الحسین علیه السلام در تالار فردوسی 
دانشگاه سیستان و بلوچستان، بیان کرد: از تمامی برادران و خواهران 
شیعه و سنی که در ایام اربعین جانانه، خالصانه و متواضعانه از زائران 
پاکستانی امام حسین )ع( پذیرایی کردند قدردانی می کنیم عنوان خادم 
الحسین اوج خادمی به خاندان اهل بیت است. او افزود: در سیستان 
و بلوچستان جلوه های بی نظیر برادری امت محمد رسول الله در عنوان 
خادم الحســینی متبلور شــده و به درســتی این استان پایتخت وحدت 
اسلامی نام گرفته امید که همین عنوان را به شایستگی حفظ کنیم. معاون 
سیاسی و اجتماعی استاندار سیستان و بلوچستان با بیان اینکه در ایام 
اربعین جلوه های بی نظیری از خدمت بی منت و بدون هیچ چشــم 
داشت مردم شیعه و سنی در شهرهای زاهدان، میرجاوه و مرز ریمدان 
شاهد بودیم، ادامه داد: اربعین امسال تفاوتی نسبت به سال های گذشته 

داشت آن هم اینکه شیعه و سنی افتخار موکب داری و پذیرای از زائران 
اربعین در این استان پهناور را داشتند. او با اشاره به اینکه موکب های 
پذیرایی از زائران پاکستانی در شهرهای چابهار، ایرانشهر، نیکشهر، خاش 
و زاهدان برپا و از زائران امام حسین )ع( با افتخار و ارادت خالصانه و 
خاضعانه پذیرایی شد، اظهار کرد: با مشارکت بی نظیر مردمی توانستیم 
با تمام توان به نحو مطلوب و شایسته از زائران پاکستانی استقبال کنیم، 
خداوند را شاکریم که این یکدلی و اخوت بین مردم سیستان و بلوچستان 
در سالیان متمادی توانسته توطئه های دشمنان را به خودشان برگرداند. 

شریفی گفت: روح همکاری و مساعدت و کارگروهی به ویژه در کسوت 
خادم الحسینی به ویژه در اربعین باید در سایر حوزه ها هم تسری پیدا 
کنــد و بــه آن ضریــب دهیم چرا که در حوزه جهــاد خدمت و خدمت 
بی منت مردمان سیستان و بلوچستان انصافا شایسته خدمت هستند. او 
اذعان کرد: واژه محرومیت و ناامنی زیبنده سیستان و بلوچستان نیست 
اگــر باروحیــه جهادی، انگیــزه و حس بــرادری در صحنه های مختلف 
خدمت حاضر شویم حتما چهره استان آن چیزی که مقام معظم رهبری 
از ما توقع دارند و داشــته اند به ویژه از دهه ۸۰ به بعد تغییر خواهد 
کرد و واقعیت استان نشان داده می شود. معاون سیاسی و اجتماعی 
استاندار سیستان و بلوچستان با تأکید بر اینکه متناسب با فضای موجود 
باید کنشگری می دانی مان را افزایش دهیم، افزود: امروز بیش از هر زمان 
دیگری فرق بین حق و باطل روشن شده اما صهیونیست ها استاد جنگ 
روانی هستند و بیش از ۷۰ سال علاوه بر جنگ نظامی، جنگ روانی هم 
راه انداخته اند و با استفاده از این ترفند مزیتی در همه رسانه ها برای خود 
بــه راه انداخته انــد کــه این موضوع ما را بر آن می دارد کــه در این حوزه 

بیشتر تلاش کنیم. 
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بازگشت به دوران طلایی 
تولید خاویار 

اســتاندار گلســتان اظهــار کــرد: تســریع در اجــرای 
تفاهم نامه با بنیاد برکت موردنظر است و ضروری است 
تــا انتهای ســال جــاری ۵۰ درصــد و تا پایــان ۱۴۰۳، کل 

تفاهم نامه اجرایی شود.
به گزارش رویداد امروز، علی محمد زنگانه در جلسه 
شــورای عالی راهبردی توســعه شــیلات اســتان تصریح 
کرد: گلســتان جزو چند اســتانی اســت که زنجیره های 
راهبردی ارزش در آن به تصویب رسیده و توافقنامه های 
بین بخشی آن صورت گرفته و توسعه آبزی پروری یکی از 
محورهای آن است. او افزود: توافق نامه ای با اوقاف نیز 
صورت گرفته که بخشی از برنامه اقتصاد دریا محور و 
توسعه آبزی پروری استوار است که ضروری است هرچه 
سریع تر اجرایی شود. استاندار گلستان یادآور شد: هدف 
ما بر اساس سند بخشی حوزه شیلات رشد متوازن است 
و براین اســاس موضوعاتی نظیر پــرورش زالو، جلبک و 
ماهیان زینتی موردتوجه قرار گیرد. زنگانه خاطرنشان 
کرد: گلستان یکی از استان های اصلی در پرورش ماهیان 
خاویــاری و خاویــار بــوده اســت و بازگشــت بــه دوران 
طلایــی تولید خاویار موردنظر اســت و اقدامــات لازم 
با جدیت پیگیری شــود. او ادامه داد: تمام پروژه های 
نیمه تمــام فــاز اول مجتمع پرورش میگو تا پایان ســال 
جــاری تکمیــل گــردد و اقدامــات اولیه فــاز دوم انجام 
شود تا این پروژه در سفر ریاست جمهور به استان جزو 
پروژه هایی باشد که عملیات اجرایی آن آغاز می شود. 
استاندار گلستان تأکید کرد: ضروری است اقدامات اولیه 
انجام شود تا عملیات اجرایی یکی از پروژه های خاص 
پرورش ماهیان خاویاری در سفر رئیس جمهور آغاز شود. 
او گفت: با تعامل شیلات و دامپزشکی موانع صادرات 
آبزیــان خصوصا میگو از اســتان مرتفع شــود. اســتاندار 
گلستان یادآور شد: فرهنگ سازی در حوزه مصرف آبزیان 
بســیار پراهمیت است و شــیلات موظف است از توان 
دستگاه های دیگر و تعاملات بین بخشی جهت ارتقا 

فرهنگ مصرف آبزیان در جامعه استفاده نماید.

سیاست مدیریت
 شهری حرکت به سمت 
شهرداری هوشمند و 

الکترونیک است
مشهد - رویداد امروز: مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شهرداری مشهد گفت: سیاست شهرداری و 
شــورای اسلامی شهر مشهد حرکت به سمت شهرداری 
هوشــمند و الکترونیک اســت. محمدرضا ســمیعی، در 
رویداد تحول برمدار آینده و آیین رونمایی از اولین سامانه 
مدیریت کیفیت در شهرداری های کشور که در کارخانه 
نــوآوری برگــزار شــد، افزود: باتوجه به اینکه عصر حاضر 
عصر فناوری اطلاعات است سازمان فاوا به تمام ارکان 
سازمانی در زمینه کیفیت و فرایند کمک می کند. او اضافه 
کرد: اگر ســاختار ها را به خوبی مدیریت کنیم، ذیل این 
ساختارها، مدیریت و همکاران را با طرح وظایف جانمایی 
و فرایندهــا را به نحوی طراحی کنیم که ارتباطات آن ها 
مشخص باشد و همچنین نگاه بخشی نداشته باشیم، 
مجموعه به نحو درســتی حرکت می کند و شــهروندان 
نتیجه آن را می بینند. مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات 
و ارتباطات شــهرداری مشــهد تصریح کرد: در ابرسازمان 
شهرداری، یکی از اصلی ترین شاخص های تعریف شده 
توسط شهردار و شورای شهر، حرکت به سمت شهرداری 
هوشمند و الکترونیک است، بنابراین باید آرزو کنیم زمانی 
شهروندان برای هیچ کاری به شهرداری مراجعه نکنند و 
از راه دور و از هر محلی خدمات خود را دریافت کنند. 
سمیعی ادامه داد: در همین راستا فعالیت ها باید دارای 
فرم های مشخص شده با کمترین پیچیدگی لازم باشند و 
فرایند شاخص دار و زمان دار باشد. گاهی سیستم مدیریت 
کیفیــت راداریــم، امــا چارچــوب زمانی فرایند مشــخص 
نیســت. او افزود: درمجموع علی رغم اینکه گام های ما 
خوب بوده، اما بعد از زمانی کفایت نمی کرده، بنابراین 
 QMS باید طراحی مجددی در قالب ســامانه جامع تر
مبتنی بر سیستم های فرایندی انجام می شــده که امروز 

می خواهیم این سامانه را رونمایی کنیم.

رویداد ایران
خــبرکوتاه

ruydadiran.com

افزایش 55 درصدی پرداخت تسهیلات 
بانک توسعه تعاون استان البرز

رسیدگی به مشکل مالیاتی صنایع در 
کارگروهی ذیل خانه صنعت گلستان

ســال  مهرمــاه  پایــان  تــا 
میلیــارد  از 9000  بیــش  جــاری 
ریال تســهیلات در قالب 2170 
پرونده فقره پرونده اعتباری به 
بخشــهای مختلــف اقتصادی 
استان شامل صنعت و معدن، 
کشاورزی، اشتغالزایی، ازدواج، 

فرزندآوری و ..... به متقاضیان پرداخت گردیده 
که حاکی از رشد 55 درصدی پرداخت تسهیلات 

نسبت به مدت مشابه سال قبل میباشد.
گــزارش رویــداد امــروز، غیاثــی، مدیــر  بــه 
شــعب اســتان بــا اشــاره بــه رونــد روبه رشــد و 
مطلوب پرداخت تسهیلات بالاخص تسهیلات 
و  ازدواج  قرض الحســنه  و  مســکن  ســاخت 
فرزندآوری اظهار داشت: رویکرد بانک توسعه 
تعــاون همواره حمایت از کلیه اقشــار جامعه 
و بخش هــای اقتصــادی و تولیــدی بــوده و در 
این راســتا تا پایان مهرماه ســال جاری علاوه بر 
افزایش 55 درصدی پرداخت تسهیلات ، شاهد 
عبــور مبلغ تســهیلات قرض الحســنه پرداختی 
از 1000 میلیــارد ریــال در اســتان میباشــیم و ایــن 
رونــد تا پایان ســال نیز همچنــان ادامه خواهد 
داشــت. غیاثی تداوم رشد پرداخت تسهیلات 
را منــوط بــه افزایــش منابــع بانــک دانســته و 
گفت : چنانچه همچون سنوات گذشته تعامل 
مطلــوب کلیــه بخشــهای صنعتــی و تولیــدی 
استان با بانک توسعه تعاون در مسیر افزایش 
قــرار گرفتــه و تثبیت گردد در وهله اول شــاهد 
تقویت منابع بانــک و در ادامه افزایش قدرت 

تســهیلات و تخصیــص منابــع 
بــه کلیــه بخشــهای اقتصــادی 
استان بالاخص بخش تعاونی، 
صنعــت و تولیــد خواهیــم بود 
کــه نتیجــه آن افزایش اشــتغال 
شــهروندان  و  خانــوار  رفــاه  و 
پرداخــت  او  بــود.  خواهیــم 
تسهیلات حمایتی قرض الحسنه در کلیه زمینه 
هــا از جمله اشــتغال، ازدواج و فرزنــدآوری را از 
اولویــت هــای بانک توســعه تعاون دانســته و 
تصریح کرد: تنها در زمینه پرداخت تســهیلات 
ازدواج، بانک توسعه تعاون در سطح کشور تا 
پایان مهرماه شاهد تحقق 85 درصدی برنامه 
عملیاتی سال جاری که این موضوع بیانگر تعهد 
بانک به اجرای تکالیف قانونی و حمایتی خود 
بوده و در این راســتا تســهیلات قرض الحســنه 
پرداختی استان نیز از 1000 میلیارد ریال عبور کرده 
است. مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان 
البــرز همچنین تاکید حمایت از بخش صنعت 
و تولیــد اســتان همــواره مــورد توجــه و پایــش 
مجموعه مدیریت بانک بــوده و در این زمینه 
طــی ملاقــات و بازدیدهــای حضــوری مســتمر 
از محل فعالیت مشــتریان تولیــدی، صنعتی و 
بنگاههای اقتصــادی این اطمینــان خاطر القاء 
شــده که بانک توســعه تعاون به مشــتریان به 
عنوان شــرکای مورد اعتماد نگریســته و از تمام 
زیرساختها و منابع خود در جهت ارتقاء سطح 
کمــی و کیفــی تولیــد اســتان و متقابــلا افزایش 

اشتغال و رفاه شهروندان حمایت مینماید.

صنعــت  خانــه  رئیــس 
ضمــن  گلســتان  معــدن  و 
تقدیــر از اداره امور مالیاتی 
و  همراهــی  بابــت  اســتان 
حــوزه  در  مشکلـــات  رفــع 
درصــد   ۵۰ گفــت:  تولیــد، 
تســهیل،  ســتاد  پرونده هــای 

مربــوط بــه امــور مالیاتــی بــود کــه در حال 
حاضر مرتفع شده است.

، رمضان بهرامی  به گزارش رویداد امروز
در دیــدار بــا مدیــر امــور مالیاتــی اســتان، 
اظهار کرد: در حال حاضر مشکلـــات حوزه 
مالیاتــی واحدهــای تولیدی بــدون دغدغه 
و ارجــاع به ســتاد تســهیل حل می شــود. او 
بــا بیــان اینکــه وضعیــت جامعــه و اقتصاد 
بااین حــال  افــزود:  نــدارد،  خوبــی  اوضــاع 
می تــوان مطابــق بــا مســائل قانونــی برخی 
کــرد. او  مشکلـــات حــوزه تولیــد را مرتفــع 
از حــوزه صنعــت  نمایندگانــی  بــه حضــور 
در جلســات بنــد تأکید کــرد و گفت: حضور 
گاه و مطلــع از حــوزه صنعــت در  افــرادی آ
جلســات بنــد ۳ می تواند بخــش اعظمی از 
مشکلـــات پیش آمــده حــوزه تولیــد را، حــل 
کنــد. در ادامــه ایــن جلســه مدیــرکل امــور 
مالیاتــی اســتان گلســتان بــا بیان اینکــه نیاز 
نیســت مشکلـــات حــوزه تولیــد بــه طرح در 
ســتاد تســهیل کشــیده شــود، افــزود: ما این 
تولیــدی  واحدهــای  تــا  داریــم  را  آمادگــی 
کــه در بخــش مالیاتــی بــا مشــکل مواجــه 
هستند از طریق طرح آن در خانه صنعت، 

شــود.  حل وفصــل  موضــوع 
مشــهدی  حاجــی  قربــان 
ادامــه داد: همچنیــن خانــه 
صنعــت می تواند با تشــکیل 
یــک  آن  در  کــه  کارگروهــی 
یــا  مدیــر  از  اعــم  نماینــده 
معــاون امور مالیاتی اســتان 
حضور داشــته باشند، به مشکلـــات صنعت 
رســیدگی شــود. او خواســتار توجــه جــدی 
واحدهــای تولیــد و اصناف به قانون پایانه 
از  قانــون  ایــن  گفــت:  و  شــد  فروشــگاهی 
مهرماه امسال اجرایی شده است. مدیرکل 
امــور مالیاتــی اســتان گلســتان اضافــه کــرد: 
فروشــگاهی  پایانه هــای  قانــون  به موجــب 
ایــن  ســامانه مودیــان، مودیــان مشــمول  و 
ســامانه  در  عضویــت  بــر  علـــاوه  قانــون، 
مودیــان، موظف انــد بــرای فــروش کلیــه کالا 
و خدمــات خــود صورت حســاب الکترونیکی 
صادر کنند و اطلـــاعات این صورت حساب ها 
را در مقاطــع زمانی معین برای ســازمان امور 
مالیاتــی کشــور ارســال کننــد. او هشــدار داد: 
اگــر بخــش خصوصــی صورت حســاب صــادر 
نکند ۱۰ درصد فروش را جریمه خواهد شــد؛ 
بنابراین بهتر است، واحدهای تولیدی بحث 
پایانــه فروشــگاهی را جــدی بگیرنــد. حاجی 
مشــهدی بــا بیــان اینکــه اداره امــور مالیاتی 
آمادگی آموزش به صاحبان صنعت را دارد، 
گفت: مدرس و فضای آموزشــی مهیاســت و 
به محض اعلـام نیاز از سوی صنعتگران این 

فضا برای آنها آماده خواهد شــد.

مشــهد- ســحر رحمتــی: رئیــس ســازمان اوقــاف و 
امور خیریه با بیان اینکه تا پایان سال 1403 تمامی 
موقوفات سنددار می شوند، گفت: مهم ترین بخش 
و تابلوی کار ما در سازمان اوقاف، حفظ و نگهداری 
و افزایش منافع و اجرای نیات است، بنابراین خود 
را حافظ شــأن موقوفات و نیات واقفان و وقفیاتی 
کــه انجــام شــده می دانیــم و از حقــوق آنهــا دفــاع 
می کنیــم. حجت الاسلام والمســلمین ســید مهدی 
خاموشــی، رئیس ســازمان اوقــاف و امــور خیریه در 
اولین گردهمایی سراســری و دوره آموزشــی اعضای 
شــوراها و ســتادهای هماهنگی امور خیریه سراســر 
کشور که در مجتمع آموزشی فرهنگی امامت مشهد 
مقدس برگزار شد، اظهار کرد: امروز ما باید به رهبرمان 
افتخار کنیم که امنیت را به ما و خانواده هایمان هدیه 
داده است. امروز دشمن امکان حمله به سرزمین ما 
را نــدارد وگرنه همان بلایی که بر ســر غــزه آورده بر 
سر ما هم می آورد، اما امروز دشمن نگران است نکند 
مــا غزه را حمایت کنیم. حجت الاســلام خاموشــی 
افزود: بر اســاس سخن یکی از ســران رژیم اسرائیل، 
دو ایده برای حضور اسرائیلی ها در فلسطین مطرح 
شد، ایده اول این بود که برادرانه زندگی کنند و ایده 
دوم اینکــه بکشــند و قدرتمند شــوند که ایــده دوم 
دنبال شد. همه دنیا می دانند اینها اشغالگر هستند. 

مــا در اینجــا خدمت امــام رضــا )ع( عرض می کنیم 
که دســت شما قدرتمند اســت به داد مردم مظلوم 
لُ الغیثَ وَ  برســید. این مســیر پیش برود. »بِکُم یُنَزِّ
ــماءَ أن تَقَعَ عَلی الأرض إلّا باذنِهِ وَ  بِکُم یُمســكُ السَّ
«؛ )به سبب شماست  رَّ سُ الهَمَّ وَ یَکشِفُ الضُّ بکُم یُنَفِّ
که )خداوند( باران را فرو می فرستد و به سبب شما 
آســمان را از این که بی رخصت او بر اهلش فروریزد 
باز می دارد. به وسیلة شماست که اندوه را می زداید و 
پریشانی ها را زایل می گرداند.( رئیس سازمان اوقاف و 
امور خیریه ضمن تشکر از سازمان ثبت اسناد و املاک 
عنوان کرد: تعامل فی مابین باید معنا شود؛ یعنی ید 
واحده شویم و مشکلات را حل کنیم باید کاداستر را 
در املاک موقوفه حاکم کنیم و املاک دارای مدرک 
و سند مالکیت شوند. او بیان کرد: حفظ العین گزاره 
اصلی سازمان اوقاف است بر اساس آن افزایش منافع 
صــورت می پذیــرد و بر اســاس این دو گــزاره، اجرای 
نیــت صحیح انجام می شــود. درصــد زیــادی از این 
اقدامات با تعامل دو دستگاه اوقاف و ثبت اسناد و 
املاک انجام شده که شرح اقدامات به سمع و نظر 
مسئولان خواهد رسید. رئیس سازمان اوقاف و امور 
خیریه با تأکید بر اینکه ما زمانمان گسترده نیست باید 
همت کنیم کارها در زمان درست انجام شود، اظهار 
کرد: وقتی سندها درست شود، میدان جبلان افرادی 

که مغرضانه می خواهند به موقوفات تعرض کنند از 
بین می رود. این اقدام از اولویت برخوردار است؛ زیرا 
حفظ العین اولویت دارد و مهم ترین اقدام در این 
زمینه سنددار کردن موقوفات است. پایان سال 1403 
شاهد سنددار شدن تمامی رقبات خواهیم بود. او با 
بیان اینکه مهم ترین بخش و تابلوی کار ما در سازمان 
اوقاف، حفظ و نگهداری و افزایش منافع و اجرای 
نیات است، افزود: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی، 
تعــداد موقوفــات قریب دونیم برابــر افزایش یافته 
است، البته موقوفات از نظر مساحت و حجم بیشتر 
بوده که در زمان حاضر شاید چنین مالکیتی وجود 

نداشته نباشد اما مردم و خیرین بر اساس دارایی خود 
در طبق اخلاص وقف می کنند. آنچه مســلم است 
اینکــه مردم آمار کارکرد ما را مشــاهده کنند موجب 
جذب آنها و اعتمادســازی می شود. حجت الاسلام 
خاموشــی بیان کرد: ما به عنوان ســازمان اوقاف و 
امور خیریه اعلام می کنیم که خود را حافظ شأن 
موقوفــات و نیــات واقفان و وقفیاتــی که انجام 
شــده می دانیــم و از حقــوق آنها دفــاع می کنیم. 
ســازمان اوقاف از نگاه درآمدی یک آماری دارد، 
از نــگاه افزایــش منافع و کمک به اقتصاد وقف 
یک آمار دیگری دارد و در خدمات دهی و اجرای 
نیت آمار دیگری ارائه می کند. به عنوان مثال برای 
اجــرای نیــت در ســال گذشــته بیــش از دو هــزار 
میلیــارد تومان اجرای نیت داشــته ایم درحالی که 
چهار سال قبل 300 میلیارد تومان بوده است. به 
میزانی که افزایش درآمد داشته باشیم می توانیم 
اجرای نیت قوی تر از لحاظ حجمی و کیفی تر از 
لحاظ روشی داشته باشیم. این افزایش ها از تبدیل 
اجــارات زراعــی به مشــارکت و اجاره نــدادن عرصه 
و... به دست آمده قطعا در طول زمان باید آب های 
موقوفه با نظم و نسق بهتری اداره شود. این مسیر 
را داریم طی می کنیم و امکانات رقبات را به فعلیت 

می رسانیم.

سنددار شدن تمام موقوفات تا پایان سال 1403 

کشور نیاز به شبکه اینترنت پرسرعت دارد 
هیچ تکنولوژی جز فیبر نوری نمی تواند زمینه سرعت های بالا را فراهم کند

 روحیه جهادی راه برون رفت سیستان و بلوچستان از عقب ماندگی های تاریخی

خبر

خبر

 غیاثی

رمضان بهرامی

کارت ملی هوشمند
اینجانب امیر حسین جوانی فرزند حمیدرضا به کد ملی  5100176385 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.
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آگهی مفقودی 
برگ سبز)شناسنامه مالکیت(و سند کمپانی و پلاک موتور سیکلت شکوه تیپ 125CDI مدل 
1382 به شماره انتظامی 84699- 623 به شماره موتور 305705 شماره تنه 7082056592 به 

نام احسان نورمحمدی به شماره ملی 1092195246 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

5553- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۲۲۶ مورخه 1402/۰۶/29 هیات به شماره 
کلاسه 701-1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مملکت بیدکی فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه ۹ در ششدانگ یک باب 
منزل مسکونی به مساحت 259/38 مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۰ فرعی از ۱۶۴ 
اصلی واقع در اراضی حصار بخش دو بجنورد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی خانم 
گلابتون همتی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
اوسط  علی  دوم: 1402/09/05  نوبت  انتشار  تاریخ  اول: 1402/08/20  نوبت  انتشار  تاریخ 

رستمی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 1598990/م الف
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
به  هیات   1402/۰۷/15 مورخه   ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۰۰۵۰۰۵۴۸۱ شماره  رای  برابر   -9  -5552
شماره کلاسه 715-1402 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه 
در  شناسنامه ۰۶۷۰۲۵۰۵۹۷  بشماره  فرزند حسین  الهامی  امیر  آقای  متقاضی  بلامعارض 
ششدانگ یکباب انباری به مساحت 181/5 مترمربع از پلاک شماره ۱۳۳۱ فرعی از ۱۶۳ 
اصلی واقع در اراضی پنبه زار خراسان شمالی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
به منظور اطلاع  لذا  زاده محرز گردیده است.  ثبتی خانم سلطنت اصغر  از محل مالکیت 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 

به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
 در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
اوسط  علی  دوم: 1402/09/05  نوبت  انتشار  تاریخ  اول: 1402/08/20  نوبت  انتشار  تاریخ 

رستمی- رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد 1598483/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت 

5585- 9- شماره نامه:140285602006009368 ، تاریخ: 1402/08/14 بدین وسیله اعلام 
میدارد خانم/آقای علیرضا گلزاری با تسلیم یک برگ استشهاد شهود مدعی هستند سند 
مالکیت تحریری دفترچه ای به میزان 54 حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ از پلاک ثبتی 
670 فرعی از 109 اصلی که به موجب سند 192158 مورخ 1388/07/02 دفتر 73 واقع در 
خمینی شهر بخش 14 ثبت اصفهان که مالکیت ذیل شماره دفتر املاک 540 صفحه 144 و 
شماره ثبت 116202 و شماره سند 323203 و شماره دفتر املاک 540 صفحه 138 و شماره 
ثبت 116198 و شماره سند 323201 و شماره دفتر املاک 540 صفحه 141 و شماره ثبت 
116200 و شماره سند 323202 به نامبرده انتقال یافته مفقود شده است و لذا سند مالکیت 
در اثر مفقودی فاقد اصالت می باشد و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا 

طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هرکس 
مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده( نسبت به آن یا وجود سند مالکیت 
مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
کتباً ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل 
سند با ارایه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارایه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. تاریخ 
 انتشار 1402/08/20 ـ رییس اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر ـ محمد حسن مصطفوی

 ـ 1602086/م الف

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
لنجان                                           از  به شماره شناسنامه  139  صادره  ندا زمانی فرزند مهدی  اینجانب  التحصیلی  فارغ  مدرک 
در مقطع    کارشناسی  رشته  آموزش ابتدایی صادره از واحد دانشگاه آزاد اسلامی واحد شهرضا با شماره     
332556  مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 

اسلامی واحد شهرضا به نشانی  دانشگاه آزاد شهرضا   ارسال نماید.

مفقودی مدرک تحصیلی
نوبت سوم

مدرک تحصیلی اینجانب صادق نظریان فرزند محمدعلی به شماره ملی ۰۸۳۰۰۱۱۸۰۳ در مقطع کارشناسی ناپیوسته رشته مهندسی تکنولوژی 
برق - قدرت صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی طبس به شماره ۱۴۹۲۲۲۹۰۰۱۴۶ و تاریخ 1394/۰۱/16 مفقود گردیده است . از یابنده 
تقاضا میگردد اصل مدرک را به دانشگاه ازاد اسلامی طبس به نشانی خراسان جنوبی -شهرستان طبس تحویل دهد.                   1822-2

برگ سبز
 خودرو پژو پارس مدل 1397 به شماره پلاک 316ق91 ایران 71 و شماره موتور 124k1250691  و شماره 
شاسی NAAN01CE2JH330916   به نام حسین صالحی به کد ملی0936255897 مفقود گردیده  و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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آگهی مفقودی
اینجانب مرتضی پناهی درچه مالک خودروی سواری پژو هاچ  بک تیپ 206 به شماره موتور 10FX5C2096857 و 
شماره شاسی 83675752 بعلت فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هرکسی 
ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر 

ساختمان سمند مراجعه نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. 

آگهی مفقودی 
برگ سبز)شناسنامه مالکیت(سواری پژو هاچ بک تیپ 206 مدل 1383 به رنگ نقره ای  آبی 
به شماره انتظامی 23 ایران 272 س 83 به شماره موتور 10FX5C2096857 و شماره شاسی 
83675752 به نام مرتضی پناهی درچه به شماره ملی 1141918447 مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

مفقودی مدرک تحصیلی
نوبت سوم

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب نسرین سرگلزهی ریکی به کد ملی3621628312 فرزند حسین ورودی 
1384دانشگاه آزاد اسلامی زاهدان، در رشته زبان و ادبیات انگلیسی مقطع کارشناسی مفقود گردیده است، 

لذا از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به دانشگاه ازاد اسلامی واحد زاهدان ارسال کنند .         1822-1

آگهی مفقودی مدارک خودرو
برگ سبز خودرو تیبا 2 به رنگ سفید به شماره انتظامی 53 ایران 173 ص 12 مدل 1397 به شماره موتور 
M15/8534443 و شماره شاسی NAS821100J1136793 به نام زهرا اعظمیان فرزند عباس شماره 
شناسنامه 203 و شماره ملی 1291634134 صادره از اصفهان مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی مفقودی مدارک خودرو
به  روغنی  قرمز-  رنگ  به    399  -4*4 تیپ   ITM سیستم کشاورزی  تراکتور  مشخصات  پلاک 
موتور YAW3390E و شماره شاسی  به شماره  ایران 426 ک 56 مدل 1396  انتظامی 13  شماره 
N3HkTAA5DHHS02244 به نام  فاطمه کیانپور فرزند عبدالعلی به شماره ملی 1830080695 

صادره از ایذه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.  

آگهی مفقودی 
سند کمپانی و برگ سبز سواری پژو پارس معمولی مدل 1383 رنگ نقره ای متالیک به شماره 
شاسی 83809175 و شماره موتور 12483078098 به شماره انتظامی 43 ایران 829 ی 55 
بنام میلاد مرتضی پور دامن جانی به کدملی 1270203762 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.  

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
کارت دانشجویی اینجانب محمدامین کیخا با کد ملی  3581061562 ورودی سال 1400 در رشته زبان 
انگلیسی  به شماره دانشجویی 40011913647 از دانشگاه فرهنگیان پردیس شهید مطهری زاهدان مفقود 

و فاقد اعتبار است.
1822-5

آگهی مفقودی
مدل  سفید  رنگ  SORENEF7+به  تیپ  سمند  سیستم  سواری  سواری-  خودرو  سبز   برگ 
شاسی  شماره  و   147H0666586 موتور  شماره  به   19 ایران   52 هـ   264 پلاک  شماره  به   1401
NAACS1HE8NF235613  به مالكیت مریم سیاه پوش با کد ملی 4209773050 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                                                              1822-4

آگهی مفقودی
برگ سبز خودرو-کارت خودرو سواری فیدلیتی پرایم رنگ سفید مدل ۱۴۰۲ به شماره پلاک ۸۳ س ۹۶۷ 
  NAGC1AB49P1023178 و شماره شاسی  SQRE4T15CBJPC62104 ایران ۴۱ به شماره موتور
به مالكیت پویا غلامی با کد ملی ۵۹۸۰۰۹۲۸۶۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 1822-3
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رویــداد امــروز: مدیرعامــل شــرکت آبفای فارس از پیشــنهاد اعتبــار هزار 
میلیاردتومانی برای آبرسانی به روستا های استان در سفر دوم ریاست جمهوری 
و هیئت دولت به فارس خبر داد و گفت: منتظر ابلاغ نهایی این پیشنهاد 
هســتیم. علی جان صادق پور ضمن تشــریح آخرین وضعیت پروژه های در 
حال اجرای شرکت آب و فاضلاب فارس، بیان کرد: ما وظیفه تامین و توزیع 
آب شرب بهداشتی کل استان منهای شهرستان شیراز را به عهده داریم که از 
جهتی فرصت خدمتگزاری بزرگ را فراهم کرده و از طرفی به دلیل گستردگی 

روستاها و شهرهای استان، مشکلاتی را ایجاد کرده است.
کمتر بودن تعرفه های آب روستایی و شهر های کوچک

او تصریح کرد: باتوجه به پراکندگی روستا ها و شهرهای فارس، از منابع 
مختلف آبی متشکل از یک هزار و 400 حلقه چاه، چشمه و قنات استفاده 
می شود. مدیرعامل شرکت آبفای فارس با اشاره به کمتر بودن تعرفه های آب 
روستایی و شهر های کوچک نسبت به شهر های بزرگ و هزینه چند برابری آنها 
گفت: از نظر تامین منابع مالی جاری به ویژه نگهداری تاسیسات، پرداخت 
هزینه های جاری پرســنل و شــرکت های خدماتی شــرکت آب و فاضلاب با 

چالش های خاص خود مواجه هستیم.
اجرای شبکه های جمع آوری، انتقال و تصفیه و دفع بهداشتی 

فاضلاب شهر ها
صادق پور اضافه کرد: علاوه بر تامین آب، اجرای شبکه های جمع آوری، 
انتقال و تصفیه و دفع بهداشتی فاضلاب شهر ها و روستاهای استان نیز در 
شمار وظایف شرکت آبفای فارس است که در این حوزه هم اقدامات مثبتی 
به ویژه طی دو سال اخیر انجام شده است. او همچنین از رشد 57 درصدی 
ظرفیت تصفیه خانه های استان طی دو سال گذشته تاکنون خبر داد و گفت: 
بیــش از 47 درصــد جمعیت روســتایی و شــهری فارس تحت پوشــش این 

تصفیه خانه ها قرار دارند.
99 درصد جمعیت شهری  آب  سالم دارند

مدیرعامل شرکت آبفای فارس ادامه داد: خوشبختانه نزدیک به حدود 
85 درصد جمعیت روستایی و 99 درصد جمعیت شهری از نعمت آب شرب 
سالم برخوردار هستند. صادق پور در بخشی از این مصاحبه اعلام کرد که 
نزدیک به 200 پروژه بزرگ با اعتباری بالغ بر 4 هزار میلیاد تومان طی دو سال 

گذشته توسط شرکت آب و فاضلاب فارس اجرایی شده است.
تصفیه خانه سپیدان به بهره برداری خواهد رسید

او خاطرنشان کرد: درحالی که تا دو سال پیش تنها شش تصفیه خانه 
فاضــلاب داشــتیم، امــا در این مــدت 5 تصفیه خانه فاضــلاب دیگر به 

مجموعه تصفیه خانه های فاضلاب اســتان اضافه شــده اســت، تا دهه 
فجر امسال نیز تصفیه خانه داراب و امیرآباد کافتر شهرستان اقلید به 
بهره برداری می رســد؛ تصفیه خانه ســپیدان هم در نیمه اول سال آینده 
بــه بهره برداری خواهد رســید. عملیــات اجرایــی تصفیه خانه فاضلاب 
شــهر فیروزآباد نیز آغاز شــده و عملیات اجرایی دو تصفیه خانه فســا 
و نی ریــز هــم بــه زودی آغــاز می شــود. مدیرعامل شــرکت آبفای فارس 
عنوان کرد: با اجرای تصفیه خانه های فاضلاب در دست اجرا، نزدیک 
به 25 درصد جمعیت اســتان تحت پوشــش طرح جمع آوری و تصفیه 

بهداشتی فاضلاب قرار می گیرند.
سامانه 122 در اکثر استان ها محقق شد

صادق پور همچنین با اشــاره به رویکرد دولت ســیزدهم مبنی بر ایجاد 
زیرســاخت ها به ویژه در بحث تامین آب، گفت: پروژه های زیادی در حوزه 
آبفا طی فعالیت دو ساله این دولت انجام شده است. او به ارائه خدمات در 
راستای تکریم ارباب رجوع و ارتقای کیفیت خدمات نیز اشاره و خاطرنشان 
کــرد: یکی از مهم ترین راهکارهای کیفیت مطلــوب ارائه خدمات به مردم، 
اطلاع از نظر مردم و ارتباط مشترکین با شرکت آبفاست که این مهم توسط 

سامانه 122 در اکثر استان ها محقق شده است.

34 هزار تماس از طریق سامانه 122
مدیرعامل شرکت آبفای فارس که این سامانه را حرکت رو به جلویی در 
استان می داند، گفت: از دو سال پیش 5 شهرستان داراب، مرودشت، کازرون، 
جهرم و فسا مجهز زیرپوشش سامانه 122 به صورت متمرکز قرار گرفتند که 
اکنون به 19 شهرستان رسیده است. صادق پور اضافه کرد: نزدیک به 34 هزار 
تماس از طریق ســامانه 122 در این 5 شهرســتان طی دو سال گذشته برقرار 
شده است. تعداد 200 هزار پیام صوتی نیز از همین سامانه برای مشتریان ما 
مبنی بر وصول مطالبات، و دیگر پیام های ارتباطی و موضوعی ارسال شده 

است.
1800  مخزن و 1400 حلقه چاه، چشمه و قنات داریم

او تعداد تماس های برقرار شــده در نیمه نخســت ســال جاری در این 5 
شهرستان در خصوص حوادث و اتفاقات حوزه آبفا را 2500 مورد اعلام کرد. 
برنامه ریزی شــده تا پایان ســال 1403 کل اســتان فارس زیرپوشــش خدمات 
ســامانه 122 قــرار گیــرد. صادق پــور افــزود: همچنیــن دسترســی ها بــه کل 
مشــخصات پروژه ها و مســیر اجرای پروژه ها از بســتر JIS در دستور کار قرار 
گرفته است. برداشت مختصات تاسیسات شامل انشعابات، خطوط اصلی 
و فرعی، تصفیه خانه های فاضلاب و دگر موارد از طریق این سامانه انجام 

می شود. او گفت: نزدیک به 1800 باب مخزن و یک هزار و 400 حلقه چاه، 
چشــمه و قنات داریم که در شــهر ها و روســتا ها پراکنده شــده اند که میزان 

برداشت و ورود آن ها از طریق این سامانه امری ضروری است.
سامانه های تله متری در دست اجرا قرار گرفت 

مدیرعامــل شــرکت آبفــای فــارس با بیان اینکه اســتفاده از ســامانه های 
تله متری نیز در دو بحث نرم افزاری و سخت افزاری در دست اجرا قرار گرفته، 
عنوان کرد: در این بستر نیز امکان اینکه کل تأسیسات و خروجی آن ها را ببینیم 
و به صورت سیستماتیک کنترل کنیم و فرمان دهیم، فراهم می شود. صادق پور 
همچنین به مصوبات آبفای فارس در دور اول سفر ریاست جمهوری و هیئت 
دولت به اســتان فارس اشــاره و دراین خصوص گفت: 5 مصوبه داشــتیم که 
کمتر از یکسال از انجام آن سفر به طور 100 درصد اجرایی شدند. تصفیه خانه 
کازرون، آبرسانی به مجموعه ای در استهبان، آبرسانی به ریزآب، آبرسانی به 
شرق مرودشت و آبرسانی به منطقه سرچهان و کره ای از جمله این مصوبات 

بود. 
هزار میلیارد تومان اعتبار برای آبرسانی به روستا های فارس

او ادامه داد: در دور ســفر رئیس جمهور نیز پیشــنهاداتی مطرح 
شــد کــه منتظــر ابــلاغ نهایــی آن هــا هســتیم، هــزار میلیــارد تومــان 

اعتبــار بــرای آبرســانی به روســتا های فــارس و تکمیل طــرح فاضلاب 
شــش شــهر اســتان با همــکاری بانــک توســعه اســلامی از جمله این 
پیشنهادهای است. مدیرعامل شرکت آبفای فارس در بخش پایانی 
این مصاحبه با بیان اینکه تقریبا 88 درصد منابع تامین آب شهرها 
و روســتاهای اســتان از طریق منابع آب های زیر زمینی است، عنوان 
کــرد: ســد رودبــال کــه یکــی از ایــن منابع بود و 50 روســتا و 8 شــهر 
اســتان را پوشــش مــی داد، در ســال گذشــته به دلیــل کاهش نزولات 
آســمانی و فرار آب از ســد، از دســت دادیم و با اقدامات گســترده 
، کف شــکنی و مهندســی مجدد حــدود 30 حلقه  توانســتیم بــا حفــر
چــاه، حجــم آب ازدســت رفته را جبــران کنیــم کــه در شــمار یکــی از 

موفق ترین پروژه ها بود.
انتقال آب از خلیج فارس توسط بخش خصوصی

صادق پور با بیان اینکه انتقال آب از خلیج فارس توسط بخش خصوصی، 
انتقال آب از سد سلمان فارسی به تعدادی از شهر های جنوبی و دیگر نقاط 
استان نیز در دستور کار قرار گرفته، اعلام کرد: طرح جایگزینی آب زیرزمینی 
با آب های سطحی در عمده نقاط جمعیتی روستاها و شهرهای استان لحاظ 

شده که در آینده اجرایی می شود.

پیشنهاد یک هزارمیلیاردی برای آبرسانی به روستا های فارس

شنبه  20  آبــان  1402 / سا ل هفتم / شماره  1762

کمبود خون در استان فارس
 به مرحله بحران رسید

مدیرکل انتقال خون فارس با اشاره به کاهش ذخایر خونی استان در تمامی گروه های 
خونی گفت: در حال حاضر ذخیره گروه های خونی O منفی و مثبت و گروه A مثبت و 

AB مثبت استان در حالت بحرانی است و به خط قرمز رسید.

هزار و 184 معتاد متجاهر و خرده فروش 
مواد مخدر در شیراز جمع آوری شدند

 فرمانده انتظامی استان فارس گفت: یک هزار و ۱۸۴ 
نفر معتاد متجاهر و خرده فروش مواد مخدر در شیراز 

جمع آوری و دستگیر شدند.

روزنامه رویداد امروز
صفحه 

ویژه
شماره
103
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مدیرعامل گروه سرمایه گذاری غدیر با تصریح بر اینکه بدون 
شک برنامه ما توسعه و احداث خط جدید مجموعه پتروشیمی 
شیراز است، خواستار اجرای طرح های جدید توسعه ای شد و گفت: 
البته مشکلاتی هم وجود دارد که باید وقت ویژه ای برای بررسی و 

مرتفع شدن آنها پیش بینی شود.
به گزارش رویداد امروز، مهدی عبوری در حاشیه سفر به استان 
فارس و حضور در جمع مدیران شرکت پتروشیمی شیراز بیان کرد: 
ازآنجاکه پتروشــیمی شــیراز قدیمی ترین پتروشــیمی خاورمیانه و 
ایران محســوب می شود و در ســال ۱۳۳۸ تأسیس شده، ضرورت 
شــکل گیری خطوط جدید و آغاز طرح های توســعه ای در شرایط 
فعلی آن بیش از گذشــته احســاس می شــود. او ادامه داد: اگرچه 
بخشــی از صنایع قدیمی در فاز نخســت این شــرکت باگذشــت 
زمان در حال برچیده شدن و جایگزینی است؛ اما باید مجموعه ای 
مشــابه آن احــداث شــود. مدیرعامــل گــروه ســرمایه گذاری غدیــر 
اضافه کرد: اسناد زمین ۲۰۰ هکتاری در مجاورت مجموعه فعلی 
پتروشیمی اخذ شده و اگر نگرانی از بابت تامین آب وجود نداشته 
باشد، قطعا برنامه ما توسعه این مجموعه است و اگر انتقال آب 
از خلیج فارس به زودی اتفاق نیفتد، پیشنهاد شده که فاز جدید این 
مجموعه در جنوب و در کناردریا احداث شود که با تدوین طرح، 
این موضوع مورد بررسی قرار خواهد گرفت. او همچنین خطاب به 
مدیران حاضر در این جلسه تأکید کرد: باتوجه به اینکه پتروشیمی 
شــیراز قدمت دار اســت، باید پیشــرو و پیش گام اقدامات جدید 
در کشور شود. مدیرعامل گروه سرمایه گذاری غدیر با بیان اینکه 
حدود ۱۴ میلیون هکتار اراضی زراعی، باغی و کشاورزی در کشور 
داریم که قریب به سه میلیون تن کود اوره مصرف می کنند، گفت: 
نیازمند نوآوری جدید در بحث پوشش دار شدن کود اوره هستیم، 
چرا که با پوشش دار شدن کود اوره علاوه بر ارتقای امنیت غذایی 
و افزایش صادرات، ۳۰ درصد صرفه جویی در کشور ایجاد خواهد 
شد. عبوری با تأکید بر اینکه باید نوآوری و خلاقیت در مجموعه 
خلاق، منسجم، جوان، متعهد و متخصص پتروشیمی شیراز ایجاد 
شود، خاطرنشان کرد: قطعا با تیم مدیریتی فعلی این مهم تحقق 
و بخشــی از معضــلات حــل خواهد شــد. او همچنیــن در بخش 
پایانی سخنان خود ضمن تقدیر از احمدرضا حیدرنیا، مدیرعامل 
شرکت پتروشیمی شیراز، ایشان را از مدیران باسابقه، متخصص و 

پروژه محور صنعت پتروشیمی در کشور معرفی کرد و گفت: شاهد 
رشد مطلوب در همه مجموعه پتروشیمي شیراز طي دوران فعالیت 
ایشان هستیم. مدیرعامل گروه سرمایه گذاری غدیر تصریح کرد: 
حضور مداوم در مجموعه هم  افزایی در مجموعه ایجاد می کند 
که خوشبختانه این مهم در شرکت پتروشیمی شیراز حاکم است. 
احمدرضا حیدرنیا، مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز نیز در این 
جلســه ضمــن ارائــه گزارشــی از فعالیت این شــرکت، به تشــریح 
وضعیت موجود این مجموعه پرداخت. او بیان کرد: پتروشیمي 
شیراز جزو قدیمی ترین پتروشیمي کشور به شمار مي آید و داراي 
نیروهاي متخصص، باتجربه و البته جوان است که در مسیر استمرار 
تولید جمهوري اسلامي در حال تلاش هستند. مدیرعامل شرکت 

پتروشــیمی شــیراز به تنوع محصولات اوره و کیفیت بالاي آنها در 
چرخه تولید اشــاره و بیان کرد: از نظر فروش نیز صادرات خوبي 
به ویژه طي یک سال گذشته داشته ایم و در نیمه دوم سال ۱۴۰۲ 
رشد فروش و سودآوری را شاهد خواهیم بود. حیدرنیا ابراز امیدواري 
کرد که پتروشیمي شیراز عملکرد درخشاني در سال رشد تولید و مهار 
تورم داشته باشد. او همچنین به بخشي از فعالیت هاي این شرکت 
در حوزه تولید و بازاریابی محصولات، پروژه های در دست اجرا، 
تلاش های شرکت در زمینه حفظ محیط زیست و اقدامات در زمینه 
مسئولیت هاي اجتماعی اشاره کرد. مدیرعامل شرکت پتروشیمی 
شیراز، کریستال ملامین و کیسه زني را دو طرح شاخص و در دست 
اجراي این شــرکت برشــمرد و دراین خصوص خاطرنشــان کرد: در 

آینده اي نزدیك مناقصه پروژه کریستال ملامین اجرایي مي شود و 
قرارداد پیمانکار نیز در حال تنظیم است. حیدرنیا ادامه داد: واحد 
کیســه زني در منطقه ویژه نیز در دســت اجراســت که حدود ۵۰۰ 
فرصت شــغلي ایجــاد خواهد کرد. به گفته او، یــك واحد نیترات 
جدید هم در دستور کار آتي این شرکت قرار گرفته است. مدیرعامل 
شرکت پتروشیمی شیراز همچنین خاطرنشان کرد: حدود 2800 نفر 
در شرکت پتروشیمي شیراز مشغول به کار هستند که بیش از 99 
درصد آنها بومي اســتان فارس به ویژه شهرســتان هاي مرودشــت، 
زرقان و روستاهای اطراف است. حیدرنیا با اشاره به سرمایه ثبتی 
و ارزش بــازار این شــرکت به میــزان یک هزار و ۵۳۰ میلیارد تومان 
و ۳۴ هــزار و ۹۴۵ میلیــارد تومــان، از کســب درآمــد یــک هــزار و 
۹۲۵ میلیاردتومانی حاصل فروش محصولات تولیدی در بازارهای 
داخلی و خارجی این شرکت در مهرماه امسال خبر داد. مدیرعامل 
شــرکت پتروشــیمی شــیراز همچنین اعلام کرد که اوره کشــاورزی، 
بیشترین درآمدزایی این شرکت را به میزان ۶۷۰ میلیارد تومان 
در مهرماه به خود اختصاص داده اســت. او در بخش دیگری 
از ســخنان خود خاطرنشــان کرد: ذکر این نکته ضروری اســت 
که باسیاســت نــرخ خوراک، افزایــش مالیات بر ارزش افــزوده از 
نیــم درصــد بــه ۲ درصد، تأمیــن نیازهای داخلــی صنایع فعال 
پتروشــیمی شــیراز، تأمین بودجه طرح های مصوب و همچنین 
سیاســت های مصوب کمیته فروش مبنی بر عدم ارزان فروشی، 
سالم نگه داشتن فضای رقابت مجموعه های اوره ساز و متانول 
ساز این کاهش فروش شش ماهه امری طبیعی است. مدیرعامل 
شــرکت پتروشــیمی شــیراز با تصریــح بر این موضــوع که فروش 
محصولات پتروشــیمی در شــرایط تحریمی باتوجه به شــرایط 
فــروش صادراتــی قائدتا امری محدود و ســخت اســت، گفت: 
علاوه بر شرایط تحریمی، نوسانات بازار و اتفاقات خاورمیانه 
بی تأثیر در فروش محصولات کشور نیست؛ اما درعین حال در 
صادرات و فروش یک ســاله، این مهم معمولا جبران می شــود. 
بنابراین گزارش، مدیرعامل گروه سرمایه گذاری غدیر در حاشیه 
این سفر، از پالایشگاه شیراز بازدید و طی جلسه ای با مدیران 
این شرکت دیدار و گفتگو کردند. همچنین در جلسه پتروشیمی 
شیراز، همه مدیران ضمن معرفی خود گزارش کوتاهی از روند کاری 

خود را بیان و مشکلات خود را مطرح کردند. 

رئیس کل دادگســتری استان فارس با بیان اینکه 
تحویــل زیرســاخت های موقــت تأمیــن امنیــت و 
ایمنی آزادراه شــیراز - اصفهان با ســرعت در دستور 
کار نهادهای مســئول قرار گیرد، گفت: شــدیدترین 
برخورد قضایی در انتظار ناامن کنندگان جاده ها و 
راه های مواصلاتی است. حجت الاسلام سید کاظم 
موســوی بــر تحویــل زیرســاخت های موقت تأمین 
امنیت و ایمنی آزادراه جدید شیراز - اصفهان تأکید 
کــرد و اظهار داشــت: اســتقرار و تحویل ســازه های 
موقت که پیش از افتتاح در دستور کار قرار گرفت 
بــود به ســرعت انجــام شــود. رئیس کل دادگســتری 
اســتان فــارس با بیــان اینکــه زیر ســاخت های لازم 
جهت نظارت های پلیسی و تأمین امنیت و همچنین 
ایمنی رانندگان در محور های مواصلاتی باید توسط 

نهادهای ذی ربط تأمین شود، به ادارات و نهادهای 
مســئول در حــوزه راه هــا مهلت داد ظــرف یک ماه 
اســتقرار  جهــت  وعده داده شــده  زیرســاخت های 
نیروهــا و تجهیزات تأمین امنیت و ایمنــی آزادراه را 
تحویل دهند. او با اشاره به دریافت گزارشی مبنی 
بر وقوع ســرقت در محدوده آزادراه جدید شیراز - 
اصفهان، ضمن تعیین مهلت محدود برای رفع این 
مشکل متذکر شد: در صورت عدم اجرای وظایف و 
تعهدات مقرر، ترک فعل مدیران مربوطه در دستور 
کار دادگســتری اســتان قرار خواهد گرفت. موسوی 
داشــتن برنامه مدون پیشــگیری از وقوع جــرم را از 
جمله تکالیف قانونی مدیران خواند و یادآور شد: 
عــدم توجــه به این امر ترک فعــل و قصور تلقی و 

طبق قانون قابلیت تعقیب قضایی دارد. 

مدیرعامل گروه سرمایه گذاری غدیر 

توسعه پتروشيمی شيراز در دستور كار است
شدیدترین برخورد قضایی 

در انتظار ناامن كنندگان 
جاده ها و راه های مواصلاتی است

شماره 75 صفحه رویداد  فارسسرپرست رویداد امروز در استان فارس

  

| محمد افتخار  | 

 اسکن کنید
 صفحه اختصاصی فارس
 در پایگاه خبری رویداد ایران

شماره
75

رویداد ایران
فارس

شماره 75 صفحه رویداد  فارسسرپرست رویداد امروز در استان فارس

  

| محمد افتخار  | 

 اسکن کنید
 صفحه اختصاصی فارس
 در پایگاه خبری رویداد ایران

شماره
102

رویداد ایران
فارس



7 info@ruydadiran.com

خبر کوتاه

دشمنی سپاهان شنبه  20  آبــان  1402 / سا ل هفتم / شماره  1762
با تاج گران تمام می شود

مهدی تاج این روزها فشــار ســنگینی را بــروی دوش خود 
احســاس می کند. فشــاری که بیشتر از سوی باشگاه سپاهان و 
پس از حکم بسیار سنگین کنفدراسیون فوتبال آسیا صادر شد 
و نماینــده ایــران را قلــع و قــم کــرد. در این میان ســپاهانی ها 
اعتقاددارند که تاج از نفوذ خود در AFC اســتفاده ای نکرده 
و نتوانســته از صــدور ایــن حکم جلوگیری کند. از ســوی دیگر 
تــاج هــم می گویــد کــه هیــچ کاری از او ســاخته نبــوده واو به 
دلیل ذی نفع بودن نمی توانسته دخالتی در این پرونده داشته 
باشد. البته این کینه تنها مربوط به حکم کنفدراسیون فوتبال 
آســیا نیســت و کســر چهار امتیاز از این تیم در لیگ برتر را هم 
شامل می شود. اما این دشمنی سپاهانی ها با رئیس فدراسیون 
فوتبال خودش را در بازی سپاهان به آلمالیق به بدترین شکل 
نشان داد. در اواخر نیمه دوم دیدار مقابل آلمالیق و زمانی که 
هواداران این تیم بابت پیروزی بزرگ تیم خود اطمینان کسب 
کردند، به شدت علیه مسئولان فدراسیون فوتبال موضع گرفتند 
و شــعارهای تندی علیه تاج ســردادند. آن ها ضمن ســردادن 
شعارهایی علیه مسئولان فدراسیون خواهان پس گرفتن چهار 
امتیاز کســر شــده خود بودند. اتفاقی که عذرخواهی باشگاه 
سپاهان از فدراسیون فوتبال را به دنبال داشت:» حضور ارزشمند 
و ســازنده و روحیه بخــش جنــاب آقــای تــاج ریاســت محتــرم 
فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران و جناب آقای بهاروند 
مســئول محترم ســازمان لیگ و جناب آقــای امیر قلعه نویی، 
ســرمربی محترم تیم ملی فوتبال جمهوری اســلامی ایران، در 
اردوی تیم فوتبال فولاد مبارکه سپاهان را پاس می داریم و این 
حمایت راستین را ارج می نهیم. این مسابقه تجربه تاریخی و 
موفقی از همدلی هواداران فوتبال را که با پرچم های سپاهان و 
نساجی به ورزشگاه آزادی آمده بودند به نمایش گذاشت، اما 
دراین بین شاهد رفتار معدود افراد تماشاگرنما بودیم که دور 
از شان باشگاه سپاهان در مقطعی کوتاه به ساحت فدراسیون 
محترم فوتبال جسارت کردند که موجبات تکدر خاطر همگان 
از جمله بازیکنان، مسئولین و مدیران و کادر فنی تیم را که شب 
قبل مسابقه و پیش از آن شاهد همراهی و مساعدت و عنایت 
جنــاب آقای تــاج بودند را فراهم آورد که بدین وســیله ضمن 
مردود دانستن این اقدام هرچند کوتاه، از ریاست و مسئولین 
و پرسنل پرتلاش فدراسیون عذرخواهی می نماییم.«اما ظاهرا 
قرار نیست ماجرا به همین جا ختم شود و ناظر بازی سپاهان 
با آلمالیق به شــدت رفتار هواداران ســپاهان را زیر نظر داشــته 
اســت. ناظری ســختگیر مدام از حواشی روی سکوها عکس و 
فیلم تهیه کرده است. حال اگر این ناظر کنفدراسیون آسیا گزارشی 
علیه باشگاه سپاهان ارسال کند آیا مشکلی دیگر بر گرفتاری قبلی 
اضافه نخواهد شد؟ آیا شعار دادن علیه مهدی تاج آن هم در 
مسابقه ای از لیگ قهرمانان آسیا کار درستی است؟ درست در 
همین بزنگاه های کلیدی است که با حرکت های اشتباه خودمان 
گزک دست دیگران می دهیم تا ما را نقره داغ کنند. جالب این 
که بعدا دنبال مقصر می گردیم و هیچ کس هم مسئولیت قبول 
نمی کند. به هرحال مانند همیشــه هیچ وقت از اشــتباهاتمان 
درس عبرت نمی گیریم اگر اتفاق رخ داده در بازی ســپاهان با 
آلمالیق برای نماینده ایران گران تمام شود، نباید دادوفریاد راه 

بیندازیم چراکه هنوز بسیاری از قواعد بازی را نمی دانیم.

ورزش
    

هری کین عاشق گلزنی است

امباپه درخط حمله PSG تنهاست

هری کیــن در پایان بازی 
بــا گالاتاســرای اعتــراف کــرد 
که استرس داشت VAR گل 
را  گالاتاســرای  برابــر  اولــش 
رد کند و اینکه متوجه نشــد 
چــرا دوبــار آن گل را بررســی 
کردنــد. هــری کیــن یــک بــار 

دیگــر بــرای بایرن گل زد و نقش اصلی را در 
برتــری 2 بــر یک تیمــش مقابل گالاتاســرای 
نمایــش  گالا  کــه  دیــداری  در  کــرد.  ایفــا 
سزاوارانه ای داشت و شایسته باخت نشان 
نداد، کین با دو گل خود در 10 دقیقه پایانی 
باعــث برتــری بایرن و قطعی شــدن صعود 
این تیم به دور یک هشتم نهایی شد. کین 
در 15 بازی رسمی این فصل توانسته 19 گل 
بــرای بایرن بزند. او در لیگ قهرمانان چهار 
گل بــرای بایــرن زده و بــا رکــورد روی ماکای 
برابــری کرد. هر دو بهتریــن رکورد گلزنی در 
لیــگ قهرمانــان در اولیــن فصل حضورشــان 
بازیکــن  بهتریــن  کیــن  رادارنــد.  بایــرن  در 
انگلیســی  انتخــاب شــد. ســتاره  نیــز  زمیــن 
نمی توانــم  بــازی؟   15 در  گل   19« گفــت: 

بگویــم که تعجب کــرده ام، 
امــا واقعــا خوشــحالم.«کین 
پیــروزی  دشــواری  مــورد  در 
گفــت:  گالاتاســرای  برابــر 
»در ارســال پاس های نهایی 
بی دقــت  و  عجــول  کمــی 
بودیــم و مــدت زیادی طول 
کشــید تا به گل برســیم اما مــا صبور بودیم. 
بــه هم تیمی هــا و هواداران بــرای پیروزی و 
قطعی شــدن صعود تبریک می گویم و باید 
بگویــم امشــب به عنــوان تیــم خیلــی خوب 
بــازی  »واقعــا  داد:  ادامــه  کارکردیم.«کیــن 
ســختی بــود و بعــد از بازی رفــت انتظارش 
را داشــتیم. مــا در نیمــه اول به خوبــی وارد 
محوطــه جریمــه می شــدیم ولــی پاس هــای 
بهتــر  دوم  نیمــه  در  نبودنــد.  خــوب  آخــر 
عمــل کردیــم و خوشــحالم کــه بــه مرحلــه 
بعــد صعــود کردیــم به عنوان یــک مهاجم، 
عاشــق گل زدن، حضــور در زمیــن و برنــده 
شــدن هســتم. من بســیار خوشــحالم که به 
تیــم کمــک می کنــم و خوشــحالم کــه اینجــا 

هستم.« 

خــط  در  امباپــه  کیلیــان 
حمله پی اس جی دیگر مسی 
و نیمــار را کنــار خــودش ندارد 
و خریدهــای بــزرگ جدید نیز 
هنــوز بــه کار تیــم نیامده انــد. 
برابــر میــلان ثابــت شــد کــه 
زوجــی  فاقــد  امباپــه  کیلیــان 

ایــده آل در خــط حملــه پــی اس جی اســت و 
پاریســی ها در روز افــت او چــه اندازه مشــکل 
گلزنی دارند. لوئیس انریکه پس ازاینکه باشگاه 
تابســتان گذشته بیش از 200 میلیون یورو برای 
تقویت خط حمله خــرج کرد، حالا ازنظر کنار 
هــم قــرار دادن مهره هــای خط حملــه جدید 
خود با مشکل مواجه است. عثمان دمبله، کولو 
موانــی و گونچالــو راموس در مجموع تنها پنج 
گل به ثمر رسانده اند که نصف گل های امباپه 
هم نیست. مشکلی که لوئیز انریکه باید قبل از 
تبدیل شدن به یک معضل برای پاری سن ژرمن 
در لیگ قهرمانان اروپا، آن را حل کند. شکست 

در ســن ســیرو وابســتگی بــه 
امباپــه بــرای گلزنــی را آشــکار 
کــرد. یــک بار دیگر مشــخص 
شد که صرف داشتن یک خط 
حملــه چنــد میلیــون یورویی 
بــرای پیــروزی دربازی ها کافی 
نیست. اوضاع در خط حمله 
پــی اس جی نگران کننده شــده، زیــرا آن ها 200 
میلیون برای جانشین های لیونل مسی و نیمار 
ســرمایه گذاری کرده اند. امباپــه در 13 بازی که 
در این فصل انجام داده، 12 گل به ثمر رسانده 
است. او تقریبا همیشه به کمک تیمش می آید 
و پس از جدایی مســی و نیمار، تیم بیشــتر از 
قبل به کیلیان امباپه وابسته شده است. مورد 
دمبله چشــمگیرترین اســت، زیرا او هنوز برای 
تیــم جدیدش گل نزده اســت. 50 میلیون یورو 
پاریســی ها بــرای خریــد دمبلــه ســرمایه گذاری 
کردند، اما در واقعیت 14 بازی و صفر گل آمار 

او بوده است.

سرمربی اسپانیایی
 هنوز نتوانسته نوسان سرخ ها را به حداقل برساند

روزهای تلخ و شیرین
 خمس در تراکتور

هری کین

امباپه

یادداشت ورزشی
ruydadiran.com

باوجــود تجربه 30 حضور روی نیمکت تراکتور 
تبریز، هنوز پاکو خمس نتوانسته نوسان سرخ پوشان 
را بــه حداقل برســاند و برای رســیدن به این مهم، 
روزهای دشواری را در پیش دارد. به گزارش فوتبال 
360، تراکتــور دریکی از مهم تریــن دیدارهای خود 
در نیم فصل نخســتِ لیگ بیست وســوم بایــد روز 
شــنبه بیســتم آبان ماه در ورزشــگاه آزادی تهران به 
مصاف استقلال برود؛ آن هم درحالی که سرخ پوشان 
تبریزی از آخرین سفرشان به تهران برای رویارویی با 
اســتقلال خاطره خوشی ندارند و تحمل باخت 7 
گله برابر آبی پوشان پایتخت باعث شده تا شاگردان 
خمــس باانگیــزه جبــران مافات و انتقام شکســت 
بــه ثبــت رســیده در هفتــه پایانــی فصــل گذشــته 
درراه ســفر دوباره به تهران باشــند. پاکو خمس که 
قرارداد طولانی مدتی با تراکتور به امضا رسانده و 
هنوز 2 فصل دیگر از اعتبار قرارداد او باقی مانده، 
در آســتانه رســیدن به نخســتین ســال حضورش در 
جمع سرخ پوشــان تبریــزی، روزهــای پرماجرایی را 
در مقابل خود می بیند. نگاهی به کارنامه خمس 
نشان می دهد که این سرمربی اسپانیایی نتوانسته 

درزمینه نتیجه گیری، ثبات قابل قبولی داشته باشد و 
فرازونشیب های پرشمار تراکتور باعث شده تا این 
تیم روزهای تلخ وشــیرین پرشــماری را در طول یک 

سال گذشته تجربه کند.
روزگار پرنوسان سرخ ها با مرد اسپانیایی

تراکتوری ها در طول 336 روز اخیر که هدایت 
تیمشان برعهده پاکو خمس بوده، در 30 مسابقه در 
لیگ برتر، جام حذفی و لیگ قهرمانان آسیا به میدان 
رفته انــد کــه البته اکثریــت دیدارهای سرخ پوشــان 
تبریزی در لیگ برتر بوده است؛ به طوری که خمس 
تنها یک تجربه سرمربیگری در جام حذفی و یک بار 
تجربه حضور در قامت سرمربی در لیگ قهرمانان 
آسیا را در کارنامه خود دارد که باخت مقابل استقلال 
و شارجه امارات باعث شده تا ماجراجویی های او 
در جام حذفی و رقابت های آسیایی ادامه نداشته 
باشــد. سرخ پوشــان تبریــزی در 30 دیــداری کــه بــا 
هدایــت خمــس به میدان رفته اند، تنهــا 16 بار به 
پیروزی رسیده اند و تحمل 10 شکست و پذیرش 4 
تساوی باعث شده تا بیش ازپیش نوسان در نتایج 
تراکتــور بــا پاکو خمس نمایان باشــد. ســرمربی ای 

که حدود 2 هفته قبل گفته می شــد در یک قدمی 
برکناری از سمتش قرار دارد اما بعد از برگزاری جلسه 
هیئت مدیره و البته کسب برد 3 گله مقابل نساجی 
مازندران، این خطر فعلًا خمس را تهدید نمی کند 
امــا حفــظ روند پرنوســان در ادامه فصل می تواند 
روزهای سخت تری را برای سرمربی اسپانیایی رقم 

بزند.
51 روز سرنوشت ساز برای اعاده حیثیت

از 9  برتــر  لیــگ  تراکتــور در فصــل جدیــد 
مســابقه، 15 امتیــاز )5 بــرد و 4 شکســت( بــه 
دســت آورده امــا کوچک تریــن لغــزش در کنــار 
باعــث  می توانــد  معوقــه  مســابقات  برگــزاری 
ســقوط چشمگیر سرخ پوشان تبریزی در جدول 
رده بنــدی شــود. پاکو خمــس برای پایــان دادن 
بــه روند پرنوســان تیمش در فصــل جاری راهی 
جز دوری از شکست و کسب حداکثر امتیازات 
دیدارهــای پیــش رو نــدارد. نگاهــی بــه جــدول 
رده بنــدی نشــان می دهــد کــه تراکتوری ها بعد 
از اســتقلال خوزســتان و فــولاد خوزســتان بــا 6 
شکســت رکورددار هســتند، مشــترک با تیم های 

نســاجی مازندران، پیکان تهران، هوادار تهران 
و آلومینیوم اراک 4 شکست را متحمل شدند که 
بــرای تیمی مانند تراکتور که در ســودای حضور 
در جمع مدعیان است، آمار قابل قبولی نیست. 
شــاگردان خمس تا پایان نیم فصل نخســت، 6 
بــازی سرنوشت ســاز را در پیــش دارند که قرعه 
دشــواری سرخ پوشــان تبریــزی اســت. آن هــا در 
کنار ســفر به تهران برای رویارویی با اســتقلال، 
2 دیــدار بیــرون از خانــه دشــوار مقابــل گل گهر 
ســیرجان و ملــوان بندرانزلــی هــم بایــد برگــزار 
کننــد و 3 دیــدار خانگــیِ شــاگردان خمــس تــا 
پایــان نیم فصل نخســت مقابل تیم هــای فولاد 
خوزســتان، پیکان تهــران و صنعت نفت آبادان 
است که باید دید از 6 بازی باقی مانده، خمس 
چند امتیاز به دســت می آورد و آیا می تواند به 
رونــد پرنوســان تراکتــور پایــان بدهــد و جایگاه 
را  تبریــزی  سرخ پوشــان  نیمکــت  روی  خــود 
مستحکم کند یا بار دیگر نیمکت این سرمربی 
باتجربــه لرزان خواهد شــد و وضعیــت ویژه ای 

برای پاکو خمس در تبریز به وجود می آید.

امیرحسین احتشامی
رویداد امروز

info@ruydadiran.com

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

5574- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان 
محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت 
اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 

خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره ۲۸۴۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/09 خانم زهرا پورمحمدی نجف آبادی فرزند فتحعلی ششدانگ 
یک باب خانه سفت کاری شده به مساحت ۱۳۵/60 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۴ فرعی ۷۹۸ 

اصلی واقع در قطعه ۴ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان -متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 

نجف آباد 1600656/م الف
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5586- 9- برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و 
بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح 
زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم 

نمایند.
رای شماره ۹۳۷ مورخ 1402/۰۲/19 خانم زهرا سمندری نجف آبادی فرزند مهدی ششدانگ 
یکباب خانه سفتکاری شده به مساحت 135/51 متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۹۴۹ اصلی 
واقع در قطعه ۹ بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان- متقاضی مالک رسمی مشاعی می باشد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/05 واحد ثبتی حوزه 

ثبت ملک نجف آباد 1601506/م الف
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5588- 9- برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۱۶۰۰۰۴۷۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تیران 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت گاز استان اصفهان یکباب ساختمان دیوار کشی 
شده و تاسیسات داخل ان به مساحت ۱۹۲ مترمربع واقع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
۴۰ اصلی روستا گلاب بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک تیران. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
دوم: 1402/09/05 سید منصور  نوبت  انتشار  تاریخ  اول: 1402/08/20  نوبت  انتشار  تاریخ 

موسوی- رئیس ثبت اسناد و املاک تیران 1601956/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

از  مشاع  دانگ  دو  اینکه  به  نظر   140285602024008334 نامه:  شماره   -9  -5595
ششدانگ پلاک ۱۹۴۸ فرعی از ۴۷۹۶ اصلی واقع در بخش ۵ اصفهان به شماره چاپی سند 
۲۷۶۲۶۳سری د سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۰۲۰۲۴۰۰۴۱۶۰ به نام خانم 
زهرا افضلی محمد آبادی سابقه ثبت و صدور سند مالکیت دارد سپس به موجب دستور شماره 
۱۴۰۱۰۹۹۹۰۰۳۸۴۹۷۰۸۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/06 صادره از شعبه ۴ اجرای احکام حقوقی شورای 
حل اختلاف اصفهان )مجتمع شماره دو( بازداشت میباشد. سپس مالک مذکور با ارائه درخواست 

شماره ۱۴۰۲/4177 مورخ ۱۴۰۲/۷/13 بانضمام دو برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آن 
ذیل شماره یکتای ۱۴۰۲۰۲۱۵۵۷۰۳۰۰۰۲۸۰ و رمز تصدیق ۳۴۷۸۵۶ و شماره ترتیب ۲۱۴۶۷ 
مورخ ۱۴۰۲/۰۷/13 به گواهی دفترخانه اسناد رسمی ۱۴۶ اصفهان رسیده است نموده مدعی 
است که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود و درخواست صدور المثنى سند مالکیت را نموده. 
لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و 
اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالكیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند 
مالكیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. مهدی شبان- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جنوب 

اصفهان 1602217/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

5592- 9- شماره نامه: 140285602024008497 نظر به اینکه سه دانگ مشاع از ششدانگ 
پلاک ۳۲۷۳/2 واقع در بخش ۵ اصفهان به شماره چاپی سند برگی 494719 سری و/۰۰ و 
شماره دفتر الکترونیکی ۱4۰۱۲۰۳۰۲۰۲۴۰۲۰۱45 بنام آقای عطااله حاج صادقی و سه دانگ 
مشاع از ششدانگ پلاک مذکور به شماره چاپی سند برگی 494720 سری و/۰۰ و شماره دفتر 
الکترونیکی 14۰۱۲۰۳۰۲۰۲۴۰۲0۱46 بنام خانم پروین اردودری )با قید به اینکه منافع آن مادام 
الحیات متعلق به مصالح )عطااله حاج صادقی( میباشد و پس از فوت تابع عین خواهد بود( سابقه 
ثبت و صدور سند مالکیت دارد سپس مالکین مذکور با ارائه درخواست شماره ۱402/4420 
مورخ ۱402/07/15 بانضمام چهار برگ استشهادیه محلی که امضاء شهود آنها ذیل شماره یکتا 
۱4۰۲۰۲۱۵۷۰۳۳۰۰۰۳۰۰ و رمز تصدیق ۵۸۷۷۹۳ و شناسه یکتا ۱4۰۲۰۲۱۵۷۰۳۳۰۰۰۳۰۱ 
و رمز تصدیق 117611 مورخ ۱402/۰۷/15 به گواهی دفترخانه اسناد رسمی 252 اصفهان 
رسیده است مدعی هستند که اسناد مالکیت آنها به علت اثاث کشی مفقود و درخواست صدور 
المثنى اسناد مالکیت را نموده اند. لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده ۱۲۰ آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض 
خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا 
مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهی است اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالكیت یا سند معامله ارائه نشود 
اقدام به صدور سند مالكیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. مهدی شبان- مدیر واحد ثبتی 

حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان 1602221/م الف
آگهی فقدان سند مالکیت

5593- 9- شماره نامه: 140285626001010638 آقای مسعود غلامی با تسلیم دو برگ 
استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه ۲۸ همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت شش 
دانگ یک دستگاه آپارتمان پلاک ۶۲۶۶۵ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در حومه یک همدان که 
به نامش ذیل دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۲۶۰۰۱۰۰۵۹۰۱ سابقه ثبت دارد و نزد کسی در بیع 
شرط نیست و به علت سهل انگاری مفقود گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی به ماده ۱۲۰ آیین 
نامه قانون ثبت بدین وسیله آگهی میشود تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت ۱۰ روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه 
و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتبا تسلیم نماید در صورت 
انقضاء مدت واخواهی ثبت اسناد و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند 
مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد . مراتب بر 
اساس آخرین اطلاعات سیستم جامع تهیه و گزارش شده است. رضا شیرخانی خرم- مدیر واحد 

ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک 1602231/م الف 
آگهی درخواست گواهی حصر وراثت

5602- 9- خانم شهربانو همتیان فرزند محمد به شرح دادخواستی که به شماره ۰۲۰۰۱۸۶ ح 
ش این شورا ثبت گردید گواهی حصر وراثت را درخواست نموده و اعلام داشته است که شادروان 
محمد حسن همتیان فرزند زین العابدین به شماره شناسنامه ۵۰۲۵ متولد ۱۲۷۸/۰۲/07 صادره 
از سمنان در تاریخ 1330/۰۹/28 فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از: 1- حسین 
همتیان فرزند محمدحسن به کد ملی ۵۳۰۹۵۵۴۰۴۱ متولد 1305/03/08- ۲ - ربابه همتیان 
فرزند محمدحسن به کد ملی ۵۳۰۹۶۹۱۳۶۷ متولد 1318/09/09- 3- خورشید همتیان فرزند 

علی اکبر به کد ملی ۴۵۶۸۵۸۰۳۵۸ متولد 1280/۰۷/11 -۴- محمد همتیان فرزند محمدحسن 
به کد ملی ۴۵۶۸۵۸۰۳۳۱ متولد 1303/۰۴/12- ۵- منوچهر همتیان فرزند محمدحسن به کد 
ملی ۵۳۰۹۷۳۴۰۶۶ متولد 1322/۰۲/24- ۶- خوش قدم خانم همتیان فرزند محمد حسن به 
کد ملی ۵۳۰۹۷۱۷۶۹۲ متولد 1311/۰۴/05- 7- زهرا همتیان فرزند محمد حسن به شماره 
شناسنامه ۲۱ متولد 1313/۰۳/27- ۸- شهربانو همتیان فرزند محمدحسن به شماره ملی 
۵۳۰۹۵۵۵۴۷۱ متولد 1315/۱۰/16   غیر از وراث فوق ورثه دیگری ندارد و لا غیر. اینک 
شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی دادخواست مذکور را یک نوبت آگهی مینماید، تا هر کس 
اعتراض دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد وی باشد از تاریخ انتشار آگهی ظرف یک ماه به 
این شورا مراجعه و تقدیم لایحه نماید. ضمنا ارزش ماترک متوفی بیش از پانصد میلیون ریال 

می باشد. رئیس شورای حل اختلاف شعبه یک درجزین- حسن کاشفی 
آگهی مزایده اتومبیل

آگهی مزایده اتومبیل) شماره بایگانی 140101076(
5559- 9- شماره مزایده: 140204302133000051 تاریخ ثبت: 1402/08/13 به موجب 
پرونده اجرائی 140101076 له: زهره طاهری نجف آبادی و علیه: عبدالمحمود پورعابدین 
نجف آبادی، خودرو سواری پژو تیپ آردی 1600 به شماره انتظامی ایران 67-118م32 به 
رنگ طوسی روشن مدل 1379 به شماره موتور 22327915977 و شماره شاسی 79718119 
که وضعیت ظاهری و کیفی خودرو مذکور بدین شرح می باشد: خودرو بعلت طول مدت توقف 
دچار زائل شدن رنگ و فرسودگی لاستیک ها شده، سپر جلو شکسته، آیینه جانبی سمت راست 
شکسته، سرشاسی های جلو خوردگی دارد و تودوزی مستعمل است. به جهت توقف طولانی 
باتری اتومبیل خالی شده و امکان معاینه موتور میسر نگردید. ششدانگ خودرو سواری مذکور 
متعلق به مدیون عبدالمحمود پورعابدین نجف آبادی بوده و قبلًا در قبال مطالبات زهره طاهری 
نجف آبادی بازداشت گردیده است و برابر نظریه هیات کارشناسان رسمی ششدانگ خودرو 
مزبور به مبلغ ششصد میلیون ریال ارزیابی گردیده از طریق مزایده حضوری به فروش می رسد. 
مزایده از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1402/09/01 در محل واحد اجرای اسناد رسمی 
نجف آباد از مبلغ ارزیابی آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته خواهد شد و حقوق 
دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. شرکت در مزایده اعم از بستانکار و ثالث 
منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت می باشد برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب ثبت 
تودیع، در غیر اینصورت مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و 
عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. تاریخ انتشار: 1402/08/20 مدیر 

واحد اجرای اسناد رسمی نجف آباد - بهزاد کاظمی 1601269/م الف 
آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

5561- 9- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۳۴۲۲ مورخ 
1402/07/23 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذكور مستقر در واحد ثبتی 
چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/خانم اسداله توکلی فرزند نجف نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی/ به مساحت 171/34 مترمربع به شماره پلاک 
78 فرعی از یک فرعی از 16 اصلی واقع در قریه گندیما بخش 1 خریداری شده از آقای/خانم 

عزیزاله توسلی مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در یک نوبت از طریق روزنامه محلی یا کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
یک ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. 1601768/م الف
تاریخ انتشار: 1402/08/20 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان– عین اله تیموری  

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
5597- 9- نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 1390/۹/20 و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۱۲۹۴۲ مورخ 
1402/07/18 هیات قانون تعیین تكلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  
چمستان  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/خانم سحر کلارستاقی فرزند ابراهیم 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۲۰۱/75 متر مربع به شماره 
پلاک ۱۲۶۰ فرعی از ۱۱۹ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در قریه کردآباد بخش ۱۱ خریداری شده 
از آقای/رحمان کردآبادی مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی/سراسری در شهرها منتشر 
و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
 به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

 1602265/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/08/20 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/09/04 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان– عین اله تیموری 
آگهی تحدید حدود اختصاصی 

5555- 9- شماره نامه: 140285621012001621 چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی تمامی پلاک از ۲۹۸۵ اصلی واقع در بخش یک طبس تاکنون بعمل نیامده 
اینک برحسب درخواست کتبی آقای محمدرضا مریدا متقاضی ثبت و با رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ 
قانون ثبت عملیات تحدید حدود آن ساعت ۸ صبح روزشنبه مورخ 1402/۰۹/11 در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد. لذا بدینوسیله انتشار آگهی از متقاضی و صاحبان املاک مجاور 
دعوت میشود تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و هر ادعائی نسبت به 
حدود یا حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار و ابراز دارند و کسانی که به عملیات 
تحدید حدود واخواهی داشته باشند میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و در اجرای مواد 74 
و 86 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تحدید ظرف یکماه اعتراض خود را کتبا به اداره 
ثبت اسناد طبس تسلیم و رسید دریافت نمایند و نیز ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض به اداره 
ثبت دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تسلیم و گواهی لازم از مرجع قضائی مربوطه 
اخذ و به اداره ثبت تسلیم نماید در غیر اینصورت اقدامات قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل 
خواهد آمد. تاریخ انتشار: 1402/08/20 غلامرضا کدخدائی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 

شهرستان طبس 1601389/م الف 
آگهی تبصره یک ماده 105 آیین نامه قانون ثبت

بر  نامه: 1402/08/15  ارسال  تاریخ  نامه: 140285602006009345 –  5568- 9-شماره 
اساس تقاضای آقای حسین گزی فرزند غلامرضا مبنی بر تعیین بهاء ثمنیه اعیانی میزان یک 
دانگ و نیم مشاع از ششدانگ پلاک 87/4693 واقع در خمینی شهر بخش 14 ثبت اصفهان 
که طبق سوابق متعلق است به خانم فاطمه جان همسر مرحوم آقای حاجی حسن جزی که 
در اجرای تبصره یک ماده 105 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت کارشناسی رسمی دادگستری 
میزان بهاء ثمنیه اعیانی یک دانگ و نیم مشاع از ششدانگ پلاک فوق الذکر را به مبلغ 
10.937.500 ریال برآورد و اعلام نموده است و متقاضی آن را به حساب سپرده ها طی فیش 
شماره 1402.8.15- 444669 واریز نموده و چون متقاضی مزبور اعلام داشته مالک فاقد نشانی 
است لذا با توجه به مفاد تبصره یک آئین نامه فوق الذکر مراتب فقط یک مرتبه در روزنامه آگهی 
میشود تا ذینفع جهت دریافت بهاء تعیین شده به اداره ثبت اسناد و املاک خمینی شهر مراجعه 
نماید و در صورتی که مدعی تضییع حقی می باشد می تواند از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 
یک ماه به مراجع صالحه قضائی مراجعه و گواهی طرح دعوی را به اداره مذکور تسلیم نماید. 
بدیهی است در صورت عدم ارائه گواهی طرح دعوی سند مالکیت متقاضی بدون استثناء ثمنیه 
اعیانی صادر و تسلیم خواهد شد.تاریخ انتشار 1402/08/20 رییس اداره ثبت اسناد و املاک 

خمینی شهر ـ سید محمدحسن مصطفوی 1601960 م الف 



یــک شــبی از یکــی از ماه هــای یکی از فصل هــای یکی از همین 
ســالهای نزدیک، چهار نفر از جمله من، مقام کبابی، فســت فوتی 
سر خیابان و پدر یکی از دوستان که »غذای خانگی مامان« را اداره 
می کند در یک کوپه با هم همسفر شدیم. یک سفر غذایی! فست 

فوتی شــروع کــرد از خوردن 
فســت فوت در مسافرت و 
قطار و محاسن آن صحبت 
کرد. پدرم دوستم البته نگذاشت همه آن محاسن به 
گوش ما برسد و بلندگوی گفتگو را در دست گرفت و 
شروع کرد درباره غذای خانگی صحبت کرد و گفت: 
باید برای همیشــه و به خصوص غذای بین راه، آدم 
غــذای خانگی داشــته باشــد و دلایل آن را برشــمرد. 
مــن دیدم الان خیلی وضعیــت دارد به ضرر ما تمام 
می شــود شــروع کردم از کباب و کلا غذاهای سنتی و 
رســتورانی از نوع خودمان صحبت کردم و پیشــنهاد 
دادم به رستوران قطار برویم و حتما از این نوع غذاها 
اســتفاده کنیــم. ولــی مقام کبابی ســکوت کــرده بود، 
سکوتی سنگین و شکننده! ایشان در انتها گفتند: شب 
بهتر است آدم یک غذای ساده و حاضری بخورد، مثلا 
نان و پنیر! و بعد اشــاره کردند که خودشــان همین را 
انتخاب کرده و از خانه آورده اند. بعد از این حرف ها 
سکوت عجیبی همه جا حاکم شد. دیگر هیچ حرفی 
بــرای گفتن وجود نداشــت، ناچــار من هم کتابی که 
همســرجان در ســاک گذاشــته بود در آوردم و شــروع 
کــردم بــه خواندن. کتاب اثر »تیموتی ویلیامســون«، 

متولد ۱۹۵۵ است که زمینه های تخصص این فیلسوف بریتانیایی شامل معرفت شناسی، منطق 
فلسفی، فلسفه زبان و متافیزیک می شود. او در حال حاضر استاد دانشگاه آکسفورد است، 
کارشناسی خود را در رشته های ریاضی و فلسفه و دکترای خود را در رشته فلسفه از دانشگاه 
آکسفورد دریافت کرده است. از جمله نظرات وی می توان به تحلیل پذیر نبودن معرفت اشاره 
کرد که واکنشی به مسئله گتیه به حساب می آید. او در این کتاب گفت و گویی خیالی میان 
چهار نفر )باب، سارا، زک و رکسانا( ترتیب داده است. باب نماد انسان های خرافاتی است. سارا 
فرزند وفادار روشنگری است. زک نماینده نسبی گرایان است و رکسانا، که شاید نزدیک ترین فرد 
به شخصیت فکری خود ویلیامسن باشد، مدافع تمام عیار عقلانیت منطقی است. این چهارنفر 
در قطاری با یکدیگر هم صحبت می شوند و درباره طیف گسترده ای از موضوعات به ظاهر 
ساده اما فلسفی، مانند اختلاف نظر، درستی و نادرستی، شناخت، باور، منطق، خطاپذیری، 
نسبی گرایی، اخلاق، ارزش ها و...، بحث می کنند. گفتگوی آنها از استدلال منطقی سرد گرفته تا 
رویارویی شدید شخصی متفاوت است. هرکدام با متقاعد شدن به اینکه حق با اوست شروع 
می کنند، اما کم کم شک و تردید به وجود می آید. در سنتی که به افلاطون برمی گردد، تیموتی 
ویلیامسون از مکالمه ای تخیلی برای کشف پرسش هایی در مورد صدق و کذب، و دانش و باور 
استفاده می کند. آیا حقیقت همیشه نسبت به یک دیدگاه است؟ آیا هر نظری جایزالخطاست؟ 
چنین ایده هایی برای مبارزه با جزم گرایی و عدم مدارا به کار رفته است، اما آیا آنها با جدی 
گرفتن هر دیدگاه مخالف سازگار هستند؟ پیش فرض این کتاب هیچ آشنایی قبلی با فلسفه 
نیست و دغدغه های آن را به گونه ای در دسترس و قابل فهم معرفی می کند. آیا یک دیدگاه 
واقعا درست است و دیگری واقعا اشتباه؟ تصمیم گیری با خواننده است. کتاب »گفت وگوی 
چهارنفره، حق با منه، تو اشتباه می کنی!« با ترجمه روانی از »کامران شهبازی« و »سعیده بیات« 

در اختیار علاقمندان قرار گرفته است. در حقیقت هر انسانی اگر بخواهد صادقانه 
و روراست به بررسی یک موضوع خاص بپردازد، باید بتواند آن را از زوایای مختلف 
ببیند و ابعاد مختلف موضوع را بررسی کند. این کار هرچند بسیار سخت است اما 
به روشن شدن موضوعات و ایجاد وضوح ذهنی کمک می کند. تیموتی ویلیامسن 

در کتاب گفت وگوی چهارنفره، همین کار را کرده است.

 سفر غذایی!

شماره  338

تیموتی ویلیامسون •

به قلم اصغر جوجه

ویژگی Search Generative Experience گوگل که به اختصار به عنوان SGE شناخته می شود 
درحال حاضر خلاصه هایی از محتوای تولید شده با هوش مصنوعی را بالای صفحه ی جست وجو 
برای کاربران منتخب نمایش می دهد. گوگل اکنون این قابلیت را دردســترس تعداد بیشــتری از 

کاربران قرار داده است.
درحالی که حدود ۶ ماه از معرفی SGE در رویداد i/O 2023 می گذرد، گوگل اعلام کرد این 

قابلیت اکنون در ۱۲۰ کشور جهان دردسترس قرار گرفته و از چهار زبان جدید نیز پشتیبانی می کند 
و علاوه بر این ویژگی های جذاب دیگری دردسترس کاربران قرار می دهد.

 ،SGE عملکرد چشــگیری نداشــت و اکنون برای ارائه ی Bard گوگل در راه اندازی چت بات
از استراتژی سنجیده تری بهره می برد. استفاده از فناوری جدید از ماه می و با زبان انگلیسی در 
ایالات متحده آغاز شد و سپس در ماه آگوست برای کاربران هند و ژاپن نیز دردسترس قرار گرفت.

به گزارش زومیت، ویژگی SGE گوگل مدتی قبل پشتیبانی از زبان هندی و ژاپنی را اضافه کرد و 
اکنون از زبان های اسپانیایی، پرتغالی، کره ای و اندونزیایی نیز پشتیبانی می کند؛ بدین ترتیب امکان 
جست وجو با دستیار گوگل با زبان طبیعی دردسترس افرادی که به این زبان ها صحبت می کنند 
قرار دارد. این ویژگی ها درحال حاضر برای نسخه ی تحت وب ارائه شده و از هفته ی آینده روی 

برنامه ی اندرویدی Search Labs نیز دردسترس قرار خواهد گرفت.

 هوش مصنوعی گوگل حالا در ۱۲۰ كشور 
جدید دردسترس است
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النــاز شاکردوســت، مونا فرجــاد، رضا کیانیــان، گلاره 
عباســی، پولاد کیمیایی، نســیم ادبی،  مجید مظفری، 
رســول نجفیــان، فرزادحســنی، امیــر مهدی ژولــه و الیکا 
عبدالرزاقی از جمله بازیگران سینما و تلویزیون هستند که 
این روزها سرگرم تئاتر هستند و خاک صحنه می خورند. 
به این فهرســت باید کارگردان هایی که تهیه کننده تئاتر 

شده اند را نیز اضافه کرد.
بــه گــزارش ایرنــا، حضــور پرشــمار بازیگران ســینما و 
تلویزیــون بر صحنه تئاتر هم حکایــت از علاقه آنها به 
این هنر اصیل دارد و هم نشان دهنده حال خوب تئاتر 
در این روزهاســت. بازیگران ســینما با حضور در تئاتر و 
ارتبــاط نفــس به نفس با مخاطب، خودشــان را در یک 
عرصه متفاوت محک می زنند و توانایی هایشان را ارتقا 
می دهند. معمولا حضور بازیگران مشهور با اقبال خوب 
مخاطبان نیز همراه بوده و تماشــاگران را به ســالن های 

تئاتر کشانده است.
در کنــار بازیگــران، کاظــم دانشــی و منوچهــر هادی 
دو فیلمسازی هستند که این روزها تهیه کنندگی تئاتر را 

برگزیده اند.
کاظم دانشی، کارگردان فیلم علفزار تهیه کننده نمایش 
مدرسه دلقک ها شده و منوچهر هادی کارگردان سینما 
و تلویزیون، تهیه کنندگی نمایش کات را بر عهده گرفته 
است. در »بازنمایش قصه ترانه های ماندگار« ترکیبی از 
بازیگران سینما و تئاتر حضور دارند که از این میان پولاد 

کیمیایی برای نخستین بار روی صحنه تئاتر می رود.
گلاره عباســی، پولاد کیمیایی، نورا هاشــمی و ســام 
قریبیــان از جملــه بازیگران »بازنمایش قصــه ترانه های 

ماندگار« هستند.
پیش فروش بلیت بازنمایش قصه ترانه های ماندگار 

از روز چهارشــنبه- دهــم آبان آغاز شــده و تــالار وحدت 
از یکشــنبه چهاردهــم آبــان ســاعت ۲۱:۳۰ میزبــان این 
نمایش به نویسندگی و کارگردانی سیدجلال الدین دری 

و تهیه کنندگی آزیتا موگویی خواهد بود.
کنســرت نمایــش »قصه ترانه هــای مانــدگار« پس از 
اجراهــای موفــق در کاخ ســعدآباد و اســتقبال کم نظیــر 
تماشــاگران با عنوان جدیــد »بازنمایش قصه ترانه های 
مانــدگار« آبــان و آذرمــاه امســال در تــالار وحــدت روی 

صحنه می رود.
این نمایش درباره پنج ترانه ماندگار تاریخ موسیقی 
ایران همچون »مرا ببوس«، »طاقتم ده«، »زندگی«، »یار 
دبستانی«، »ای ایران« است که در هر بخش، داستانی 
درباره هر یک از این ترانه ها به اجرا درمی آید و سپس آن 

ترانه با ارکستر و نوازندگان حرفه ای بازخوانی می شود.
نمایش »یادگار« نوشته و کارگردانی مهرداد کوروش نیا 
از ۱۶ آبان ماه با بازی نسیم ادبی در مجموعه تئاترشهر 

به صحنه می رود.
نمایش نمایش »یادگار« نوشته و به کارگردانی مهرداد 
کوروش نیا، مونولوگی است که با بازی نسیم ادبی از هفته 

آینده به روی صحنه می رود.
نمایش »یادگار« نوشته و کارگردانی مهرداد کوروش نیا 
از ۱۶ آبان ماه در تالار جهارسوی تئاترشهر، ساعت ۱۸:۳۰ 
با مدت زمان ۴۵ دقیقه و قیمت بلیت ۱۲۰ هزار تومان 

به صحنه می رود.
مونــا فرجاد که بیشــتر در ســینما و تلویزیون حضور 

داشته این روزها بازی در تئاتر را انتخاب کرده است.
نمایش اتاقی در هتل نوشته ی نیل سایمون با برگردانِ 
شهرام زرگر و مجید مصطفوی و کارگردانی مونا فرجاد و 
با بازی مسعود میرزاد، روژانو ارجمند و مونا فرجاد از روز 

چهارشنبه ۱۷ آبان ماه ساعت ۲۰:۱۵ اجراهای خود را در 
سالن استاد حمید سمندریان آغاز می کند.

کاظــم دانشــی تهیه کنندگــی مدرســه دلقک هــا بــه 
نویسندگی، طراحی و کارگردانی نیما مظاهری را بر عهده 
گرفت. او کارگردانی فیلم پربازیگر علفزار را بر عهده داشته 

است.
کاظم دانشی تاکنون فیلم های کوتاهی مثل »راحانا«، 
»پرتقال«، »بادکنک های رنگی«، »مثل تو و محدوده یک 
درجه« را کارگردانی کرده که برای آنها جوایز جشنواره های 
فیلم کوتاه تهران، جشن تصویر سال، جشنواره مقاومت و 

... دریافت کرده است.
نمایش »مدرســه دلقک ها« به نویسندگی، طراحی 
و کارگردانــی نیما مظاهری بــرای دومین بار روی صحنه 
می رود که در این دور اجرا، کاظم دانشی فیلمنامه نویس، 
کارگردان سینما و تهیه کننده تئاتر به عنوان تهیه کننده، نیما 

مظاهری را همراهی می کند.
تلویزیــون،  و  ســینما  کارگــردان  هــادی  منوچهــر 

تهیه کنندگی نمایش کات را بر عهده گرفته است.
نمایش کات تا ســی ام آبــان ۱۴۰۲ ســاعت ۲۱:۳۰ در 

سالن سه پردیس تئاتر شهرزاد روی صحنه می رود.
نمایش »کات« برداشــتی آزاد از نمایشــنامه »خشــم 
و هیاهو« مهرداد رایانی مخصوص و نمایشــنامه »لوله« 
رســول بانگین اســت. سیدسعید نعمتی بازیگر نمایش 
»کات« و کامــران خانــزاده به عنــوان یاریگر روی صحنه 
هستند. مجید مظفری، علی فتحعلی، رسول نجفیان و 
داود فتحعلی بیگی بازیگران »بنگاه تئاترال« هستند. در 
این نمایش هنرمندان پییشکسوت تئاتر دور هم جمع 

شده اند تا نمایشی شادی آور را به صحنه ببرند.
پردیــس تئاتــر شــهرزاد از ۹ مهــر مــاه میزبان نمایش 

»بنگاه تئاترال« به کارگردانی هادی مرزبان شده است که 
با استقبال تماشاگران در روزهای پایانی هفته ساعت ۱۶ 
نیز روی صحنه می رود. »بنگاه تئاترال« که حدود ۵۰ سال 
قبل و در دهه ۴۰ توسط خود نصیریان به صحنه رفته 
بود یک نمایش تخت حوضی و فولکلور قدیمی است که 
در اجرای آن از تکنیک های نمایش های سنتی ایرانی بهره 

گرفته شده است.
الناز شاکردوســت با بازی در نمایش »آواز عاشــقانه 
دختر دیوانه« به کارگردانی آروند دشت آرای و مارین ون 

هولک روی صحنه تالار اصلی تئاترشهر رفته است.
از روز یکشــنبه ۷ آبان مــاه، نمایــش »آواز عاشــقانه 
دختــر دیوانه« بــه کارگردانی آروند دشــت آرای و مارین 
ون هولک و بازی الناز شاکردوست، نوید پورفرج، خسرو 
پسیانی و مارین ون هولک، ساعت ۲۰:۳۰ با مدت زمان 
۹۰ دقیقه و قیمت بلیت ۱۰۰ تا ۲۵۰ هزارتومان در سالن 

اصلی به صحنه رفت.
نمایشنامه »آواز عاشقانه دختر دیوانه« توسط طلا 
معتضدی براساس رمان ریش آبی نوشته آمیلی نوتوم و 

ترجمه ویدا سامعی نوشته شده است.
کاظم سیاحی، نازنین بیاتی، رحیم نوروزی و سیامک 
صفــری از چهره هــای نام آشــنای بازیگــری در کنســرت 
نمایش »کلنل« به کارگردانی امیر بشیری به ایفای نقش 

می پردازند.
اتابک نادری، امیر محاسبتی، الهه شه پرست، مجید 
رحمتــی، علــی عطایی، ســعید ملک نــژاد و محمدباقر 

صفانور دیگر بازیگران کنســرت نمایش »کلنل« هستند 
کــه روایتــی از زندگــی و زمانه محمدتقی خان پســیان و 

عاشقانه ای گمشده در تاریخ معاصر ایران است.
بررســی رشــادت های کلنــل محمدتقی خان پســیان 
اولیــن خلبــان ایرانی، بــه عنوان یکی از شــخصیت های 
مبارز، وطن پرست و مستقل، ضرورت تولید چنین اثری را 
در زمانه ای که مسأله اصلی مردم و مخاطبان هنر کشور 
جنگ روایت ها از تاریخ معاصر است، بیشتر از گذشته 

نمایان می کند.
نمایــش »پــدر« به کارگردانــی آروند دشــت آرای این 
روزها در تالار اصلی تئاترشهر با حضور رضا کیانیان اجرا 
می شود. نمایش »پدر« با حضور رضا کیانیان، مارین ون 
هولک، سعید چنگیزیان، سوگل خلیق، شیدا خلیق، بهزاد 
کریمی، پریسا شــاه ولیان، ساعت ۱۸:۳۰ در سالن اصلی 

مجموعه تئاتر شهر روی صحنه می رود.
نمایشنامه »پدر« یکی از مهم ترین و پرطرفدارترین 
آثار زلر، نمایشــنامه نویس فرانســوی در جهان است که 

اولین بار در سال ۲۰۱۲ منتشر و در پاریس اجرا شد.
فرزادحســنی و حســین پورکریمی بازیگــران نمایش 
»کمدی گمنام« به نویسندگی و کارگردانی علی اصغری 
و تهیه کنندگی مشترک علیرضا ملاحسینی و علی مافی 
هســتند. در خلاصه داستان این نمایش آمده است: دو 
دوست قدیمی و هنرور سینما در سال های پس از انقلاب 
۱۳۵۷ گمــان می کنند کــه ممنوع الکار شــده اند و بدین 

سبب دست به هر کاری می زنند ...

از الناز شاکردوست تا رضا کیانیان در سالن های نمایش به روی صحنه می روند

سینمایی ها روی صحنه تئاتر


